

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Turgay Olcayto Aydınlik'a konuştu:

Kağıt sorunu gündeme alınmıyor

GAZETECİLERİN mesleğini yapmakta zorlandığını belirten Olcayto, okurlara haberi gazeteden okuma çağrısında bulundu. Kağıdın hiçbir zaman olmayacağını vurgulayan Olcayto, mesleki dayanışmanın kuvvetlenmesi gerektiğini söyledi. Olcayto, "Kriz dosyası Cumhurbaşkanlığı'nın masasında ama sıra gazetecilerin sorunlarına gelmedi demek ki... Bu süreçte kamu reklamlarıyla eşitsizlik yaratmaya devam ediyorlar" dedi. 7'de

'İmece'de son gün

ULUSAL KANAL

ULUSAL Kanal'ın TÜRKSAT borcunu ödeyebilmesi için son gün bugün. İşçinin, çiftçinin, esnafın sesi, vatan savaşının kalesi, Atatürk ve Cumhuriyet güçlerinin mücadele cephesi Ulusal Kanal'ın emekçilerinden sizlere çağırıyor: Sesiniz sesimiz, gücünüz gücümüz olsun. Kanalımıza hep birlikte sahip çıkalım.

DESTEK İÇİN
0212 245 81 81



BİRLİKTE GÜÇLÜYÜZ

İKİ AL, BİR OKU
BİR OKUT

halkailiskiler@aydinlikgazete.com



VATAN
EMEĞİ
NAMUS

Aydınlik

KURULUŞ: 1921

16 KASIM 2018, CUMA

2 TL

KURSU'DEN SANDALYEYE

Ergenekon kumpasının icraatçıları olan FETÖ'cü hakim ve savcılar bugün sanık sandalyesinde hesap verecek. Yurtseverlere müebbet yağdıranlar yüzlerce yıl hapis istemiyle yargılanıyor



Temsili

Yıl 2008: Emperyalizme direnen Türk Ordusu'nun değerli komutanlarını, siyasetçileri, aydın ve vatanseverleri yargılıyorlardı...

Altı sanık var

DAVA, bugün Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde görülecek. Sanıklar arasında, Hüsnü Çalmuk, Ercan Fırat, Fatih Mehmet Uslu, Nihat Topal, Sedat Sami Haşiloğlu, Mehmet Ali Pekgüzel ve Mehmet Murat Dalkuş bulunuyor. Müştekililer arasında emek-

li Albay Hasan Atilla Uğur, Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Avukat Zeynep Küçük, avukat Hüseyin Ersöz, avukat İlkay Sezer, CHP Milletvekili Mehmet Ali Çelebi, avukat Serdar Öztürk gibi isimler yer alıyor.



Sedat Sami Haşiloğlu

Mehmet Ali Pekgüzel

Fatih Mehmet Uslu

HUKUKSUZ kararlarının altında kaldılar

Yıl 2018: Gün geldi devran döndü... Tutuklanan hakim ve savcılar, vatanseverlerin yatığı hücrelerde yatıyor, onlara verdikleri ceza istemiyle yargılanıyor...

Temizlik açısından önemli

supralarının temizlenmesi açısından çok önemli olduğunu söyledi. Küçük, "FETÖ'nün en etkili elemanları olan bu hakimlerin daha yeni yargı önüne çıkarılması gecikmiş ama olumlu bir hamledir" dedi.

Sayfa 9



KKTC'de 35. yıl coşkusu

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC)'nin 15 Kasım 1983'te bağımsızlığını ilan etmesinin üzerinden 35 yıl geçti. KKTC Cumhuriyet Bayramı Türkiye'de de coşkuyla kutlandı. KKTC'li siyasiler, kararlılık mesajı verdi. Devletimizi ve milletimizi koruyacağız diyen siyasiler, "Ana vatan Türkiye ile birlikte Kıbrıs Türk'ü yumruk gibi olmak mecburiyetindedir" ifadelerini kullandı. 11'de

Yılmaz Güney: Sinematek mi Yeşilçam mı?

YILMAZ Güney bu topraklarda yetişen en önemli, en devrimci sinemacı. Güney'in devrimciliği, 1960'ların İtalyan Yeni Gerçekçiliği'nin yapısını ve ruhunu ülkemize taşımasından, estetik açıdan Yeşilçam'dan kopuşu başarımında yatar.

TUNCA ARSLAN'IN YAZISI 13'TE

Tetikçilerine idam azmettirenlere perde

SUUDİ Arabistan Başsavcılığı, Cemal Kaşıkçı cinayetine ilişkin 11 zanlıdan 5'i için idam cezası istediğini açıkladı. Suudi Başsavcısı Utaybi, cesedin parçalanarak konsolosluktan çıkarıldığını söyledi. Öte yandan, Velihaht Selman'ın danışmanı Kahtani'nin yurt dışına çıkışı yasaklandı. Tetikçilere idam istenirken, cinayetin azmettiricileri hakkında bilgi verilmemesi dikkat çekti. 14'te

Yüz yıldır direniyor Otuz yıldır bağımsız

Yüz yıldır direniyor Otuz yıldır bağımsız

Devir evde tasarruf devri!



Muş'lu köy çocukları bu kış üşümeyecek

İSTANBUL'UN Kartal ilçesinde bir hemşire, Vatan Partisi İlçe Başkanı Perihan Tekin'e "Yoksul köy çocuklarına giyecek bağış yapmak" istediğini söyledi. Parti harekete geçti. Muş'un Korkut ilçesine bağlı Güven köyünde 300 kadar öğrencinin kışlık ayakkabı, çorap ve giysi ihtiyaçları karşılandı. 4'te

Bakan SMA hastası yakınlarına söz verdi

SMA hastaları Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile görüşti. 691 gündür sürdürdükleri eylemi sonlandıran yakınlarına Bakan müjde verdi. Tip 2 ve Tip 3 hastalarının ilaçları da artık devlet tarafından karşılanacak. SEDA AKYÜZ'ün haberi 4'te

HDP'li Ahmet Türk: CHP'yle gayriresmi ittifak olabilir

HDP'li Ahmet Türk, CHP lideri Kemal Kılıçdaroğlu ile yaptığı görüşmenin ayrıntılarını açıkladı. Resmi ittifak olmasa da birçok ilde beraber hareket etmek gerektiğini söyleyen Türk, Kılıçdaroğlu'nun söylediklerini onayladığını bildirdi. 8'de

RIZA ZELYUT
Kitabımızın kelepçesi çözüldü

SONER POLAT
Vatan ve onlar

SABAHATTİN ÖNKIBAR
Parayla haber ve Özkök tarikatı

İSMET ÖZÇELİK
'Ekonomik kriz' yerel seçimleri ne kadar etkiler?



Zam yağmuruna SEMSİYE gibi önlemler

Zam yağmuru, vatandaş bu kış sırlıslıklam edecek. Elektrik ve doğalgaz faturalarının daha da kabarmaması için vatandaş çıkış yolu arıyor. Kombinizi sürekli açıp kapatmamak, çamaşır makinenizi geceleri çalıştırmak gibi küçük önlemlerle az da olsa faturalarınızı hafifletebilirsiniz

HABER MERKEZİ

VATANDAŞ, üç ay üst üste elektrik ve doğalgaza gelen zam-lar sonrası kışı nasıl geçireceğini düşünüyor. Elektrik ve doğalgaz fiyatı üç ay içinde toplam yüzde 30 yükseldi. Aylık 200 lira doğalgaz faturası ödeyen bir vatandaşın bundan sonra 260 lira fatura ödeyeceği belirtiliyor. Faturaları az da olsa rahat-latacak tasarruf önlemlerini sizler için derledik.

Doğalgaz faturanızın daha düşük gelmesi için ilk olarak evin dış cephe yalıtımının iyi olması gerektiği belirtiliyor. Doğalgaz kombisini sürekli açıp kapatmak yerine, düşük sıcaklıkta sürekli açık kalmasını sağlamak da önemli.

Kabaran elektrik faturalarına da çözüm ilk olarak ev aletlerinde A sınıfı ürünlerin tercih edilmesi. Öte yandan bulaşık ve çamaşır makinelerinin gece saatlerinde çalıştırılması da yaklaşık yüzde 10'a kadar tasarruf sağlıyor. Tasarruf ampulleri tercih etmek de önlemlerden biri.

Doğalgaz

★ Isı verimliliği yüksek radyatör seçmek.

★ Kombininin iyi olması gerektiği kadar, tesisatının da doğru yapılmış olması gerekiyor. Borular çok dirsekliyse enerji kaybına neden oluyor. Tesisatta mümkün olduğunca düz borular kullanılması gerekiyor. Peteklerin eşit şekil-

de ısındığından emin olunması gerekiyor.

★ Radyatörlerin önüne ve üstüne eşya, mobilya, mermer koyulmamalı ve üstleri açık tutulmalı.

★ Periyodik olarak radyatör temizliği ve kombi bakımını yaptırmak.

★ Çatı ve dış cephe yalıtımı.

★ Duvarlara mantolama yaptırmak.

★ Pencereelerde çift cam ya da çift

pencere kullanmak. Pencereilerin ve dışa açılan kapıların kenarlarını uygun bir

plastik sünger malzeme ya da kağıt bantlarla kapatmak.

★ Sık sık odaların nemlendirilmesi. Radyatör arkasındaki duvara folyolu levhalar konulması daha iyi verim sağlıyor. Isı duvara geçmeden alüminyum levhalar sayesinde odaya yayılabilir.

★ Zaman ayarlı termostat kullanılması; kapı, pencere ve ısı veren cihazlardan uzağa monte edilmesi gerekiyor.

Kombi hep açık kalsın

DOĞALGAZ kombisini sürekli açıp kapatmak yerine, kış aylarının sonuna kadar düşük sıcaklıkta sürekli açık kalması gerekiyor. Çünkü kombinin her yenden açılması, daha fazla enerji harcama anlamına geliyor.

Elektrik

BUZDOLABI: Buzdolabını, fırın ve ocaktan mümkün olduğu kadar uzağa yerleştirin. Sıcak yiyecekleri soğumadan buzdolabına yerleştirmeyin.

ÇAMAŞIR MAKİNESİ: Giyisileriniz çok kirli değilse ekonomik program kullanarak 30 derecede yıkama-ya özen gösterin. Yıkama-larda makinenin kapasitesi kadar çamaşır yerleştirdiğimize emin olun.

ELEKTRONİK EŞYALAR: Televizyon, müzik seti benzeri cihazların uykü (stand by) modunda unutulmamalı. Uykü modunda dahi elektrik tüketerek gizlice faturanızı yükseltirler. Açma kapama anahtarı olan çoklu prizlerden kullanarak, hepsini teker teker fişten çekme derdinden kurtulabilirsiniz.

ŞARJ ALETLERİ: Telefon, bilgisayar vb eşyaların şarj aletlerini prize takılı bırakmayın.

KLİMA: A sınıfı ve in-verter özellikli klima tercih etmeye özen gösterin. Klimanızın filtresini sıkça temizleyin ve bakımını ihmal etmeyin.

ELEKTRİKLİ SÜPÜRGE: Torbasını sık sık değiştirin. Bu size daha kısa sürede daha fazla emme gücü sağlar. Hatta torbalı yerine su hazneli süpürgeleri tercih etmeniz daha faydalı olacaktır.

ÜTÜ: Toplu olarak kıyafetlerinizi ütöleyin. Çünkü ütü ısınırken çok fazla elektrik harcar. Bu sayede üç kat daha fazla enerji tasarrufu sağlayabilirsiniz.

AMPULLER: Kullandığınız ampullerin enerji kullanım oranlarına dikkat edin. Tasarruf ampulleri kullanmaya çalışın. Floresan da tasarruf için oldukça uygundur. Düşük güçlü lamba yerine yüksek güçlü lamba kullanımı daha iyi olacaktır.

Çiftçiye elektrik çarptı

AYDINLIK/ ANKARA

TARIMSAL sulama abonelerinin elektrik borçlarının milyonlarca liraya ulaştığı, yapılandırmaya müracaat eden çiftçi sayısının beklenenin çok altında kaldığı bildirildi.

CHP Niğde Milletvekili Ömer Fethi Güler, tarımsal sulamadan kaynaklanan enerji borcu bulunan çiftçilerin yaşadığı mağduriyeti Meclis gündemine getirdi. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı Fatih Dönmez Güler'in soru önergesine verdiği yanıtta, tarımsal sulama aboneleri olan üreticilerden 8 bin 939 kişinin yapılandırma işlemi başvurusu yaptığını açıkladı.

Yapılandırma işlemi için başvuru yapmayan tarımsal sulama abone-

lerine telefon ve posta yoluyla bilgilendirme yapıldığını belirten Bakan Dönmez, şunları kaydetti: "Yapılandırma işlemi yapılan tarımsal sulama abonelerinin yaklaşık 135 milyon 859 bin 63 lira tutarındaki gecikme zammına af uygulanmıştır. Yapılandırma talebinde bulunulmayan anapara borç tutarı ise 1760 milyon 117 bin 973 lira olup buna ilişkin gecikme zammı miktarları, işlem yapılan/yapılacak tarihe bağlı olarak değişiklik göstermektedir."

Güler, tarımsal sulamadan kaynaklanan enerji borçlarıyla ilgili yapılandırmaya başvuranların sayısının beklenenin çok altında kaldığını ifade ederek, "Çiftçileri elektrik çarpmış durumda. Yapılandırmanın şartlarının üreticilerin lehine genişletil-



mesi gerekiyor. Çiftçinin büyük çoğunluk yapılandırmaya müracaat edememiş. O nedenle yapılandırma kapsamının değiştirilerek, on binlerce çiftçinin yaşadığı mağduriyete çözüm bulunması gerekmektedir" diye konuştu.



Zeytini sıcak ve sinek vurdu

TÜRKİYE'nin en önemli zeytin üretim merkezlerinden Antalya'da zeytin hasadı sürüyor. En yüksek zeytin üretimi ise Antalya'nın akciğeri olarak adlandırılan, yılda 2 bin 600 ton toz ve 610 milyon metreküp havayı emerek temizleyen, 2 milyon 630 bin metrekare alanda 20 bini aşkın ağacın bulunduğu Antalya Ticaret Borsası'na ait Zeytinpark'ta yapılıyor.

Antalya'da, geçen yıl 100 ton zeytin hasadı yapılan Zeytinpark'ta bu yıl yağmurun geç gelmesi ve zeytin sineği nedeniyle verim 60 tona düştü. Rekoltenin düşmesiyle Antalya'nın coğrafi işaret olarak markalaşan 'tavşan yüreği' zeytininin kilosu 4 liradan 10-12 TL'ye kadar yükseldi. Rekolte düşüşünün zeytinyağı fiyatlarına da etki etmesi bekleniyor.

Zeytinpark AŞ Genel Müdürü Vahdet Narin, Zeytinpark'ta, mevsimlik kadın işçilerin zeytinleri topladığını, kasım sonuna doğru da hasadın sona ereceğini söyledi.

YOK YILI

Manzalına, memecik, ayvalık ve Antalya yöresel zeytini olan tavşan yüreği zeytin çeşitleri bulunduğu kay-

deden Narin, şunları kaydetti: "Bu yıl Antalya genelinde olduğu gibi 'yok yılı' diyebiliriz. Yağmurların geç gelmesi nedeniyle zeytinde genel bir kararma eğilimi var. Biraz da haşere bulaşımı tespit ettik. Bu yıl 60 ton civarında hasat olacağını düşünüyoruz. Kendi işlediğimiz dışındaki önemli bölümünü yağa göndereceğiz ve yağ olarak piyasaya sunacağız."

COĞRAFI İŞARET FİYATINI DÖRT KAT ARTIRDI

Antalya Ticaret Borsası'nın coğrafi işaret tescilli olarak markalaşmasını sağlayan tavşan yüreği zeytinini ise talep patlaması yaşıyor. Hem sofralık kalitesi hem de yağ kalitesiyle dikkat çeken tavşan yüreğinin de en büyük üreticisi olduklarını belirten Narin, şöyle devam etti: "Tavşan

yüreği Antalya'nın coğrafi işaret alan zeytinini. 800 civarında ağacımız var ve bu yıl verimi ortalama düzeyde. Tamamını topladık, işledik ve yağ olarak piyasaya süreceğiz. Tavşan yüreği zeytin coğrafi işaret aldıktan sonra talepte patlama oldu. 3- 3,5 lira bandında satılan tavşan yüreği zeytinini şu an perakende pazarda 10-12 liraya kadar çıktı. Yağı en nitelikli yağlardan. Dolayısıyla bu kez pazarlarda tavşan yüreği adı altında başka zeytinler de satılmaya başlandı."

Fındık elde kaldı fiyat artışı bekleniyor

TOPRAK Mahsulleri Ofisi (TMO) 1 Kasım itibarıyla, üreticilerden levant kalite fındığı 14 lira, Giresun kalite fındığı ise 14 buçuk liradan satın almaya başladı. TMO'nun müdahale alımına başlamasıyla birlikte serbest piyasada 12 lira olan fındık fiyatları yükselerek 13 lirayı geçti. Fındığını henüz satmayan üreticiler serbest piyasa fiyatlarının TMO fiyatının üzerine çıkmasını beklerken, pazara da fındık indirmeyi yavaşlattı. Fındık manavı Yılmaz Akelik, TMO fiyatlarının serbest

piyasa fiyatlarında etki yaptığını vurgulayarak şöyle konuştu: "Bir haftadır fındık almıyoruz, vatandaş bekliyor. Fiyatlar oynadı, benim beklentim 14 liranın üzerine çıkar. TMO eski fındık almıyacak, yeni fındık alacak. Eski fındıkta iç çürük oluyor ya. Kaliteye göre uyum sağlamıyor. Kaliteye göre fiyat geri geliyor. Gurbetçiler giderken fındığı sattı ya da emanete bıraktı. Gurbetçi gitti fiyat açıklandı. TMO'nun açıkladığı fiyat erken olsaydı ben bile satmaz bekletirdim. Ama şimdi işi-



ten geçti, yapacak bir şey yok. Vatandaş fiyatların artmasını bekliyor."

Hazırlayan:
Emine Akfırat

Gül ki güldüresin

Timurlenk gibi dayı...

AKŞEHİRLİNİN biri iyice yaşlanan, iş göremez hâle gelen eşeğini dağa götürüp serbest bırakmış. Kendine yeni bir eşek almış. Birkaç gün sonra Timur Han avlanmağa gitmiş. Orada dağa bırakılmış olan eşeği görmüş. Aklına bir hinlik gelmiş, "Bana bu eşeğin sahibini bulup getirin. Eşeği de yanınıza alın, otağıma götürün" demiş. Eşegin yemini bulup Timur Han'ın huzuruna getirmişler. Timur Han buyruk vermiş, "Her gün buraya geleceksin. Eşegin yemini, arpasını getireceksin. Tımarını yapacaksın. Çarşının içinden beraberce geçip, oradaki çeşmeden suyunu içireceksin. Hayvan yürümekte zorlanırsa yardım edeceksin, sırtına alacaksın. Yok-

sa kellen gider" demiş. Adam buyruğu yerine getirirken, Akşehir'in maskarası haline gelmiş. Bazen eşeği sırtına almak zorunda kalıyor, kan ter içinde uğraşıyor-muş. Çarşıdan biri, "Şu ehli keyif eşeği de bak, suya yayan bile gitmiyor. Bense yıllardır bir eşek alamadım" diye seslenmiş. Olayı gören Nasreddin Hoca dayanmamış, "O herhangi bir eşek değil. Timur Han gibi dayısı var! Canı istediğinde istediği adama da biner" demiş.





Rıza
ZELYUT

rizazelyut@gmail.com twitter: @r_zelyut

Kitabımızın kelepçesi çözüldü

AVUKAT dostum **Mehmet Aytekin** neşeli bir sesle aradı. “**Abi sana bir müjdem var!**” dedi.

Müjdeydi gerçekten... Bilimsel düşünen üç uzmanın verdiği rapor, **OSMANLIDA OĞLANCILIK** adlı kitabımıza vurulan prangayı sökecekti. Bunun müjdesiydi verdiği...



Kaynak Yayınları'nın yayımladığı bu kitabımızı, **Başbakanlık Küçükleri Muzır Neşriyattan Koruma Kurulu**, zararlı yayın göstererek yasaklatmak istedi. Bu olayın haberi duyulunca kitabevleri bu kitabı satmaktan vazgeçtiler.

Kaynak Yayınevi konuyu yargıya taşıdı. Davanın görüldüğü **Ankara 11. İdare Mahkemesi, Osmanlıda Oğlanlık**'ın küçükler için zararlı olup olmadığı konusunda bilirkişilerden görüş istedi. Bilirkişi olarak **Prof. Dr. Birim Güney Kılıç, Prof. Dr. Nerman Aral, Prof. Dr. Metin Pişkin** gibi uzmanlar görev aldılar.

Bu uzmanların bilimsel kaynaklara göndermelerde yaparak vardıkları sonuç, yayın özgürlüğü açısından son derece önemli. Çünkü, hazırlanan raporda, toplumun genelinin tepki gösterdiği “oğlanlık” gibi hassas bir konuda, kitlelerin beklentilerine değil bilimsel verilere göre sonuç oluşturulmuş. SONUÇ bölümünde deniliyor ki:

“**Bilirkişiler olarak yaptığımız değerlendirmeler ve bilimsel bilgiler ışığında, anılan kitabın (...) küçüklerin maneviyatı üzerinde zararlı tesirler yaratmayacağı kanaatine oy birliği ile varılmıştır**”

Uzmanlar, hazırladıkları raporda, daha da ayrıntıyla girerek, bu kitaba ulaşan ergenlerin, anne babalar tarafından iyi yönetilmeleri halinde, bu kitabın çocukların kişilik gelişiminde olumlu etkisinin olabileceğini de vurgulamaktadırlar.

Ama raporda da belirtildiği üzere, bizim savunmamızda da dile getirdiğimiz üzere bu kitap çocuklar için yazılmadı ve onların da okuyup anlaması pek mümkün değil.

HEP GİZLEDİLER

Gayet rahatlıkla iddia ediyorum: **Osmanlıda Oğlanlık**, bugüne kadar Osmanlı kültürü ve tarihi üstüne yazılmış en gerçekçi ve en dolaysız kitaptır. Kitapta anlatılan olayların tümü Osmanlı Devleti zamanında yazılmış olan eserlerden derlenmiştir. Bu yüzden de gerçek Osmanlı kimdir sorusunun cevabını işte bu eser vermektedir.

Kokuşmuş o sistemi bugün Türkiye Cumhuriyeti'ne karşı bir seçenek gibi sunmaya çabalayan bir iktidar tarafından yönetiliyoruz. Halbuki Osmanlı Devleti zamanında ortada olan bu ahlak tarzını, cumhuriyet sistemi şiddetle yasaklandı ve cezalandırdı. Ama Osmanlı gözükken kontrol dışı çevrelerde bu ilişkinin sürdüğünü gösteren birçok olay patlak verdi. Özellikle Osmanlı ve dinci eğilimlerin arttığı son yıllarda yok-sul çocuklarının kaldığı tarikat yurtlarında erkek çocuklarına yönelik tecavüz olayları aldı başını gitti.

Bu çalışmamız, aslında bu rezaleti de gündeme taşıyarak çocuklarımızı korumayı hedeflemiştir.

Bu rezaleti, Osmanlı-dinci takımı bu olayları hep gizledi. Ve hatta **Ensar** yurtlarında görülen tecavüz olaylarında olduğu üzere, yönetici siyasi erk bu kuruluşlara arka bile çıktı.

Elbette ki tarihçi geçinen akademisyenler bile bu oğlanlı çizgiyi görmezden geldiler. **Örneğin, Prof. İlber Ortaylı**'nın oğlanlığın başlangıcı yeri olan Erderun'u göklere çıkarması, bu gizleme ve aklamaya verebileceğimiz örneklerden sadece birisidir.

Topkapı Sarayı'ndan başlayarak İstanbul sokaklarına taşan bu zorba oğlanlığın en aşırı örneklerinin anlatıldığı kaynaklar da bizzat işte o Osmanlı alimlerinin, şairlerinin yazdığı veya **Yavuz Sultan Selim** gibi padişahların yazdırdığı bahnamelerdir.

YARIN İMZALİYORUM

Bu kitabımız işte o zihniyetin üstündeki örtüyü çekip almaktaadır.

Yarın, TÜYAP'tayım. Saat 13.00'ten itibaren **Kaynak Yayınları** standında olacağım. Orada, aralarında **OSMANLIDA OĞLANCILIK** da olan kitaplarını imzalayacağım.

Bütün arkadaşlarımı ve kitapseverleri bekliyorum. Bir kitaptan hele hele imzalı bir kitaptan daha zengin ne vardır ki?... Serveti kitap olanlar, buyurun...

Zorla cam silen kişiler şoförleri bezdirdi

İSTANBUL Beyoğlu ve Şişli'de araçların önünü keşip zorla cam silen kişiler kameralara yansdı. Bu kişilerin para vermeyenleri tehdit ettiği anlar da görüntülendi.

Yetkililerden yardım isteyen sürücüler durumu tepkili. Defalarca bu duruma maruz kaldığını belirten Vesim Kır, şöyle konuştu: “Birden arabanın önüne atılıyorlar, camları zorla siliyorlar ve trafiği de tehlikeye atıyorlar.

Özelliklere kadın sürücülerin araçlarının önüne atılıyorlar. Para istiyorlar vermeyince arabaya vuruyorlar, küfür ediyorlar ya da tüktü tehdit ediyorlar. Yetkililerden rica ediyorum ilgilensinler, birden yola çıkıp aracın önüne atılıyorlar para vermezince arabanın önüne geçiyorlar ya para vereceksin ya da gitmeyeceksin der gibi aracın önünde duruyorlar.”



SMA hastaları Sağlık Bakanı ile görüşti

'Tip 2 ve Tip 3 hastalarının ilaçları karşılanacak'



SMA hastaları ve yakınları 691 gündür sürdürdükleri eylemi sonlandırdı.

SMA hastaları Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile görüşti. Aydınlik'ın edindiği bilgiye göre Koca, Tip 2 ve Tip 3 hastaları için müjdeyi verdi. İlaçlar artık bakanlık tarafından karşılanacak



SAĞLIK Bakanı Fahrettin Koca ile görüşen SMA hastaları ve yakınları 691 gündür sürdürdükleri eylemi sonlandırdı. Aydınlik'ın edindiği bilgilere göre; Sağlık Bakanı Koca'nın

Tip 2 ve Tip 3 hastalarının ilaçlarının da devlet tarafından karşılanacağı bilgisini verdiği öğrenildi.

Spinal Musküler Atrofi (SMA) hareket sinir hücrelerinden (motor nöronlardan) kaynaklı nöro-musküler bir hastalık. Tip 1, Tip 2, Tip 3 ve Tip 4 olmak üzere dört

evreli bir hastalık olan SMA hastalığının en tehlikelisi Tip 1 denilen evre. Hastalığın ilaçla tedavisi mümkün ancak Türkiye'de sadece Tip 1 SMA hastalarının kullandığı ilaç geri ödeme kapsamında yer alıyor. Tip 2, Tip 3 ve Tip 4 evresinde olan hastalar için Sağlık Bakanlığı ilaç temin etmiyor.

Bu duruma tepki gösteren hastalar ve yakınları ise 691 gündür Sağlık Bakanlığı önünde nöbet tutuyor. Hastaların ve yakınlarının nöbetinin uzun süredir devam etmesi üzerine Sağlık Bakanlığı'ndan yeni bir adım geldi. Bakan Fahrettin Koca, SMA hastalığı Tip 2 ve Tip 3 için de ilaç

temini için sürecini başlattıklarını söylemişti. Bakanın bu açıklamalarıyla müjdeli haberi alan SMA hastaları ve yakınları ise ilaçlarını beklemeye devam ediyor.

'DEVLET SEFERBER OLACAK'

Çocuklarının, eşlerinin hastalığının daha fazla ilerlemeden tedavi edilmesini isteyen aileler önceki gün Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile bir araya geldi. Sanatçı Haluk Levent'in de katıldığı görüşmede hastalar ve yakınları taleplerini Bakan Koca'ya ilettiler. Görüşmede yer alan SMA Benimle Yürü Derneği Başkanı Süleyman Başaran bakan ile yapılan görüşmelerin ayrıntılarını Aydınlik'a aktardı. Başaran şun-

ları söyledi: "Sayın Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile yaptığımız görüşmede bizlere, 'Hastalar ilaçları için başvurularını yapın. Devletimiz bu konuda seferber olacaktır. Süreci başlatıldı. Sizleri bekletmeyeceğiz. İlaçları en kısa zamanda temin edeceğiz' dedi. Ne kadar zamanda ilaçları ulaşacak bilmiyoruz ancak bakan bize bunun en kısa sürede olacağını söyledi. Hasta yakınları ve hastalarda bakanın bu açıklamalarının ardından iyi niyetli bir şekilde nöbet eylemini sonlandırdı. Şimdi hastalar tedavi gördükleri hastanelerden ilaçların temini için başvurularını yapacak. Daha sonra sürecin nasıl işleyeceğini hep birlikte göreceğiz."

Kartal'dan Muş'a kardeşlik köprüsü



YURT HABERLER

İSTANBUL Kartal ilçesinde Vatan Partisi dostlarından emekli bir hemşire, İlçe Başkanı Perihan Tekin'e "Köy çocuklarına giyecek başlığı yapmak" istediğini söyledi. Adının açıklanmasını istemeyen kişi için Tekin, il yönetimine ulaştı. Harekete geçen il yönetimi genel merkeze bağlandı kurdu ve talep Kardeşlik Bürosu Başkanı Arif Doğan'a ulaştı. Yapılan bağış, Muş'un Korkut ilçesine bağlı Güven köyünde, ilk ve ortaokulu 300 kadar öğrencinin kışlık ayakkabı, çorap ve giysi ihtiyaçlarını karşıladı. Bağış dağıtılırken duygulu anlar yaşandı, öğrencilerin kış soğukları basturmadan önce ayaklarındaki terlikleri çıkartıp botları giydikleri anlar görülmeye değerdi...

ÖĞRENCİLERİMİZE SAHİP ÇIKALIM

Vatan Partisi Kardeşlik Bürosu Başkanı Arif Doğan ve beraberindeki heyet, Güven İlk ve Ortaokulu müdür ve öğretmenleriyle birlikte giysileri ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıttı. Doğan, yaptığı açıklamada şunları kaydetti: "Çocuklarımızın ülkemizin geleceği olduğunu unutmamalıyız. Bu yardımın devamlılığı sağlanmalıdır. Ülkemizdeki hayırsever iş adamlarına ve gücü imkanı yetecek vatandaşlarımıza sesleniyorum, eğitimin devamlılığı ve çocuklarımızın bölgedeki bölücü terör örgütlerinden uzak tutulması için öğrencilerimize sa-

hip çıkmalıyız. Sizleri bağış ve yardımlarda bulunmaya davet ediyoruz. Biz Vatan Partisi olarak yapılan bağışların ihtiyaç sahiplerine ulaşmasında aracı olmaya hazırız."

DEVAMI İÇİN ÇALIŞACAĞIZ

Doğan, okul müdürü Buket Öztürk'ü ziyaret ederek çocukların durumuyla ilgili bilgi aldı. Doğan, okulun ve öğrencilerin başka ihtiyaçları tespit edilerek önümüzdeki günlerde ihtiyaçlarını karşılaması için çalışma başlayacağını bildirdi.

'Liyakatsizlik eğitimde başarısızlığı getirdi'

CHP Burdur Milletvekili Mehmet Göker, Milli Eğitim Bakanı Ziya Selçuk'un Burdur ziyareti öncesinde açıklama yaptı. AKP'nin iktidara geldiği 2002 yılında Milli Eğitim Bakanlığı bütçesinden eğitim yatırımlarına ayrılan payın yüzde 17,18 olduğunu hatırlatan Göker "2019 yılı itibarıyla bu oran yüzde 4,88'e gerilemiştir" dedi. Eğitim yatırımlarına ayrılan payın AKP iktidarları döneminde azalma eğilimi gösterdiğini ifade eden Göker "Bu, AKP'nin gerçek eğitim politikasını ortaya koymaktadır" diye konuştu.

Burdur'un yıllardır LYS, YGS gibi sınavlarda yüksek başarı oranları gösterdiğine dikkat çeken Göker şöyle devam etti: "Ancak son yıllarda Burdur'un eğitimde sürekli düşüş eğiliminde olduğu görülmektedir. Başarı tesadüflerle açıklanamayacağı gibi başarısızlıklar da tesadüflerle açıklanamaz. Birinci olarak eğitimde liya-

kat sistemi ortadan kaldırılsa okullarda başarıyı getirecek lider yöneticiler atanmaz. Liyakat sistemi ortadan kalkınca eğitimden çok atamaların şekli konuşulmaya başlanır. Liyakatsizlik de beraberinde başarısızlığı getirir. "İkinci olarak sınavla yönetici olarak atanan öğretmenler, görevden alındıkları için açmış oldukları davaları kazanmalarına rağmen görevlerine iade edilmemişlerdir. Söz konusu bu durum da öğretmenlerin yöneticilere karşı olan güvenini ortadan kaldırmıştır. Eğitimde başarıyı motivasyonunu kaybettirdiğiniz öğretmenlerle getiremezsiniz."

Göker, liyakatsiz yöneticiler görevde olduğu sürece açıklanacak hiçbir vizyon belgesinin fayda getirmeyeceğini kaydetti.



Kepçinin kovaasına bindi okulu boyadı



NİĞDE'de Yıldıztepe Hacı Abdullah Şehit Mehmet Kayahan Çok Programlı Anadolu Lisesi'nin müdürü Ahmet Özkan, boyacılar yüksek ücret isteyince okulun dış cephesini kendisi boyadı. Özkan'ın görüştüğü boyacılar, beş bin lira fiyat verdi.

Çocukların dilinden kuduz aşısının önemi

ÇOCUKLARIN kuduz hakkında daha çok şey öğrenmesi için harekete geçen İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) Veteriner Hizmetleri Müdürlüğü, çocuklara "Hayvan Sevgisi ve Kuduz Aşısının Önemi" adlı eğitim düzenledi.

Genellikle hayvan ısırmasıyla bulaşan ve yakalandığında en yüksek öldürücülük oranına sahip enfeksiyon olan kuduz hakkında çocukların çok fazla bilgiye sahip olmaması, ebeveynlerin en büyük korkuları arasında yer alıyor. Çünkü çocuklar aşı olmamak için hayvanlar tarafından ısırılmasını veya tırnaklanmasını durulmasını ailelerinde gizliyor. Aşı olunmamasının sonucu da ölüme kadar varıyor.

Bu yıl yapılan eğitim Üsküdar sınırları içerisinde başladı. Verilen eğitimlerde kuduz aşısının kötü bir şey olmadığını öğrenen dokuz Yaşındaki Erdem Günyol, eğitim sonrası edindiği bilgileri "Mikroplar ürettiğinde kuduz aşısının etkisi olmuyor. Sokakta yavru bir kedi gö-

rürsem ona yardım etmek için önce annesinin gelmesini beklerim. Eğer annesi yoksa onu evime alıp beslerim. Ya da sahiplenmesi için yeni doğum yapmış bir anne kediye veririm" sözleriyle dile getirdi.

'İKİ DAKİKA İLİK SUYLA YIKAMALIYIZ'

Dokuz yaşındaki Muhammed Buğra Akgün, sokak hayvanlarına nasıl davranması gerektiğini şu sözlerle anlattı: "Bir yerde yavru bir kedi bulduğumuzda annesi gelene kadar başında beklemeliyiz. Eğer annesi gelmezse ona yardım etmeliyiz. Yemek ve su vermeliyiz. Eğer sevmek istediğimiz bir kedinin yanında annesi varsa o zaman daha fazla dikkatli olmalıyız. Eğer dikkat etmemize rağmen bizi tırmaladıysa annemize söylemeliyiz. Tırmaladığı yeri iki dakika ılık suyla yıkamalıyız. Daha sonra veterinerine gidip kuduz aşısı olmalıyız."



İŞ HUKUKU



Didem OKUR

Toplu işçi çıkarma

■ **Halen çalışmakta olduğum işyerimde otomasyona geçildiği için işçi çıkarma söz konusu. Benim ihbar ve kıdem tazminatım bundan etkilendir mi?**

4857 sayılı İş Kanunu 29'uncu maddesine göre işveren, ekonomik, teknolojik, yapısal ve benzeri işletme, işyeri veya işin gerekleri sonucu toplu işçi çıkarmak isteyebilir. Otomasyon, işlerin insan

emeği yerine mekanik aletler, bilgisayarlar ve kendi kendine çalışan makinelerle yapılması olarak tanımlanmaktadır. Dolayısıyla gerçekten bir otomasyon olgusunun varlığı halinde, toplu işten çıkarma söz konusu olabilir. Ancak 4857 sayılı İş Kanunu, toplu işçi çıkarmanın aynı kanun 18, 19, 20 ve 21'inci maddelerinin uygulanmasının önlenmesi amacıyla

kullanılamayacağını da düzenlemiştir. Fesih son çaredir, bu nedenle işveren, otomasyona geçiş konusunda işletmesel karar alıp işçilerin iş sözleşmesini sona erdirirken; işçiyi çıkarmanın son çare olduğunu göz önünde bulundurması gerekir. Toplu işten çıkarma, geçerli fesih nedeni olarak değerlendirildiğinde de işçi, kıdem ve ihbar tazminatına hak kazanır.

Ancak otomasyona geçiş sonucu iş sözleşmesine son vermek geçerli bir fesih sebebi değilse; örneğin işyerinde yine de çalışılabileceği bir konum mevcutsa, işçinin işe iadesini talep hakkı da mevcuttur.

Sorularınızı calismahayati@aydinlikgazete.com adresine gönderilirsiniz.

Sendikaların eksikliklerini KAPATMA HEDEFİNDEYİZ

Yazarımız Yıldırım Koç, işçi sınıfı, sendikalar, toplu iş sözleşmeleri ve grevler konusunda genel çerçeve sunan bir el kitabı hazırladı

EMEK SERVİSİ

Çalışma hayatında sorunlarla karşılaşan emekçilere yasal haklarını kullanabilmeleri için yol göstermek amacıyla Çalışan Hakları Merkezi kuran Vatan Partisi, şimdi de bir el kitabı hazırladı. Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı, Merkezi İşçi Sendika Bürosu Başkanı Yıldırım Koç tarafından hazırlanan "150 Soruda Türkiye'de İşçi Sınıfı, Sendikalar, Toplu İş Sözleşmesi ve Grev" başlıklı 143 sayfalık el kitabı, işçi sınıfı, sendikalar, toplu iş sözleşmeleri ve grevler konusunda genel bir çerçeve sunuyor. Vatan Partisi il ve ilçe başkanlıklarından temin edebileceğiniz kitap üzerine Yıldırım Koç ile konuştuk. Koç'un sorularımıza yanıtları şöyle oldu:

'BÜYÜK İFLASLAR BEKLENİYOR'

■ **Vatan Partisi Merkez İşçi Sendika Bürosu olarak kısa bir süre önce 150 Soruda Türkiye'de İşçi Sınıfı, Sendikalar, Toplu İş Sözleşmesi ve Grev kitabını yayımladınız. Bu kitabı yayımlamanız hangi ihtiyaçların sonucu?**

Türkiye'de her geçen gün daha da derinleşmekte olan ekonomik kriz, tüm toplum kesimlerini etkilemekle beraber, en büyük sıkıntıları yaşayanlar, hayatını bir özel sektör işyerinde çalışarak kazanan işçiler. Kamu kesiminde çalışan memurlar, işçiler ve sözleşmeli personel, belirli bir güvenceye sahip. Devlet iflas etmiyor, konordatoya girmiyor. Kamu kesiminde kadroya geçirilen taşeron işçilerinin büyük sorunları olmakla beraber, yine de belli bir güvence söz konusu. Ancak özel sektörde ücretini alamayan, işten çıkarılan, kıdem tazminatı ödenmeyen, açlığa terk edilen yüzbinlerce işçi var. Bu sayı, ne yazık ki, daha da artacak. Ekonomik krizin daha başarılıydık. Özellikle kasım ayının sonlarına doğru ve şubat ayında büyük iflaslar bekleniyor.

■ **Bu süreçte sendikalar görevlerini yerine getiriyor mu?** Sorun da bu zaten. Türkiye'de hayatını başka birine



ait işyerinde çalışarak kazanan 19,6 milyon kişinin yaklaşık 3 milyonu devlet memuru ve sözleşmeli personel. Geriye kalan yaklaşık 16,5 milyon ücretlinin yalnızca yaklaşık 1 milyonu toplu iş sözleşmesi kapsamındaki sendikalı işçi. Diğer bir deyişle, 15 milyondan fazla

işçinin haklarını koruyan bir örgütlenme yok. Bu insanların çok büyük bölümü sahip oldukları hakları bilmiyor. Örgün eğitim düzeyleri yüksek; bilgiye erişim olanaklarına sahipler. Ancak nedense haklarını öğrenme konusunda bilinçli bir çaba içinde değiller. Onlara yol gösteren sendikalar da olmayınca, büyük hak kayıplarına uğruyorlar. Partimizin yayımladığı bu son kitap, hem bu işçiler için, hem de işçilerin mücadelesine yardımcı olmak ve önderlik etmek isteyen Vatan Partisi'nin her kademedeki yöneticisi ve hatta üyeleri için. Kitap, bu konuda genel bir çerçeve sunuyor. Tabii ki tek başına yeterli değil. Ancak bu kitabı okuyanlar, en azından, bu işlerin dışardan gözüktüğü veya sanıldığı gibi basit ve kolay olmadığını anlayabilir. Milyonlarca işçinin güvenliğini ve sonra da desteğini sağlayacaksanız, bu işi ciddiye alacak, öğreneceksiniz. Sendikaların bu görevi yerine getiremediği koşullarda, 15 milyondan fazla sendikası işçinin yanındaki örgüt Vatan Partisi'dir. Bazı sendikaların büyük eksikliklerini de partimiz kapatacaktır. Ancak bu görevleri gerektiği gibi yerine

getirebilmek için, Vatan Partisi kadroları da bu konuda kendilerini daha da iyi yetiştirmek zorundadır.

■ **Partinizin bir de Çalışan Hakları Merkezi girişimi var.**

Evet, 9 Kasım günü genel başkanımızın kamuoyuna açıkladığı Çalışan Hakları Merkezi, şimdiden başvurulara yanıt vermeye çalışıyor. Gerçekten o kadar çok hak ihlali söz konusu ki, böyle bir danışma merkezi kurduğunuz ve hiçbir karşılık beklemeden çalıştığınız zaman, insanların umudu oluyorsunuz. Gelen sorulara bak-tım. Bir kısmı çok basit. Bazıları ise bayağı karmaşık. Ancak partimizin uzman kadroları bu soruları hızla yanıtlıyor. Elkitabı niteliğindeki kitabımız da bu konudaki sorulara bazı yanıtlar veriyor.

İSTANBUL TOPLANTISI 18 KASIM'DA

■ **Bu alanda başka ne tür çalışmalar planlıyorsunuz?**

İllerde Vatan Partisi'nin il ve ilçe yöneticilerinin ve il işçi/sendika bürolarının üyelerinin katıldığı toplantılarda, işçilerin karşı karşıya bulunduğu sorunlar ve önümüzdeki dönemde artacak olan sıkıntıları konuşuyoruz. Partimizin işçi sınıfı mücadelesinde on yıllara dayanan bir birikimi, belirli işçi eylemlerinde belirleyici katkıları ve başarıları var. Vatan Partisi Merkez İşçi Sendika Bürosu üyeleri, önümüzdeki günlerde 30'un üstünde ilde ve bazı kentlerin ilçelerinde tüm Vatan Partisi üyelerinin katıldığı toplantılarda bu konuları ele alacak. 11 Kasım günü İzmir'de yaptığımız toplantı çok başarılı geçti. 18 Kasım'da İstanbul'da il ve tüm ilçelerin yönetim kurullarıyla çeşitli organlarda görev alan üyelerimizin katılımıyla büyük bir toplantı düzenliyoruz. Diğer bazı illerde geçen haftalarda benzer toplantılar gerçekleştirilmişti. Bu çalışmalarla, kadrolarımızın ve genel olarak üyelerimizin işçi sınıfının sorunları konusundaki duyarlılık, bilgi ve yeteneklerini artırmayı amaçlıyoruz. Vatan ve emek mücadelesini bir bütün halinde sürdüren partimiz, bu alanda da büyük görevler yerine getirecektir.

Sendikacının vurulduğu kavga kamerada

SAKARYA'nın Arifiye ilçesinde bulunan lastik fabrikasındaki sendika temsilciliğinde, Lastik-İş Genel Başkanı Abdullah Karacan'ın tabancayla vurularak öldürüldüğü kavganın güvenlik kamerasına yansıyan görüntüleri ortaya çıktı. Görüntülerde, sendika binasında çıkan kavgada işçinin birkaç kez dövülerek, dışarı çıkarıldığı ve daha sonra tekrar binaya götürüldüğü anlar yer aldı.

'TEHDİT EDİLDİ'

İşçi Sedat Uzunlar, emniyetteki ifadesinde darp edildiğini, tehdit ve psikolojik baskıya maruz kaldığını ifade etmişti. Uzunlar ifadesinde, sendikanın daha önceki şube başkanının işe soktuğu işçileri istemediği, onları çalışmaya çağırmak, zorlanacakları birimlere yönlendirdiğini, bu şekilde mobbing uygulanarak bu işçilerin işten çıkarılmasını sağladığını ileri sürdü. Yerinin değiştirileceğini duyduğunu belirten Uzunlar, bağırsaklarıyla ilgili sorunu olduğunu kaydederek, "Bu yüzden beni gönderdikleri bölümde iyi bir performans göstermem mümkün değildi. Geçen hafta genel başkanımı aradım görüşmek istediğimi söyledim" diye konuştu. Uzunlar,

yaşananlara ilişkin şunları kaydetti:

'BANA KAFA ATTİ'

"Temsilcilikte birçok isim ve genel başkan bulunuyordu. 'Merhaba genel başkanım' dedim. Henüz 1-2 adım atmıştım ki genel başkan, belinden silahı çıkararak silahın ağzına mermiyi verdi ve bana 'Gel lan' dedi. Ben silahı görünce korktum, 'Benim dışarı çıkmam lazım' dedim ve dışarı çıktım. Koşar adım güvenlik bölümüne doğru ilerlemeye başladım. Bu sırada Osman Bayraktar geldi ve sakin bir tavırla 'Konuşacağız' dedi. Ben de beni eninde sonunda yakalarlar, diye düşündükten sonra tekrar geri döndüm. Genel başkan ayağa kalktı, elinde hâlâ silah vardı, bana doğru yürümeye başladı. 'Tutun bu p..... bu kayıttı yapar telefonu elinden alın' dedi. Bunun üzerine elimde olan telefonu aldım. Bu sırada yanındakiler bana yumruk attılar. Ayrıca kollarımdan tutuyorlardı. Ben de kendimi kurtarmaya çalışıyordum. Genel başkan iyice yanıma yaklaştı. 'Sen bu işi neden karıştırıyorsun p..... i..' dedi. Ben de 'Bu iş ekme meselesi' dedim. Bu defa bana 'Senin ekmeğini ben veriyorum p....., bana mı dikili-

yorsun, seni i... yaparım. Ben yaptım, he-sap mı soruyorsun?' dedi ve bana doğru kafa attı. Ben başımı çevirdim, sağ gözümün altına kafası geldi. Bunun üzerine ben de kendimi kurtarmak için manevra yapmaya çalışıyordum. Bu sırada hepsi birden bana doğru saldırdı. Ben de can havliyle kendimi dışarı atabildim."

'SİLAHI BANA DOĞRULTTU'

Uzunlar, şöyle devam etti: "Kaçmaya çalışıyordum, peşimden geldiler. Kı-yafetlerimi çıkardılar ve beni içeri sok-tular. Beni dövmeye devam ediyorlardı. Biri bana 'Başkanın elini öp, sen başkana nasıl diklenirsin' dedi. Başkan bana yaklaştı 'Öp lan elimi' dedi. Silah hâlâ elindeydi. Ben de 'Kimseye biat et-mem' dedim. Bunun üzerine silahı bana doğru kaldırmaya başladı ve 'Seni öl-dürürüm' dedi. Ben can havliyle silahın namlusunu tuttum. Her iki elimden tuttular, diğerleri de beni çektiyorlardı. Bu şekilde masanın arka tarafına doğ-ru hep birlikte birbirimizi sürükleyerek gittim. Elim hâlâ silahın namlusundaydı silahın kabzasını hâlâ genel başkan tu-tuyordu. Ben spor yaptığım için güçlü bir bünyeye sahibim. Bu yüzden silahın



namlusunu kendimden uzaklaştırabil-miştim. Bu sırada 3-4 kez silah patladı. Silah elimde kaldı başkan yere düştü. Si-lahlı birlikte temsilcilikten kaçtım."

'BEN MIT'İM' DEDİĞİ İDDIASI

Uzunlar, ayrıca şunları söyledi: "Bir yıl önce sendika üyeleri, bana, bende şube başkan potansiyeli olduğuna ima edip söylüyorlardı. İzmit'teki tesis bü-rosuna gittim, genel başkanla baş başa görüştük. Büroda daha önceki sendika başkanının işe soktuğu kişilerin duvar-da listesi vardı. Listede adım da vardı. Görüşmede 'Ben mafyayım, bu işler bil-diginiz gibi değil; ben MIT'im, benim kardeşim adam öldürdü. Adapazarı'na gelir kaldırım, benim böyle bir potan-siyelim var' dedi."



5.4073

dolar



6.1193

avro



1413 TL

cumhuriyet altını



93.435

BİST - 100



20.13

faiz



\$ 66.76

b. petrol



Mustafa Pamukoğlu

pamukoglu@aydinlikgazete.com

Harca harca devri kapanmalı

Geçen gün Türkiye aroma sektörünün lideri olan AROMSA'nın başkanı Murat Yasa ile Türkiye ekonomik krizini konuşuyoruz. Kendisi işletmelerin ve bireylerin krizden oldukça fazla etkilendiklerini aşırı ve gereksiz tüketime ve bu nedenle de borçlanmaya bağlıyor. İnsanlarımız ve şirketlerimiz harcama konusunda disiplinli değiller. Harcama da çok olunca borçlanma kaçınılmaz oluyor, diyerek Diderot'un bu konudaki aşağıdaki görüşlerini örnek gösteriyor:

TÜKETİMİN KÖLESİ OLMAK

18. yüzyıl aydınlanma çağı düşünürlerinden Fransız yazar ve filozof Denis Diderot'un borç içinde olduğunu duyan Rus imparatoriçesi Büyük Katerina Diderot'nun kütüphanesini satın alıp 25 yıllık maaşını da peşin ödeyerek onu zor durumdan kurtarır. Maddi durumu düzelen Diderot'ya bir arkadaşı çok şık bir kadife sabahlık hediye eder. Giydiği yeni sabahlığın verdiği keyifle çalışma masasına oturan Diderot bu eski masanın yeni ve gösterişli sabahlığına hiç uymadığını fark eder. Aldığı yüklü miktar paranın verdiği rahatlıkla yeni bir çalışma masası alır. Ancak bu kez yerdeki eski hali sabahlığına ve masasına yakışmamaktadır. Yeni bir hali alır. Bu şekilde eski resimlerini, koltuğunu, duvar halısını, sandalyelerini derken evindeki her şeyi tamamen yeniler. Sonunda bütün parası biter ve yine borçlanır. Ancak o zaman aklı başına gelir ve kendisini nasıl bir tüketim çılgınlığına kapıldığını anlattığı "Eski Sabahlığım İçin Pişmanlık" adlı bir yazı yazar. Bilinçli bir alışveriş düşüncesiyle yapmayan ve ihtiyaç olmadığı halde alınan şeyleri açıklayan bu tüketim sarmalından bahseden ilk kişi olduğu için anlattığı kavrama "Diderot Et-kisi" denmektedir.

Diderot şöyle der: "Eski sabahlığımın efendisi idim, yeni sabahlığımın kölesi oldum."

KREDİ İLE BÜYÜME

Murat Yasa, kredi ile büyüme ve hele kaldıraçlı büyüme kavramlarında fena rahatsız oluyor. Kaldıraç demek manivela ile spekülatif kazanç elde etmek olduğunu ve bunun da işletmeleri ciddi risk altına soktuğunu söylüyor. Oysa katma değer yaratıp bunu büyümenin ve gelişmenin finansmanı olarak kullanılmasını işletmeleri sağlam biçimde ilerletmeye çalışıyor ve kriz zamanlarında da sarsıntının hafif atlatacağına inanıyor ve şunu vurguluyor: "Geldiğimiz noktada bu denli yüksek faizlerle işletmeler cari ödemelerini yapmak durumunda kalıyorlarsa tıkanmaların da kesindir. Bu faizleri kapatacak kar maalesef hiçbir sektörde yok."

SERMAYENİN AMORTİSMANI

Murat beye kredi ile büyüme, borcu borçla ödeme hususlarına evet ama kredi de kullanılmazsa sermayenin verimli kullanılmadığına, büyüme fırsatlarının kaçtığına, büyümenin ertelendiğine ve bu nedenle de borcun çarpan etkisinden (kaldıraçlı işlem) yararlanmak gerektiğine inananların çok olduğunu söylüyor.

Verdiği cevap çarpıcı: "Ben cironu kredi ile 2 kat artırıp ta maaşları ödemekte zorlanacak sam ve kredilerimi ve faiz ödemesini nasıl yapacağım, diye uykum kaçacaksa olmaz olsun o ciro artışı. Zaten krizlerde uykusu kaçanlara bakın hepsi aşırı krediyi boğulmuş firmalardır."

KURUMLAŞMA

Murat beye Türkiye'de işletmelerin kurumsallaşmasının nasıl olması gerektiğini soruyoruz. Aldığımız cevap şu: "Türkiye'de kayıt dışı ekonomi varken, henüz insanlarımız kurumsallaşmayı müdür bolluğuna indirgişmiş işletme sahibinin işinin başında olmaması halinde işlerin iyi gitmeyeceğine ve batı işletmelerindeki kurumsallaşmanın Türkiye'de gerçekleştirilmediğine inanıyorum Patron elemanından daha erken işe gelmeli, daha geç çıkmalı ve daha çok çalışmalı."

ŞİRKETLERİN ZENGİNLEŞMESİ

Murat Yasa, Türkiye'de patronların şirketlerinden ziyade kendilerinin zenginleşmesine öncelik verdiğini söylüyor. "Oysa şirketler zenginleşmeli ve kişisel mülkiyet gereksinimleri dışında patronlar şirketi zafiyete uğratacak kaynakları şirketlerinden çıkartmamalı. Kriz zamanlarında bunun ne kadar sağlıksız bir durum yarattığını görüyoruz" diye de ekliyor.

DEMEK Kİ!

Değerli sanayicimiz Murat Yasa'nın deneyimlerine ve söylediklerine baktığımızda ülkemizin neden krizlere girdiğini de anlamakta zorlanmıyoruz. Tüketim ve borçlanma ekonomisi ile firmaların ve ülkemizin bir yere gideceği yok. Hepimizin üreten ve verimli harlayan bir toplum yaratmamız gerekiyor. Aksi halde tüketimin ve alacaklıların kölesi olacağız kesin...



İşsiz ordu üç buçuk milyonu aştı

Ağustos ayında işsizlik oranı yüzde 0,5 artarak yüzde 11,1'e yükseldi. Prof. Dr. Aziz Konukman eylül, ekim, kasım aylarında işsizliğin daha da artacağını bildirdi. Aykut Erdoğan da gerçek işsizliğin yüzde 17 olduğunu belirtti

AYDINLIK / ANKARA

TÜRKİYE İstatistik Kurumu (TÜİK) işsizlik rakamlarını açıkladı. Türkiye genelinde 15 ve daha yukarı yaşta bulunan işsiz sayısı, ağustosta geçen yılın aynı ayına göre 266 bin kişi artarak 3 milyon 670 bin kişiye yükseldi. Buna göre Türkiye'de işsizlik oranı, ağustosta geçen yılın aynı ayına göre 0,5 puan artarak yüzde 11,1'e yükseldi. İşsizlik oranı mart 2017'den sonraki en yüksek rakama ulaştı.

GENÇ İŞSİZLERDE ARTIŞ

Ağustos ayında 15-24 yaş grubunu içeren genç işsizlik oranı 0,2 puan artarak yüzde 20,8 oldu. İşsizlik oranı, 15-64 yaş grubunda ise 0,6 puan yükselerek yüzde 11,4 ulaştı.

Aynı dönemde; tarım dışı işsizlik oranı 0,4 puanlık artışla yüzde 13,2 olarak tahmin edildi. Bu dönemde, tarım sektöründe çalışan sayısı 256 bin kişi azalırken, tarım dışı sektörlerde çalışan sayısı 745 bin kişi arttı. İstihdam edilenlerin yüzde 19,4'ü tarım, yüzde 19,5'i sanayi, yüzde 7,1'i inşaat, yüzde 54'ü ise hizmet sektöründe yer aldı. Önceki yılın aynı dönemiyle karşılaştırıldığında tarım sektörünün istihdam edilenler içindeki payı 1,3 puan, inşaat sektörünün payı 0,8 puan azalırken, sanayi sektörünün payı 0,6 puan, hizmet sektörünün payı 1,4 puan arttı. İşgücüne katılma oranı yüzde 54,3 oldu.

Ağustos 2018 döneminde herhangi bir sosyal güvenlik kuruluşuna bağlı olmayan çalışanların oranı, bir önceki yılın aynı dönemine göre 1,1 puan azalarak yüzde 34 olurken, tarım dışı sektörde kayıt dışı çalış-



Aziz Konukman

şanların oranı ise bir önceki yılın aynı dönemine göre 0,1 puan azalarak yüzde 22,1'e geriledi.

KAMU İSTİHDAMI ARTTI

Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın derlediği verilere göre, 2018 yılı III. döneminde toplam kamu istihdamı 2017 yılının aynı dönemine göre yüzde 20,2 artarak 4 milyon 296 bin kişi oldu. Bu artışta, daha önce kamu istihdamında yer almayan taşeronların kamu çalışanı statüsüne (sürekli işçi) geçmesi etkili oldu.

İŞSİZLİK DAHA DA ARTACAK

Prof. Dr. Aziz Konukman, Yeni Ekonomi Programı'nda işsizlik rakamlarının revize edilerek 2018 için 11,3 olarak tahmin edildiğini kaydederek, şunları söyledi: "Ağustos rakamları ortada. Eylül, ekim aylarında işsizler ordusu çok büyüdü. Bu kasım, aralık aylarında da sürecektir. Yani turpun büyüğü heybede. Dolayısıyla işsizlik rakamlarının programda belirlenen tahminlerin çok üzerinde olacağı açık. Zaten şu anda gerçek işsizlik rakamları açıklanan rakamın çok üstünde; yüzde 18-20'lerde."

Yeni Ekonomi Programı'nda 2018 için büyüme tahmininin 3,8 olduğunu ancak IMF ve OECD'nin Türkiye'nin büyüme tahminini aşağılara çektiklerini hatırlatan Konukman, şöyle konuştu:

"Büyüme 3,8'in altında gerçekleşirse bu durum otomatik olarak işsizliği de etkileyecektir. Enflasyon rakamları ortada. Şimdi buna büyüme ve işsizlik rakamları da eklenecek. Bu da Yeni Ekonomi Programı'nı sil baştan yeniden

Erdoğan: Geniş işsizlik yüzde 19

CHP Genel Başkan Yardımcısı Aykut Erdoğan, ağustos ayı işsizlik oranının bir önceki aya göre 0,5 puan artarak yüzde 11,1'e yükseldiğini belirterek, iş bulma ümidi olmayanlar ve mevsimlik çalışanlar ile iş aramayıp çalışmaya hazır olanlar dikkate alındığında hesaplanan gerçek işsizlik oranının yüzde 17'ye yükseldiğini söyledi. Erdoğan, "Bu hesaba, zamana bağlı eksik istihdam ve yetersiz istihdam edilenler dahil edildiğinde en geniş işsizlik oranı ise yüzde 19,3'e yükseldi" dedi.

Erdoğan, TÜİK'in bugün açıkladığı işsizlik rakamlarına ilişkin yaptığı değerlendirmede, işsizlik oranının son 18 ayın en yüksek oranına yükseldiğini kaydederek şunları söyledi:

"Mevsimsellikten arındırılmış işsizlik istikrarlı şekilde artıyor. Zaten ülkede uzun zamandır en istikrarlı artan iki veri enflasyon ve işsizlik. Ülkede kötü günlerin geride kaldığını söyleyenleri, ekonomi, kendi verileriyle yalanlıyor. Rakamlar maalesef kötü günlerin geride kalması bir yana önümüzde çok daha zor günler göreceğimizin habercisi. Henüz turizm sezonunun bitişiyse işsiz kalanlarla krize giren inşaat sektöründeki işsizlikler istatistiklere girmede. Ge-



Aykut Erdoğan

lecek aylarda bu oranların daha da yükseleceği sır değil."

TEŞVİKLER BEKLENENİ VERMİYOR

İşgücü istatistiklerinin AKP'nin çırak ve stajyer istihdamını artırmaya dönük programının başarıya ulaşmadığını ortaya koyduğunu ifade eden Erdoğan, şu görüşleri savundu:

"Maliyetlerinin bir kısmını

üstlenerek işverenlerin daha fazla işçi istihdam etmesini hedefleyen kampanyalar da 2018 Ocak-Eylül döneminde işsizlik sigortası giderlerinin yüzde 44,6'sı işverenlere yönelik teşvik ve destek ödemelerine aktarılmasına rağmen, ülke krize sürüklendiği için isteneni vermiyor. Bugün 15 Temmuz darbe girişiminin sonrasındaki ekonomik çöküşle ortaya çıkan işsizlik oranlarına geri döndü. AKP sadece OHAL'i sürüklememiş aynı zamanda işsizlik ve sefaleti de sürekli kıldı. Tarım dışı işsizlik oranı 24 Haziran seçimlerinden bu yana 1,1 puan arttı ve yüzde 13,2'ye yükseldi. Son iki ayda işsiz kalan yurttaş sayısı 1 milyon 730 bin. Üretimi önceleyen bir planlama ve teşvik politikası yaşamaya geçilmediği müddetçe işsizlik sorununun üstesinden gelinmesi mümkün değil."

yapmayı zorunlu kılacak. Ekonomi yönetiminin 'en kötüsü geride kaldı' tespitinin gerçek olmadığı açıkça görülüyor. Ekonomi yönetimi gerçeği tam tespit et-

meden tedavi uygulayamaz. Uygulasa da krizi önleyemez. Bu gerçek Eylül, ekim, kasım aylarının verilerinde net olarak belli olacak."

Dev alıcıların geldiği fuarı üç büyük başkan açtı

EKONOMİ SERVİSİ

BİNLERCE mağazaları ile perakende sektöründe kendi ülkelerinde ve dünya çapında lider olan firmalar Türk ev ve mutfak sanayi ürünlerini satın almak için Türkiye'ye geldi. Ev ve Mutfak Eşyaları Sanayicileri ve İhracatçıları Derneği (EV-SİD) tarafından bu yıl üçüncüsü düzenlenen Invitation Only etkinliğine 42 ülkeden 70 zincir market ve toptancı katıldı. EVSİD Başkanı Burak Önder, bu yıl davet edilen alıcı firmaların yüzde 90'ının Türkiye'ye ilk kez geldiğini belirterek, amaçlarının pazar çeşitlendirmesini sağlayıp ihracatı artırmak olduğunu belirtti.

ŞİLİ'DEN KORE'YE KADAR

İstanbul'da yapılan fuarın açılışını

Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) Başkanı İsmail Güllü, İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan, İstanbul Demir ve Demir Dışı Metaller İhracatçıları Birliği (İDDMİB) Başkanı Tahsin Öztiryaki yaptı. PAGEV Başkanı Yavuz Eroğlu'nun da katıldığı fuara ilişkin bilgi veren EVSİD Başkanı Burak Önder, "3,5 yıllık genç bir dernek olmamıza rağmen 18 farklı ülkede 23 etkinlik gerçekleştirmiş olmamız aslında bunun en güzel kanıtı" dedi.

Önceki yıllarda yapılan etkinlikten başarılı sonuçlar elde edildiğini kaydeden Önder, katılımcı firmaların ABD, Kolombiya, Meksika, Panama, Şili, Uruguay, Brezilya, Güney Afrika, Fas, Hindistan ve Güney Kore gibi farklı birçok ülkeye ihracata başladıklarını belirtti.



BİNLERCE MAĞAZAYA TÜRK ÜRÜNLERİNİ TAŞIYACAKLAR

Önder'in verdiği bilgiye göre bu seneki etkinliğe perakende sektöründe ülkelere ve dünya çapında lider olan firmalar da geldi. Dünya genelinde 4 binin üzerinde mağazası olan Fransız perakende devi Auchan bu yıl ilk kez katıldı. Latin Amerika'da 3-4 bin şubeli

grupların ana satın alıcılarının yanı sıra, 1.500 Mağazalı Alman Zincir Norma, 1.500 mağazalı Danimarkalı Salling Group, 600 mağazalı Zara Home, 300 mağazalı Hintli Future Retail Grubu, 108 mağazalı Ukraynalı Retail Group, 260 mağazalı Blokler Holding'e bağlı Hollandalı Xenos ve 70 mağazalı Ukraynalı Furshet gibi markalar etkinliğe katılarak Türk üreticilerle buluştu.

T.C. ÇARŞAMBA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİ

Sayı :2018/626 Esas
12/11/2018 Konu :

-KAMULAŞTIRMA İLANI-

Davacı , DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ ile Davalılar , EMİNE CANDAN, HANİFE DEMİR, HATİCE SEZEN, HÜSEYİN CANDAN, VEYSEL CANDAN arasında mahkememizde görülmekte olan Kamulaştırma (Bedel Tesbiti Ve Tescil) davası nedeniyle, dava konusu Samsun ili, Salıpazarı ilçesi, Çiçekli Mahallesi 192 ada 8 parsel sayılı taşınmazın 192,76 m²'lik ve 188 ada 3 parsel sayılı taşınmazın 209,53 m²'lik kısmının Salıpazarı Barajı İnşaatı kapsamında kamulaştırılmasına karar verildiği, 2942 sayılı Kamulaştırma Yasası'nın 4650 Sayılı Yasa ile değişik 8. maddesine göre; Öncelikle pazarlıkla satın alma kurulmuş ve mülk sahipleri kamulaştırmaya konu taşınmazı pazarlıkla satmak hususunda iradesini bildirmek üzere Uzlaşma Komisyonu ile pazarlık görüşmeleri yapmak üzere tahhütlü mektupla davet edilmiş, taşınmazın bazı malikleri ile uzlaşma ile anlaşılması, davalılar ile uzlaşma sağlanamaması nedeniyle il kamulaştırmanın satın alma yöntemi ile gerçekleştirilemediğinden, davacı idare tarafından adı geçen taşınmazın kamulaştırma bedelinin tespiti ile tescili doğrultusunda dava açmış olduğu 4650 sayılı Yasa'nın 5. maddesi gereğince ilan olunur.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 896111 (www.bik.gov.tr)

Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Turgay Olcayto Aydınlik'a konuştu:

Haberleri kağıttan okuyun
Kağıt ölmez!

M. İLKER YÜCEL

KAĞIT fiyatlarının doların yükselmesine bağlı olarak olağanüstü artışı sebebiyle yazılı basın zor günler geçiriyor. Resmi Gazete baskıya son verdi, Habertürk ve Vatan gazeteleri kapandı, çok sayıda gazete sayfa sayısını azalttı, dergiler boyutlarını küçülttü, onlarca yerel gazete maliyetlerini karşılayamadıkları için yayınıni durdurdu.

Gazetelerin ve gazetecilerin dününü ve yarını Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Turgay Olcayto'ya sorduk.

'SANSARYAN HAN'DA BAŞLAMAK...

■ Gazeteciliğe 1961 yılında Son Posta gazetesinde başladınız. Mesleğe hangi düşüncelerle, nasıl adım attınız?

Spora düşkün bir hukuk fakültesi öğrencisiydim. İyi futbol oynardım. Basketbol da ilgimi çekiyordu. Bu yüzden önce spor muhabirliği yaptım. Son Posta'da Orhan Ayhan spor müdürüydü. Önce onunla tanıştım. Cemiyetin uzun yıllar Genel Sekreterliğini yapan Mustafa Yücel aynı zamanda Son Posta'nın da yayın müdürüydü. O "Sansaryan Han'da başlıyorsun" deyince emniyet muhabiri olarak başladım. Asım Us gibi usta gazetecilerle birlikte çalışma fırsatı buldum. Önce zorlandım ve ürktüm, sonra yavaş yavaş alıştım. Haber çıkarmak herkesin kendi inisiyatifine kalırdı. Önemli çaba gerekirdi. Kaynak ilişkisi kurdukça mesleği daha çok sevdim ve öğrendim.

■ Size İstanbul gazetecisi diyebilir miyiz? (Gülümseyerek) Ankara'da kısa süre bulundum. TRT'de bir süre parlamento muhabiri olarak çalıştım. Son Posta'ya girdiğimde müthiş bir yazar kadrosu vardı. Bu yüzden şanslıyım. Başyazarı Çetin Emec'i. Tank Dursun Kakıncı'ı tanımdan çok mutlu oldum. Çetin'in kardeşi Aydın'ın kültür birikimi çok iyiydi. Onun çevirilerinden yararlanıyorduk. Cengiz Tuncer yazı işlerinden arkadaşışmızdı. Bunlar dönemin usta gazetecileriydi.

'ACI OLAYLAR...'

■ Çalkantılı bir dönemde gazeteciliğe başladınız...

Adnan Menderes zamanında 'besleme basın' denilen bir basın vardı. Bugünkü yandaşlar gibi. SEKA'dan kağıdı daha kolay temin ederlerdi. Örtülü ödenekten de ödeme alırlardı. Hızı

5 kelime 5 yanıt

Manşet: Günümüzde kamuoyunu ajite etme aracı
Daktilo: Yazıyla özdeşleştiğim araç
Cemiyet: Nail Güreli
Kağıt: Kokusu yeter
Mutfak: Gazetenin en renkli köşesi

Topuz bunları kitaplarında ayrıntılarıyla anlatır. Yasıada yargılamalarında da hepsi ortaya çıktı. Basın İlan Kurumu bunu önleyebilmek için kurulmuştu. Türkiye'de halkın haber alma hakkına yönelik müdahaleler her zaman oldu. Menderes döneminden sonra biliyorsunuz Demirel geldi, arkasından sıkı yönetimler, yasaklar... Hüseyin Cahit Yalçın bile 90 yılında tutuklandı. Basın tarihimiz acı olaylarla doludur. Bu yüzden devlet gazeteciliği başladı. Ajanslarda çalışanların ellerine sorular tutuşturuldu.

'ŞİMDİ TAM GÖZETİM VAR!'

■ Cevaplara soru soruluyor...

Evet. Şimdi 'yandaş' deniliyor ama bu çok uzun süredir var... Ulus ve Zafer gazetesi vardı mesela. İkisi birbirini iyi hırpalardı ama gazete çalışanları temas halindeydi. Akşam sohbetleri fikir alışverişleri olurdu. Şimdi gazete çalışanları patronların tam gözetimi altında. Böyle bir etkileşim yok şu anda. Abdi İpekçi gazeteciliğini hep örnek veriyoruz. Bu önemli bir tarzdır. Doğrulatmadan, haberi atlama pahasına bile olsa kullandırmazdı. Türk gazeteciliğinde editöryal bağımsızlık maalesef oluşmadı.

■ Habere karışmayan patron var mıydı?

Az da olsa vardı. Mesela Milliyet'i çıkardığı dönemde Ercüment bey için böyle söylerlerdi. Bundan şikayetçi olan işadamlarına "Ben patronum ama gazeteyi onlar çıkarıyor, onlar daha iyi bilir" dermiş. Bunu diyen gazete sahibi kalmadı. Malik Yolaç vardı mesela. Hâlâ hayattadı. Akşam'ın sahibi olduğunda o da pek karışmazdı.

'1961 DÖNÜM NOKTASIYDI'

■ O dönem mesleği ilgilendiren çok sayıda kanun da çıkıyor.

Doğru. 1961 önemli bir tarihtir gazetecilik açısından. 50'li yıllarda çıkan 5953 sayılı yasanın bazı maddeleri değişti. Ki bu da ironi gibidir. Çalışan gazetecilerin durumunu düzeltmek için yasayı değiştiren ihtilal yapmış ordunun bir kesimiydi. Milli Birlik Komitesi'nden Albay Ahmet Yıldız'ın çabasını anımsıyorum. Onun sayesinde gazeteciler bu yasaya kavuştu. Bu yasa hâlâ var ama çok az kişiye uygulanıyor. Örnek vermek gerekirse 1000 kişinin çalıştığı bir kurumda 50 kişi yararlanabiliyordu. 212 sayılı yasa çıkınca ilk yararlananlardan biri de ben oldum. 212'ye göre gazete stajyeri üç ay çalıştırmak durumundaydı. Üç aydan sonra ya çıkaracaktı ya da kadroya al-

caaktı. Yedi stajyerdik. Bir gün usta gazetecilerden Muzaffer Kayar beni çağırdı ve önüme yazıları verdi. "Şunu üçe ver, şunu beşe ver, bunu kısalt, buna da dişi başlık at" dedi. Dişi başlık nedir bilmiyorum! Yaklaşık bir ay benimle uğraştı. Sonra da kadroya aldı. Basın kartımı elime kendimi gazeteci hissettirdi. Bir yıl sonra Son Posta kapandı. Benim için Yeni İstanbul dönemi başladı. Daha sonra da TRT'ye geçtim.

■ Teknolojik gelişmelerin yazılı basını nasıl dönüştürdüğünü en uzun süredir gözlemleyen gazetecilerden birisiniz. Meslek özenini kaybediyor. Gazetecilik başka niteliklerini de kaybedecek mi? Gazetecilik nasıl güçlenecek?

'GAZETECİ MESLEĞİNİ YAPAMIYOR'

Gazetecilik çok onurlu bir meslek, zor ama keyifli bir zanaattır. Atlatma bir haber hazırladığınızda ve imzanızı koyduğunuzda değmeyin onun keyfine... Bugün gazetelerin büyük bölümü iktidarın aylık bültenine döndü. Haber bulamıyorsunuz. İyi bir haber yakaladığınızda iktidara dokunuyorsa önce editörler, o olmazsa patron doğrudan uyuyor. Gazeteci mesleğini yapamıyor. Haber bulmakta zorluk çekiyorsunuz. Eskiden bakanlarla, bürokratlarla, valilerle rahat rahat konuşabilirdik. Kamu görevlileri kamu çıkarı için açıklama yapardı. Teknolojik gelişmeler bugün sosyal medyayı öne çıkardı. Bütün yanlışlarına rağmen sosyal medyanın varlığını çok önemsiyorum.

'KAĞITTAN OKUMA ZEVKİ'

■ Oxford Üniversitesi Reuters Gazetecilik Çalışmaları Enstitüsü'nün 2018 yılı dijital haber araştırmasında yalan haber üretilen ülkeler sıralamasında Türkiye 37 ülke arasında yüzde 49 oranıyla birinci oldu. Türk gazetecileri inandırıcılık sorununu nasıl çözecek?

Gazete okunmuyor ki. Arkadaşlarım tablettten okuduklarını iddia ediyor ama yazının bütünü okunmuyor. Başlık okuyup geçiyorlar. Bazen arkadaşlarım "bugünkü yazın çok güzel" diyor ama sohbet edince okumadığını anlıyorum. Bizim kuşak için kağıt çok önemlidir. Umberto Eco'nun söylediği gibi; kağıt hiçbir zaman ölmez!

■ Kağıtta olmayan bilgi hızla buharlaşıyor.

Evet. Kağıttan okumanın zevki başka. Sabahları gazeteyle, kağıtla buluşmak bizim için bir alışkanlıktır.

■ Kapanan gazetelerin durumuna baktığımızda yazılı basındaki varlıkları sona erince internet altındaki etkilerini de zayıfladığını görüyoruz.

Yazılı basında olmak bir ıddiadır. Avrupa'da yerel basın bile bugün çok güçlü.

'Mesleki dayanışmayı kuvvetlendirmeliyiz'

■ Hollanda Gazetecilik Fonu iki hafta önce gazeteciliğin geleceği ile ilgili senaryoları yayımladı. Senaryoların ortak noktası gazeteciliğin teknolojiye hakimiyetle kurtulabileceği yönünde. Cemiyet bu dönüşüme ilişkin bir plan yapıyor mu?

Cemiyet önce ayakta kalma mücadelesi veriyor. Zor bir dönem geçiriyoruz. Bana acıyan arkadaşlarım var. Bu zamanda başkan olunur mu, diyen. Ama cemiyeti ayakta tutacağız. Cemiyeti köşeye sıkıştırmaya çalışıyorlar. Basın Müzesi'ne bile sorun çıkartıyorlar. İtibarımıza dokunamıyorlar tabi. 2019'da seçkimiz var. Bu konuları gündemimize alacağız. Mesleki dayanışmayı kuvvetlendirmemiz lazım.

■ Kağıt sorunu sebebiyle son

birkaç ayda çok sayıda gazete ve dergi kapandı, sayfa sayıları azaldı. Türkiye Gazeteciler Cemiyeti de bunun üzerine 11 Eylül 2018'de kağıt sorununa çözümler üretmeyi başaran bir toplantı düzenledi. Hazırladığınız çözüm dosyası Cumhurbaşkanının masasına kadar ulaştı ama ses yok. Dosya masada daha ne kadar bekleyecek?

Gazetecilerin sorunlarına daha sıra gelmedi demek ki... Sona kaldık galiba. Sadece bu sorunlar değil Basın Yayın Genel Müdürlüğü, Basın İlan Kurumu kalkacak mı kalkmayacak mı belli değil. Bütün bunları bir paket olarak ele alabilirler. Bu süreçte kamu reklamlarıyla eşitsizlik yaratmaya da devam ediyorlar. Eşitsizliği ortadan kaldırmak gibi bir niyetleri yok galiba...

Kağıt sorunu Anayurt'un manşetinde

AYLARDIR çözül-

meyen kağıt sorunu Türkiye'de yayımlanan tüm gazeteler için tehdit olmayı sürdürüyor. Anayurt gazetesi de dün "Gazeteler kapanma riski ile karşı karşıya" manşetiyle konuya dikkat çekti.

Haberde Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Nazmi Bilgin ve Türkiye Gazeteciler Sendikası Başkanı Gökhan Durmuş'un yazılı medyanın yaşadığı krize ve geleceğine ilişkin çözüm önerileri yer aldı.

Nazmi Bilgin kağıt fiyatlarına dört beş kat zam geldiğini belirterek şunları söyledi: "Bu durum resmi ilanla yaşanan Anadolu basınıni ortadan kaldırmak üzere. Bunun başında resmi ilan



fiyatlarının doların artışı gibi birçok unsur göz önünde bulundurularak yeniden düzenlenmesi olacak. Bu ay sonunda yapılacak BİK Genel Kurulu'nda resmi ilanların arttırılmasını isteyeceğiz. Aksi takdirde yerel basın çok ciddi sorunlarla karşı karşıya kalacak." TGS Genel Başkanı Durmuş ise "Birçok gazete tedbir amacıyla fiyatlarını artırdı, baskı sayısını ve kadro sayısını düşürdü. Ancak bu hamleler de çözüm getirmede" dedi.

T.C. BURSA14. İCRA MÜDÜRLÜĞÜ'NDEN İLAMSIZ TAKİPLERDE ÖDEME EMRİNİN İLANEN TEBLİĞİ

DOSYA NO : 2018/3482 ESAS
ALACAKLI : TÜRKİYE VAKIFLAR BANKASI T.A.O.
VEKİLİ : Av. Aysel Serpil Görgün
Atatürk Cad. Vakıflar Bankası İşhanı K:2Osmangazi / BURSA
BORÇLU : ERDOĞAN KALUÇ, T.C. 162.....028
BORÇ MİKTARI :
8.357,68 ₺ ASIL ALACAK
182.079,00 ₺ FAİZ
22.300,97 ₺ PROTESTO
9.103,92 ₺ %5 BSMV
221.841,57 ₺ TOPLAM ALACAK
Tutarındaki toplam alacağın icra gideri, vek.ücr. ve takip tarihinden itibaren asıl alacağa işleyecek (8.357,68 TL yıllık %39,00) faiz ile tahsilde tekkerrür olmamak kaydıyla tahsili talebidir. (Fazlaya dair ve faiz oranlarındaki artıştan doğan

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'deBASIN: 896623 (www.bik.gov.tr)

T.C. FETHİYE İCRA DAİRESİ 2018/33 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1.NO'LU TAŞINMAZIN

Özellikleri : Muğla İl, Fethiye İlçe, 2619 Ada, 6 Parsel, PATLANGİÇ Mahalle/Köy, Karayer Mevkii, 2. kat 7 Nolu Bağımsız Bölüm taşınmaz üç Katlı Kargir Bina ve Arsası içinde 2. Kat, 7 No'lu Bağımsız bölüm, Depolu Mesken niteliğindedir. Taşınmaz 3 katlı bir apartman dairesi içinde yer almaktadır. Tapuda ki projeye göre daire; 2 oda, 1 salon, 1 banyo ve 1 wc'den oluşan 70,00 m² lik bir dairedir. Çatı arası da kata dâhil görünmektedir. Konu taşınmaz yol kenarında bulunmakta ve ulaşım engel bir durum bulunmamaktadır.

Adresi : Muğla İli, Fethiye İlçesi, Patlangıç Mahallesi, 2619 Ada, 6 Parsel, 7 Nolu Bağımsız Bölüm Fethiye / MUĞLA

Yüzölçümü : 500,00 m²

Arsa Payı : 86/1000

Hissesi : Tam

İmar Durumu : İnşaat tarzı Yerleşik Konut Alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 400.000,00 ₺

KDV Oranı : KDV Kanunun 17. Maddesinin 4. Fıkrası Uyarınca Muaf

Kaydındaki Şerhler :

1. Satış Günü : 16/01/2019 günü 11:00 - 11:10 arası

2. Satış Günü : 13/02/2019 günü 11:00 - 11:10 arası

Satış Yeri : Fethiye Adliyesi Ek Bina Giriş Kat Duruşma Salonu Yanı Fethiye Muğla Konum: 36.6474,29.1242 -

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırılarda istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincisinden, ikinci artırma gü-

nünden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini, rüchanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ile teslim masraflarına lıcağı aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüchan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşılmadan harif bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mülhet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizde tahsil olunacak, bu fark, buna öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/33 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. 14/11/2018

(İİK m.126)

(*) İlişkiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'deBASIN: 896718 (www.bik.gov.tr)

HDP'den Tunceli'de Seyit Rıza anması



HDP Tunceli teşkilatı ve Tunceli'deki STK'lar Cumhuriyet dönemi isyancılarından Seyit Rıza'nın heykeli önünde anma töreni düzenledi. Sözde anmaya HDP Eş Genel Başkanı Sezai Temelli de katıldı. Seyit Rıza'yı öven HDP Eş Başkanı Sezai Temelli, isyan için "Zulme, şiddete, yok saymaya, asimilasyona soykırıma karşı bir başkaldırı öyküsüdür" dedi.

NAZİ BENZETMESİ!

Dersim hareketinin soykırım olduğunu iddia eden Temelli, "Ben buradan bir kez daha Seyit Rıza'nın anıtı önünde evlatlarının, arkadaşlarının, tüm Dersim'de yitirdiğimiz canların anısı önünde saygıyla eğiliyorum. Bu diz çökmeme, bir direniş, bir başkaldırı öyküsüdür. Zulme, şiddete, yok saymaya, asimilasyona soykırıma karşı bir başkaldırı öyküsüdür. Bu öyküye hepimiz sahip çıkmalıyız" diye konuştu. 1937'de Seyit Rıza ve arkadaşlarının katledildiklerini, 1938'de de Dersim'de soykırım yaşandığını iddia eden Temelli, "Tıpkı ondan birkaç yıl sonra Nazilerin, Yahudileri gaz odalarına doldurduğu gibi burada mağaralara gaz atılır" dedi.

MHP'de bazı illerin adayları açıklandı

MHP yerel seçimlerde, Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı için mevcut Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı için de mevcut Belediye Başkanı Cengiz Ergun'u aday gösterecek.

MHP'de bazı il ve ilçeler için belediye başkan adayları açıklandı. Buna göre MHP, Adana Büyükşehir Belediye Başkanlığı için mevcut Belediye Başkanı Hüseyin Sözlü, Mersin Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Toroslar Belediye Başkanı Hamit Tuna, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanlığı için mevcut Belediye Başkanı Cengiz Ergun, Aydın Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Germencik Belediye Başkanı Ümmet Akın, Erzurum Büyükşehir Belediye Başkanlığı için Serdar Sevimli'yi aday gösterecek. MHP Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz, Ankara'dan Melih Gökçek'in aday gösterileceği iddiasıyla ilgili de açıklama yaptı. Şu ana kadar Gökçek ile temas kurulmadığını söyleyen Durmaz, "Temas olmadı olmayacağı anlamına gelmiyor" ifadelerini kullandı.

■ AYDINLIK / ANKARA

KAMPANYAYA BİR GÜNDE BİN İMZA

Nusaybinli imzacı: Andımızı geri verin

HABER MERKEZİ

TLB'nin yurt çapında başlattığı 'Andımız Yeniden Okutulsun' kampanyasına destek yağıyor. TLB Genel Merkezi'ne bir günde bin imza formu ulaştı.

TLB Genel Başkanı Hakkı Erman Ergincan, geçtiğimiz günlerde yaptığı basın açıklamasıyla Andımız'ın yeniden okutulması için imza kampanyası başlattıkları

rını duyurdu. Kampanyanın başlamasıyla beraber TLB Genel Merkezine bir günde bin imza formu ulaştı. Formların altına Andımız'ın, Türkiye'nin teminatı olduğuna dair birçok not yazıldığı görüldü. En dikkat çeken ise Mardin'den bir imzacının yazdığı not oldu. Mardin'in Nusaybin ilçesine bağlı bir köyde ilköğrenimini gördüğünü belirten imzacı, "Öğrenci Andını her sabah, sıcak soğuk demeden bağıra bağıra



okuduk. Ben Öğrenci Andı'yla büyüdüm. Bunu özellikle belirtmek istedim çünkü Doğu'da istemiyorlar deniliyor. Bu bir saçmalık. Andımız geri getirilsin, her sabah okutulsun" ifadelerini kullandı.

Kampanyayla ilgili Aydınlik'a konuşan Hakkı Erman Ergincan, şunları söyledi: "Andımızın yeniden okutulması yönünde milletin yüksek arzusuna rağmen MEB temyiz talebinde bulunmuştur. Temyiz

için verilen dilekçedeki skandal ifadeler bu talebin arkasında yatan niyetleri gözler önüne sermektedir. Andımızın okutulmasını engelleyerek Türk milletinin milli değerlerine yapılan saldırı son derece tehlikelidir. Kısa sürede bu kadar imza toplanması milletin talebini açık şekilde göstermektedir. Bir an önce bu yanlıştan dönülmeli ve milletin arzusu yerine getirilmelidir."

Ulusal Kanal emektarları imeceye çağırıyor



Ulusal Kanal'ın TÜRKSAT borcunu ödemesi için bugün son gün. Borcun kalan 250 bin lirasının ödenmesi için bir çağrı da Ulusal Kanal'ın fedakar emekçilerinden geldi. Ulusal Kanal çalışanları yaptıkları çağrıda, 'Bu destek boşa gitmez' dediler

ULUSAL Kanal'ın, TÜRKSAT'a olan borcu nedeniyle başlatılan imecede borcun ödenmesi için gereken paranın çoğu toplandı azı kaldı. Kalan 250 bin lira borcun da ödenebilmesi için, yıllardır hiçbir fedakarlıktan çekinmeden kanala emek veren çalışanlar, Türk milletine çağrıda bulundu.

Eser Görkem Paktürk / Editör: Kanalınızın TÜRKSAT borcunun ödenmesi için bugün son gün. Ulusal Kanal tüm zorlukları Türk milletinin desteğiyle aştı. Sizin desteğinizle bu seferberlik gün geçtikçe büyüdü. Şimdi daha da güçlenmek için herkesi İMECE'ye davet ediyorum. Siz varsanız biz varız...

Kıvanç Özdal / Muhabir: Türk Milleti tarih boyunca tüm zorlukları birlik olarak aşmayı bildi. Bu sayede emperyalizme karşı tarihteki ilk kurtuluş savaşı başarıya ulaştı. Silivri zindanları yıkıldı, Türk ordusu kafeslenemedi. Cumhuriyet yıkıcılarına geçit verilmedi. Ulusal Kanal 18 yıldır bağımsızlık savaşında cumhuriyet güçlerinin kalesi konumunda. Kalenin burçlarına bir taş da siz koyun. Ulusal Kanal İMECE'sine siz de destek verin.

Pelin Balcı / Muhasebe Müdürü: Bizler sizlerle varız. Desteklerinizi bekliyoruz.

Remziye Cebecioglu / Gönüllü Büroso Çalışanı: Hayatın gerçeklerini halkına duyurmayı kendisine borç edinmiş Ulusal Kana'nın yayınının sürdürülmemesi dileğiyle. Desteklerinizi bekliyoruz.

'DOĞRU HABERİN ADRESİ'

Müyeser Bulut / Gönüllü Bürosu Çalışanı: Doğru haber, doğru yerden alınır. Ulusal Kanal bu misyonu üstlendiği için hep beraber kanalımıza sahip çıkmamız gerekiyor. İMECE'ye destek olalım, Ulusal Kanal'ın sesi olalım.

Cemre Değerli / Kurgu-Montaj: Sesimizi duyurabileceğimiz, gerçekleri izleyebileceğimiz Ulusal Kanal yardımınızı bekliyor. Bu zamana kadar sizin desteğinizle güçlenip ayakta kalan kanalımızın TÜRKSAT borcunun ödenmesi için yarın son gün. Hiçbir zaman esirgemediğiniz yardımlarınızı bekliyoruz. Sesiniz sesimiz, gücünüz gücümüz olsun.

Lale Delidag / Editör: Elektriksiz, susuz kalan köylünün sesi Ulusal Kanal... Tarlada çapa yapan çiftçinin alın teri Ulusal Ka-

nal... Siperde vatan savaşı veren kahraman Mehmetçğin gözü, kulağı Ulusal Kanal... Ve daha saymadığımız nicelerinin sesi Ulusal Kanal... İşte bu nedenlerle Ulusal Kanal'ı yaşatmaya devam edelim... İmeceye bir katkı da siz verin.

'BU DESTEK BOŞA GİTMEZ'

Serkan Bayraktar / Program Editörü: Türkiye'nin önünde zor günler var. Bu zor günlerde dayanışmaya ihtiyaç var. Medyanın hali ortada. Ulusal Kanal'dan başka Türkiye'nin çıkarlarını, ülkenin bölünmez bütünlüğünü savunan bir kanal yok. Ulusal Kanal ise ne pahasına olursa olsun, gerektiğinde bedel ödeyerek doğru bildiğinden asla taviz vermedi. O yüzden Türkiye'nin Ulusal Kanal'a ihtiyacı var. Herkesi gücü yettiğince imece katılmaya, yakınlarını ve dostlarını da imeceye katmaya çağırıyoruz. Verdikleri desteklerin boşa gitmediğini önümüzdeki günlerde çok net olarak görecekler.

Deniz Çağlayan / İstihbarat-Yurt Haber Şefi: Mardinli köylülerin, Hataylı çiftçilerin, Aydınlı pamuk üreticilerinin sesini taşıyoruz ekranlara. Kimi zaman sınır hattında Meh-

metçikle siperde omuz omuza çarpışıyoruz. Kimi zaman İstanbul kazan biz kepeç, elimizde mikrofon, omuzlarımızda kamera, haberdan habere koşturuyoruz. Bu mücadelenin en önemli parçası ise sizlersiniz. Emeginiz emegimizdir.

'GERÇEĞİN VE HALKIN SESİ'

Devrim Küfteoglu / İdare Müdürü: Ulusal Kanal sizin için var. Haydi elini uzat Türk ulusu, Ulusal Kanal'ın kararmasına izin verme. Haydi el ele, zafere doğru!

Dilek Doğan / Muhabir: Doğru ve gerçek arasında çok ince bir çizgi vardır. Herkes doğruyu döylediğini iddia ederek gerçekleri gizlemeye çalışır. Ancak gücünü halktan, yani siz değerli izleyicilerimizden alan Ulusal Kanal'ın, asla gerçekleri gizlemek gibi bir kaygısı yok. Gerçekleri Ulusal Kanal'da izlemeye, duymaya devam etmek için siz de imeceye destek olun....

Ümit Erkinç / Teknik Yönetmen: 18 yıldır aralıksız sürdürdüğümüz yayınımla gerçeğin ve halkın sesi olduk. Sizin desteğinizle olmaya da devam edeceğiz. Kanalımız hep birlikte sahip çıkalım. Bugün son gün. Haydi imeceye!

Ön seçim rafa kaldırıldı

ZİHNİ ERDEM / ANKARA

CHP Parti Meclisi (PM)'de, "zaman darlığı" gerekçe gösterilerek, belediye başkan adaylarının belirlenmesinde ön seçime gidilmemesi kararı alındı.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun başkanlığında önceki gün toplanan Parti Meclisi'nde 147 belediye başkan adayının ismi belirlenerek kamuoyuna açıklandı. Daha önce açıkladığı 105 adayla birlikte CHP, toplamda 252 başkan adayını belirlemiş oldu.

PM'DE ÖN SEÇİM TARTIŞMASI

Edinilen bilgiye göre, Merkez Yürütme Kurulu (MYK)'nın PM'den istediği adayları belirleme yetkisi istemesi konusunda sert tartışmalar yaşandı. Söz alan bazı PM üyeleri, "Böyle bir talep Parti Meclisi'nin yetkisinin elinden alınmasıdır. Kendi kendimizi inkar ediyoruz" diyerek bu talebin geri çekilmesini istedi.

Çok sayıda muhalif üye, parti yönetimini, parti tüzüğünde yer alan, adayların ön seçim ile belirleneceği hükmünü rafa kaldırmakla suçladı. Muhalif üyeler, MYK'nın yetki talebinin belediye başkan adaylarını "ön seçim" yerine merkez yoklaması yöntemi ile belirleme isteği olduğunu belirterek, gizli oylama isteyen bir

önerge verdi.

Muhalefetin verdiği gizli oylama önergesini Hakkı Süha Okay, Haluk Pekşen, Gaye Usluer, Gökhan Günaydın, Mehmet Ali Çelebi ve Selin Sayek Böke'nin içlerinde aldığı 13 PM üyesi imzaladı. Yeter sayıda imzayı taşıdığı halde önerge işleme alınmadı.

NEREDE EĞİLİM YOKLAMASI

PM üyesi Haluk Pekşen yaptığı konuşmada, Genel Merkez'in CHP'li olmayan aday arayışını eleştirerek, "Bizim derdimiz belediye başkanlığı kazanmak değildir. Bizim derdimiz bizim ideolojimizle, belediye ya da Türkiye'nin yönetimini örtüşürmektir. Bizim ideolojimizle uyum sağlamayan aday ile yol yürümemiz söz konusu olamaz. CHP'nin ideolojisini benimsemiş bu ideolojiye hizmet eden, Türkiye'nin çağdaş, dünya değerleriyle örtüşen bir yapı oluşturulmasını istiyoruz" dediği öğrenildi.

Muhalif PM üyeleri, "Kaç yerde eğilim yoklaması yapılacak? Eğilim yoklaması yapılacak yerleri de belirleyelim" diye itirazlarını sürdürdü. Bu sorulara "İhtiyaç

olan ve sağlıklı sonuç alınacağına inanılan her yerde eğilim yoklaması için sandık kurulacak. Ancak şimdi bir sayı vermemez söz konusu değil" yanıtı veren Genel Başkan Yardımcılarına, "Bunun için PM'den karar alınmaz. Gereği yok, tüzükte böyle bir zorunluluk bulunmuyor" uyarısında bulunuldu.



KILIÇDAROĞLU SERT ÇIKTI

Kılıçdaroğlu'nun tartışmaların ardından yaptığı konuşmada itiraz eden PM üyelerini "Merak etmeyin biz sizden yetki istemiyoruz. Sadece ön seçim yerine eğilim yoklaması yapılması kararının verilmesini istiyoruz. Sonuçta eğilim yoklaması da yapılsa adayların hepsi buraya gelecek ve tek tek PM tarafından belirlenecek" diyerek yatıştırılmaya çalışması dikkat çekti.

Oylamada MYK'nın aday belirleme için istediği yetki talebi kabul edildi. Bu yetkiye göre CHP 31 Mart 2019 seçimlerinde hiçbir yerde hakim denetiminde ön seçim yapmayacak. MYK'nın belirlediği bazı yerlerde örgüt denetiminde eğilim yoklaması yapılacak. Diğer yerlerde ise adaylar Merkez yoklaması yöntemiyle belirlenecek.

'Kılıçdaroğlu beni onayladı'

AYDINLIK / ANKARA

HDP'li Ahmet Türk, Kılıçdaroğlu ile yaptığı görüşmenin ayrıntılarını açıkladı. Resmi ittifak olmasa da birçok ilde beraber hareket etmek gerektiğini söyleyen Türk, Kılıçdaroğlu'nun söylediklerini onayladığını bildirdi.

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve HDP'li Ahmet Türk'ün bir araya gelmesi son günlerde en çok konuşulan konulardan biri oldu. Görüşmeye ilişkin açıklamaya ise Ahmet Türk'ten geldi. Katıldığı bir programda konuşan Türk, görüşmeye gitmeden önce Pervin Buldan'ı aradığını söylerken, görüşlerinin CHP lideri tarafından onaylandığını da belirtti.

Sabah kahvaltısında CHP lideri Kılıçdaroğlu ile bir araya geldiklerini söyleyen Türk, "CHP'nin eski bir milletvekili görüşme olabilir mi, dedi neden olmasın dedim. Ben bir kurum adına katılmadım" diye konuştu.

'RESMİ İTTİFAK OLMASA DA...'

Türk, yaklaşan yerel seçimlere de değinerek, "Yerel seçimlerde doğru adaylarla daha başarılı olunacağını kaçınılmaz olduğunu herkesin görmesi gerekir. Ortak bazı çözümler olması gerekir" değerlendirmesinde bulundu. 31 Mart 2019'daki yerel seçimde resmi bir ittifaktan söz etmenin mümkün olmadığını belirten Türk, açık-

lamasında şu ifadelerle yer verdi: "Böyle bir şeyin başarılı olacağını da sanmıyorum. Değişimi isteyen, bu iktidarın politikalarından rahatsız olan insanlar, demokrasiyi esas alan ve bunu yürüten bazı yerlerde o adaylar etrafında bütünleşmelidir. Demokrasiyi savunanların ortak bir irade kullanması gerekir. Resmi bir ittifak olmayabilir ama birçok yerde o ilin yönetimini değiştirecek bir güç varsa onu doğru kullanmak lazım. Bu bireysel bir görüşmeydi. Partinin tüzel kişiliği adına orada bulunmadım. Gitmeden önce de Pervin Hanım'ı aradım ama Londra'da idi. Görüşme şansım olmadı. Ancak görüşmenin ardından temaslara ilişkin bilgileri paylaştım."

'BULDAN'I ARADIM'



Kılıçdaroğlu ile görüşmesinin içeriğini ilişkin ayrıntıları da anlatan Türk, "Sayın Kılıçdaroğlu'nu biliyorsunuz, çok açık konuşmaz ama söylediklerimi onayladı. Karşı çıkışı olmadı. Yerel seçimler için isimler üzerinden bir konuşma olmadı" dedi.

Çözüm sürecinin yeniden başlayacağı iddiasına dair, "Çözüm sürecine yeniden dönülmesi konusunda çok umutlu değilim" diyen Türk, gelecekte barış sürecinin tekrar gündeme gelmesinin kaçınılmaz olduğunu savundu. Türk, 2015 yılında sona eren çözüm sürecine atfıta bulunarak, "Süreci bitiren Sayın Erdoğan oldu ama ben olsaydım bu konuda sabırlı olurdum. Süreci bitiren olmazdım" diye konuştu.

ERGENEKON HAKİM VE SAVCILARI HESAP VERECEK

Kumpasçılar sanık sandalyesinde

Türkiye tarihine geçen Ergenekon kumpasının uygulayıcıları olan hakim-savcılar bugün yargı önünde hesap verecek. FETÖ'cü hakimler, Yargıtay 8. Ceza Dairesi tarafından yaptıkları usulsüzlükler nedeniyle yargılanacak

AYDINLIK / ANKARA

ERGENEKON kumpas davası hakim ve savcılar hakkında açılan dava bugün Yargıtay 8. Ceza Dairesi'nde görülecek. Müştekilere Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Avukat Zeynep Küçük, davanın devam eden Ergenekon yargılamasının seyri açısından önemli olduğuna dikkat çekti.

Yargıtay 8. Ceza Dairesi, Ergenekon davasının hakim ve savcılar hakkında hazırlanan iddianameyi kabul ederek tensip zaptını hazırlamıştı. İddianamede sanıklar arasında, Hüsnü Çalmuk, Ercan Fırat, Fatih Mehmet Uslu, Nihat Topal, Sedat Sami Haşiloğlu, Mehmet Ali Pekgüzel ve Mehmet Murat Dalkuş bulunuyor. Müştekilere arasında ise Demet Reçber, emekli Albay Hasan Atilla Uğur, avukat Hüseyin Ersöz, avukat İlky Sezer, CHP Milletvekili Mehmet Ali Çelebi, avukat Serdar Öztürk ve Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Avukat Zeynep Küçük gibi isimler yer alıyor.

Duruşma öncesi Vatan Partisi Genel Başkan Yardımcısı Avukat Zeynep Küçük

ile görüştük. Davanın gecikilmiş ancak yargı içindeki FETÖ mensuplarının temizlenmesi açısından çok önemli bir dava olduğuna vurgulayan Zeynep Küçük şunları söyledi:

'FETÖ'NÜN ETKİLİ İSİMLERİ YARGILANACAK'

"İlk yapılması gereken yargılamaydı. Üzerinden oldukça uzun zaman geçti. Yargının kendi içindeki FETÖ unsurlarını temizlemesi atılacak en önemli adımlardan biri. Bu sanıklar FETÖ'nün yargı içinde kullandığı en etkili isimlerdi. Yargı kendi içinde binlerce FETÖ unsuru temizledi. Önemli bir operasyon yapıldı. Ancak 2008'den bu yana Türkiye'de FETÖ'nün, dolayısıyla ABD'nin dönüştürme operasyonunun en etkili elemanları olan bu hakimlerin daha yeni yargı önüne çıkarılması gecikmiş bir hamledir. Eğer hızlı hareket edilsen ne Zekeriyâ Öz ne de Sedat Sami Haşiloğlu kaçamazdı! Ancak yine de yargıdaki temizlik açısından önemli bir dava. Bu dava, devam eden Ergenekon yargılamasının seyri açısından da çok önemli."



İstenen cezalar: 406, 314, 239 yıl...

İDDIANAME yerine geçen son soruşturma kararında, sanık Hüsnü Çalmuk hakkında "görevi kötüye kullanma", "görevi ihmal", "hürriyeti tahdit", "suç delillerini yok etme, gizleme veya değiştirme" ile "bilgi sistemini engelleme, bozma, verileri yok etme veya değiştirme" suçlarından 84 yıldan 307 yıla kadar hapis cezası istendi. Nihat Topal hakkında ise "görevi kötüye kullanma", "görevi ihmal", "hürriyeti tahdit", "resmi belgede sahtecilik", "suç delillerini yok etme, gizleme veya değiştirme" ile "suç uydurma" suçlarından 67 yıldan 239 yıla kadar hapis cezası talebinde bulunuldu.

Fatih Mehmet Uslu için "görevi kötüye kullanma", "görevi ihmal", "hürriyeti tahdit", "resmi belgede sahtecilik", "suç delillerini yok etme, gizleme veya değiştirme" ile "suç uydurma" suçlarından 67 yıldan 239 yıla kadar hapis cezası talebinde bulunuldu. Savcılar Mehmet Ali Pekgüzel ve Mehmet Murat Dalkuş hakkında da "resmi belgede sahtecilik", "suç uydurma" ve "görevi kötüye kullanma" suçlarından 3 yıldan 12 yıla kadar hapis cezası talep edildi.

İsmi verene kadar avukat yok!

AYDINLIK / ANKARA

ANKARA Barosu Yönetim Kurulu, bir avukatın kolluk personeli tarafından darp edilmesi ve bu kişinin kimlik bilgilerinin paylaşılması sonucu dikkat çeken bir karar aldı. Baro, talepleri karşılanana kadar İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Büro Amirliği bünyesinde 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 150. maddesi uyarınca herhangi bir avukat ataması yapılmamasına karar verdi.

Ankara Barosu Yönetim Kurulu'ndan yapılan açıklamaya göre, Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'nın soruşturması kapsamında talebi üzerine Ankara Barosu avukatlarından Fadime Eymir görevlendirildi. 9 Kasım 2018'de, Ankara 1.Sulh Ceza Hakimliği duruşma salonu önüne gelen Avukat Eymir, dosyayı soruşturma mercileri adına takip eden Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Büro Amirliği'nde görev yapan bir polis

tarafından sözlü hakarete maruz kalıp adliye koridorunda darp edildi. Eymir aynı gün soruşturma hakkında suç duyurusunda bulundu. Başına gelen olayı görevlendirildiği dosya sorgu zaptına geçirmek isteyen Eymir'in bu talebi sorgu hakimi tarafından reddedildi. Bunun üzerine sorgu hakimi ile görüşmek için duruşma salonuna girmek isteyen Avukat Büşra Pamukçu da mübaşir ve bir görevli tarafından yaka paça duruşma salonundan çıkarıldı ve üzerine kapatılan kapının koluna çarpması sonucu yaralandı. Pamukçu da bu olay üzerine sorumlular hakkında suç duyurusunda bulundu.

'KİMLİK BİLGİSİNİN BİLİNMEMESİ MÜMKÜN DEĞİL'

Ankara Barosu Yönetim Kurulu tarafından yapılan açıklamada, "Meslektaş-



mız Av. Fadime Eymir'e yönelik fiziksel saldırıdan dolayı hakkında şikayetçi olunan şüpheli kolluk personelinin kimlik bilgisinin Ankara İl Emniyet Müdürlüğü tarafından bilinmemesi mümkün değildir. Anılan görevli kolluk personeli hakkında idari başvurularda da bulunulabilmesi için şüpheli saldırıların kimlik bilgilerinin ivedilikle Ankara Barosu'na ve Ankara Cumhuriyet Başsavcılığı'na bildirilmesi gerekmektedir. Aynı şekilde, meslektaşımız Av. Büşra Pamukçu'ya yönelik saldırıyı gerçekleştiren adliye personelinin de kimlik bilgilerinin, Adli Yargı Adalet Komisyonu tarafından savcılık dosyasına ve Baro Başkanlığımıza bildirilmesi gerek-

mektedir" denildi.

Ankara Barosu Yönetim Kurulu yaşanan olaylarla ilgili, görevlendirilen meslektaşlarının can güvenliğini korumak amacıyla Avukatlık Kanunu'na ve evrensel hukuk ilkelerine uygun taleplerinin karşılanana kadar Ankara İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlar Büro Amirliği bünyesinde 5271 sayılı Ceza Muhakemesi Kanunu'nun 150. maddesi uyarınca herhangi bir avukat ataması yapılmamasına karar verdi. Baro, Kaçakçılık ve Organize Suçlar Büro Amirliği dosyaları kapsamında hiçbir yurttaşın hak kaybı yaşamaması için gözlemci görevlendireceğini de duyurdu.

Kasırga 'Sarıkaya kalsın' demiş

ŞEMDİNLİ kumpasının savcısı Ferhat Sarıkaya'nın görevde kalması için oy veren isimin Cumhurbaşkanı Danışmanı Fahri Kasırga olduğu ortaya çıktı.

Eski Van Cumhuriyet savcısı Ferhat Sarıkaya 2005'te Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi kumpasına imza attı. Ardından Şemdinli'de Kara Kuvvetleri Komutanı Orgeneral Yaşar Büyükanıt ile birçok general hakkında da "çete kurmak" gerekçesiyle iddianame hazırlandı. 2006'da, dönemin Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu (HSYK) tarafından Ferhat Sarıkaya meslekten ihraç edildi. 2010'daki referandum sonrasında 2011 yılında Sarıkaya tekrar göreve iade

edildi. 15 Temmuz darbe girişiminin ardından FETÖ itirafçısı olan Sarıkaya, FETÖ kumpaslarını itiraf etti. 2016'da yeniden görevden uzaklaştırılan Sarıkaya, 1 Kasım 2018 ihraç edildi, 8 Kasım'da tutuklandı.

Sarıkaya'nın 2006'daki ihraç kararı, dönemin Adalet Bakanı Cemil Çiçek'in katılmadığı HSYK toplantısında, bire karşı altı oyla çıkmıştı. Sarıkaya'nın meslekten ihraç edilmesi yerine, sadece "kınama" cezası verilmesi için karşı oy kullanan kişinin dönemin Adalet Bakanlığı Müsteşarı Fahri Kasırga olduğu ortaya çıktı. Kasırga, bugün Cumhurbaşkanlığı Başkan danışmanı ve YÖK üyesi olarak görev yapıyor.

Cezaevinde üretime katılıyorlar

AYDINLIK / ANKARA

İŞYURLARI, elektrikli bisiklet imalatına başladı. Adalet Bakanlığı Ceza Infaz Kurumları ile Tutukevleri İşyurtları Kurumu tarafından yapılan açıklamada "İşyurtları Kurumu bünyesinde; tutuklu ve hükümlülerin yeniden topluma kazandırılması için oluşturulan işyurtu atölye ve tesislerinde tutuklu ve hükümlülere verilen mesleki bilgi ve becerinin yanı sıra onlara aynı zamanda vatan ve millet sevgisi, çevre bilinci, hijyen, doğaya ve insana saygı ko-

nularında da eğitimler veriliyor, onların bu konularda farkındalıkları artırılmaya çalışılıyor" denildi.

Niğde Açık Ceza Infaz Kurumu İşyurtu Müdürlüğü tarafından, Ahiler Kalkınma Ajansı işbirliği ile yürütülen "Özgürlüğün Benim Özgürlüğüm" Projesi adı altında imalatına başlanan elektrikli bisikletlerin, hem Kurum içinde ulaşım maliyetlerini düşürecekleri hem de ülke ekonomisine katkı sağlayacağı belirtilen açıklamada, "Engelliler için özel olarak üretilen elektrikli bisikletlerin imalatında 35 hükümlü ve 5 personel çalışıyor" ifadelerine yer verildi.



Vatan ve onlar

O nlar için vatan kavramının hiçbir kutsiyeti yoktur. Namık Kemal'in "Vatan Yahut Silistre" eserini bunlar "Vatan Yahut Seccade" olarak okur. Seccade Washington'da Beyaz Ev'in önünde seriliyorsa, orası vatandır. Hudut, sınır gibi sözcükler ise kelime haznelerinin dışında kalır.

İHANETTEN BESLENMEK

Vatan için "gazilik, şahadet" kavramları bunların algılamaya düzeyinin çok üzerindedir. Bu nedenle, milletin bağımsızlığı için can verenlere, yaralanıp gazi olanlara kötü gözle bakılır. Devlet ve millet ölüm-kalım savaşını verirken, düşmanla işbirliği yapanlar onlar için en kutsal varlıklardır. Hepsinin acısı ve özlemi aynıdır: "Keşke, Yunan, İngiliz, Fransız, İtalyan, Amerikalı vb. Türkiye'yi işgal etseydi!" Bu grup Türk milletinin vatanını savunma azim ve iradesinin önündeki en büyük engeldir.

Bir ölüm-kalım savaşında düşmanın yanında saf tutarlar. Falihi Rifki Atay'ı dinleyelim: "... Mustafa Kemal'den nasıl kurtulacağız! Ah! Bir kurşun, son Yunan kurşunu Mustafa Kemal'in göğsüne saplanamaz mıydı?" Atay isyanında haksız mıydı: "Doğu böyledir, dostlarım. Doğu'da kin, kolayca hıyanete kadar götürür.." Hayati bir savaşın en kritik döneminde askerlikten muaf tutulmayı talep ederler. Emperyalizmin nam ve hesabına milli ordunun karşısına çıkarlar. Çünkü doğallarımdaki işbirlikçiliğin kökleri derindedir. Kim kazanırsa ona yanaşacak ve ihanetten besleneceklerdir. Emperyalizm için bu tipler bulunmaz kaftandır. Çünkü bir ülkeyi içten çürütmenin en kolay yolu bunları tepete tepete kullanmaktır. Bunlar her türlü yıkıcılık ve bölücülüğe meyillidir. Gün gelir Yunan'la bir olup Türk'ü arkasından vurur; gün gelir PKK ile sarmaş dolaş olurlar.

TÜRK NEFRETİ!

Bunların istisnasız tamamı "Türk" sözcüğünden nefret eder. Hayatları boyunca Türk'e karşı mücadele etmeyi yaşam tarzı haline getirmişlerdir. Bulundukları mahallere, mecbur kalmadıkça asla Türk bayrağı asmazlar! Türk'lüğü ile gurur duyan hiç kimseyi aralanma sokmazlar. Eğer ihanetten beslenecek bir ortam bulamazlarsa, sessizce ortadan kaybolurlar. Sinsi bir şekilde pusuda bekleyerek, ilk fırsatta nefret kismaya devam ederler. Bu tipler güce taparlar. Güçlü şeytan olsa bile ona kayıtsız koşulsuz biat ederler. Çünkü gerçekte paradan başka iclerinde kök salmış hiçbir değer yoktur. Seccadenin serildiği yer vatan olduğundan, onlar bu toprakların hiçbir değerinden nasibini almamıştır.

Karanlıktan, cehaletten, kin ve hasetten beslenirler. Din, iman, Allah, peygamber sözcükleri dillerinden düşmez ama kutsal saydıkları en değerli şey Amerikan dolarıdır. Paraya giden yolu bulma konusunda mucizevi yetenekleri vardır. Çalışmadan, ter dökmekten, hak etmeden paraya uzanan bulvarlarda kurnazlıklarını profesyonelce sergilerler. Elleri her yere uzanır. Kandırılmış çaresiz insanların cepleri de, beytülmal (kamu malı) da onlar için ayındır. Fakir fukaraların ödediği vergilerle alınan trilyonluk arabalara din ve imam gereği kurur, kasım kasım kasırlılar. Yaptıkları her özel dini faaliyette vatandaşın para talepleri ederler. Kul hakkının kırınmasında bile gözlere vardır.

SOSYO GENETİK KODLARI!

Ele güne borcu olan, ekonomik sıkıntılarla boğuşan bir ülkede bile aslan payı onlarındır. Ne kadar verirsene ver, daha fazlasını isterler. Vatandaşın durumu, çilesi, sıkıntısı bunların umurunda bile değildir. Devletin ve milletin içinde bulunduğu durum da bu kesimin ilgi alanına girmez! Onların musluğu kesilmedikçe, her şey yolunda demektir. Kendilerini Kaf dağının ardında gördüklerinden milletin hassas olduğu konulara karşı en küçük saygıları yoktur. Milletin bütünleştiği günlerde, "Keşke Yunan galip gelseydi!" diyenlerle yan yana gelmekten ve bunu kamuoyu ile paylaşmaktan özel bir haz duyarlar. Kendi içlerinden geçenleri bu yolla başkalarına söylemiş olurlar.

ÇÖKÜYÖRLAR...

Türk milleti gün geçtikçe bunların gerçek yüzünü görüyor. Maskeleri bir bir düşüyor. Neye ve kime hizmet ettikleri ortaya çıkıyor. Ülkenin tarihine ve özellikle yakın tarihine olan kin ve önyargıları belirginleşiyor. Her atıldıkları adımda çöküyorlar. Kilat konumdaki kişilerin vatan millet düşmanları ile kucaklaşması her vatandaş hem düşündürüyor hem de uyandırıyor. Geçmiş şaibeli, kerameti kendinden menkul şahısların çok önemli makamlara getirilmesi sistemin de sorgulanmasına neden oluyor. Atmaya gelince mangalda kül bırakmayanlar, "Keşke Yunan galip gelseydi!" diyenlerin dizinin dibinden ayrılıyor. Bundan sonra ne söylerlerse söylesinler, en yakın destekçilerinin bile kafalarındaki kuşkuyla dağılmayacak! Var olmanın dayanılmaz hafifliği yaşanıyor. Atılan her adım bir öncekini aratıyor. Çöküş sağlı sollu başladı. Ekonomik sıkıntıların yanına milletin kutsal değerlerini aşağılama eklenince, çöküş serbest düşmeye dönüşüyor...



'Ekonomik kriz' yerel seçimleri ne kadar etkiler?

ŞU günlerde Ankara hareketli... Siyasi partilerde aday belirleme çalışmaları hızlandı. Belediye başkan adayları Ankara'da karargah kurmaya başladı. Otellerde, lokantalarda, ... doluluk arttı.

AKP, CHP, ... fark etmiyor. Bütün partilerde adaylık kulisleri tam gaz.

Özellikle büyükşehirler için mücadele iyice kızışmış durumda. Mecliste temsil edilen partilerde aday adayları projeleri ile öne geçmek yerine, rakiplerini aşağı çekerek öne geçme yarışında.

HALKIN GÜNDEMİ

Siyasi partilerde gündem seçim. Ama halkın gündemi farklı.

Yapılan tüm araştırmalarda açık ara ekonomi önde. Yaklaşık yüzde 50 ile ilk sırada. İkinci sırada terör, üçüncü sırada işsizlik var. Onu eğitim ve değerleri izliyor.

Birinci sıradaki ekonomi ile 3. sıradaki işsizlik birbirleriyle bağlantılı. İkisi tek kalem olarak düşünülürse 31 Mart yerel seçim sonuçlarında bu ikisinin etkili olacağı anlaşılıyor.

KRİZİN ETKİSİ

AKP araştırma üstüne araştırma yaptırıyor. Gelen sonuçlara bakılırsa 24 Haziran seçimlerine göre yaklaşık 5 puanlık bir erime var.

Eğilim de durağan değil, aşağı yönde... Araştırma kuruluşlarına göre bunun nedeni ekonomik kriz. Krizin halkın cebini vurma, artan işsizlik, büyümede küçülme, AKP'nin hanesine eksi yazıyor.

AKP ÇÖZÜM ARİYOR

Gelen bilgilere bakılırsa, AKP soruna çözüm arıyor. Son dönemde kesenin ağzının açılması da bundan.

Ancak ciddi bir sorun var. Öncekielerde olduğu gibi seçim ekonomisi izleyecek kaynak bulunmuyor. Batılı finans kuruluşlarına **"Yerel seçimlerden sonra 4 yıl rahatız. Seçim meçim de yok. İstedığınız her şeyi yaparız. Para musluklarını açın"** dense de henüz sonuç alınabilmiş değil.

Bir **"hoşgörü"** olduğu anlaşılıyor. İzlenen seçim ekonomisine fazla itiraz edilmiyor. Ama istenilenler de bir türlü verilmiyor.

KAYIP KİME GİDİYOR?

Peki AKP'nin kayıpları kime gidiyor? Hemen belirtelim, CHP ve İYİ Parti'ye değil. Çünkü CHP oyları yerinde sayıyor. İYİ Partide ise düşüş görülmüyor.

Kaybın önemli bir kısmı şu anda **"kararsızlar"** havuzunda. Özellikle milliyetçi oylarda sıkıntı gözleniyor.

Atatürkçü oylarda da durum aynı. Daha önce CHP'ye oy veren Atatürkçüler bu kez kararsız.

Bakalım önümüzdeki günler ne gösterecek!

PUSU

AKP'li yöneticiler şu aralar suskun. Umut değil, umutsuzluk hakim. Ekonominin gündemde kalmasını istemiyorlar. Ekonomi ile ilgili tartışmaları AKP'ye oy veren seçmeni karşı tarafa ittiği görüşündeler.

24 Haziran'da olduğu gibi Reis'e güveniyorlar.

Ancak, partide **"Nasıl olsa Reis çözer"** diyenlerin azalmasından endişeliler.

Daha çok muhalefetin yapacağı hataların pususuna yaymış durumdalar. Propaganda ekibi içinde bir grup oluşturmuşlar. CHP'lilerin açıklamalarını takip etmekle görevlendirilmişler.

EKONOMİK KRİZ VE PARTİLER

Yakın tarihimizdeki ekonomik krizlere ve partilerin durumuna bakınca karşımıza çıkan manzara şöyle:

1991 krizi ANAP'ı,
1994 krizi DYP-SHP'yi,
2001 krizi DSP-ANAP-MHP'yi çöktürdü.
Bakalım bu kriz AKP'yi nasıl etkileyecek? İşaretler AKP açısından iyi görülmüyor. Erdoğan'ın ilçesi Üsküdar'da bile sıkıntı olduğu konuşuluyor.

AKP'lilere göre tek şansları muhalefet!

Parayla haber ve Özkök tarikatı!

ERTUĞRUL Özkök, Türk Medya sektörünün ahlakını bozan adamdır.

1990'ların ikinci yarısında holdinglerin medyaya girmesi basınımıza özgürlük getirecek bile diyebilmiş ve bunu kampanyaya dönüştürebilmiştir ki gerçek amacı RTÜK yasasının patronu Aydın Doğan'ın istediği gibi çıkmasıydı.

Gününü gün etmekten başka hiçbir değeri olmayan ve bu aralar iktidara civeleşen bu doyumsuz arkadaşın Türk matbuatının itibarına attığı büyük bir kazığı gazeteci Sevilay Yılmaz ortaya çıkardı ki dinlediğime göre hadisenin arka planı şuymuş.

Ertuğrul'un kendi yaşam tarikatından gö-

rüp Hürriyet'e monte ettiği Ayşe Arman gazete için yaptığı röportajlardan yüklü paralar aldığı kurum içinde duyulur ve büyük tepkiye neden olur. Ertuğrul Özkök bunun üzerine Aydın Doğan'ı ikna ederek röportaj paralarının kınışılması modeliyle ikna eder ve yaşam tarikatının cilveli güzeline kurtarıp işine devam etmesini sağlar.

Söyleyin paralı olduğu gizlenen bu röportajları yayınlamak aslında haber dolandırıcılığı değil midir?

Ve heyhaaat.

Sadece Ertuğrul değil, ondan sonra gelenler Enis Berberoğlu ve Fikret Bila gibiler de bundan rahatsız olmamış ve Ayşe'ye yol vermiş!

Yerli araba ne oldu?

Hani bir yerli otomobil projemiz vardı.

Haziran seçimlerinde olmayan o otomobil üzerinden oy devşirilmişti.

Aradan aylar geçti.

Peki yerli otomobil projesinde ne

oluyor bilen var mı?

Tipki Kanal İstanbul masalı gibi olan

bir şey yok.

Yalan ve hayal satıyorlar.

Necip milletimiz de onları afiyetle yiyor, yazık!

AB'DEN PKK'NIN TALEBİNE RET

Terör örgütü olarak kalacak

Avrupa'nın birçok ülkesinde provokatif eylemler yapan PKK'ya AB'den tokat gibi cevap geldi. Avrupa Adalet Divanı'nın alt mahkemesi, PKK'nın terör örgütü listesinde kalmasına hükmetti

AVRUPA Adalet Divanı, PKK'nın Avrupa Birliği (AB)'nin terör örgütü listesinde kalmasına hükmetti.

Merkezi Lüksemburg'da bulunan Avrupa Adalet Divanının alt mahkemesi, terör örgütü PKK'nın AB Konseyi'ne karşı açtığı davayı karara bağladı.

Mahkeme, PKK'nın 2014-2017 yılları arasında terör örgütleri lis-

tesinde tutulmasında usul hataları olduğuna ancak yeni kararlar uyarınca PKK'nın AB Konseyi'nin terör örgütü listesinde tutulması gerektiğine hükmetti. PKK, AB Konseyi'nin terör eylemleri nedeniyle uyguladığı kısıtlayıcı tedbirleri kaldırmaması için Mayıs 2014'te Avrupa Adalet Divanı'na başvurmuştu. AB Konseyi, 2002'de PKK'yı terör örgütleri listesine almıştı.



Fırat'ın doğusuna fosforlu saldırı

RUSYA Dışişleri Bakanlığı Sözcüsü Mariya Zaharova, ABD'nin fosfor bombaları kullanarak Suriye'de Fırat'ın doğusuna yeniden yoğun saldırılar düzenlemeye başladığını söyledi.

Zaharova, "ABD'liler, yerel sakinlerin verdiği bilgiye göre fosfor bombaları kullanarak Fırat'ın doğu kı-

yasında teröristlerin elinde tuttuğu yerleşim birimlerine yönelik yoğun saldırılara yeniden başladı" dedi. SANA, önceki gün ABD öncülüğündeki uluslararası koalisyonunun, Deyrezor bölgesindeki Hacin kenti ile Saafa köyüne düzenlediği hava saldırısında uluslararası hukukta yasaklı olan misilet bombası kullandığını belirtmişti.

Katar'la 'Arap NATO'sunu görüştü

ABD Dışişleri Bakanı Mike Pompeo ile Katar Savunma Bakanı Halid Bin Muhammed el-Attiye arasında Washington'da yapılan görüşmede ikili ve bölgesel ilişkilerin yanı sıra, Trump yönetiminin teklif ettiği Arap güvenlik ittifakının kurulması konusunun ele alındığı bildirildi.

Bakanlık Sözcüsü Heather Nauert tarafından yapılan açıklamada, "Bakan Pompeo ile Katar Başbakan Yardımcısı, iki ülke arasındaki güçlü ikili ilişkilere olan bağlılıklarının altını bir kez daha çizdi ve bölgede güvenlik ve istikrarın yaygınlaşmasının ortak çıkar olduğuna vurgu yaptı" ifadesine yer verildi. Görüşmede, Körfez İşbirliği Konseyi (KİK) bünyesinde bir Ortadoğu ittifakına ulaşılabilir için çalışmanın önemine



vurgu yapıldığı belirtildi.

Mısır, Ürdün ve KİK üyesi 6 Arap ülkeden oluşan grup, 'Arap NATO'su' olarak anılıyor.

Pompeo ile Attiye arasındaki görüşmede ayrıca ABD'nin Katar'daki El-Udeyd Hava Üssünü genişletme çalışmalarının ve ABD-Katar Stratejik Diyalog toplantısına ilişkin son durumun ele alındığı ifade edildi.



275 'Keskin' TSK'da SAVUNMA Sanayi Başkanlığı'ndan yapılan açıklamaya göre, 3E EOS firmasından Kara Kuvvetleri Komutanlığı'nın ihtiyacına göre üretilen 275 adet yerli Keskin Dürbün teslim edildi.



Vay iktidar, vah solculuk!

Duydunuz mu! Milli Eğitim Bakanlığı, Yavuz Bingöl Sanat Merkezi'nden 84 bin 200 bağlama alacakmış.

Paraya bak paraya!

Bu tablo karşısında iktidara vay, solculara vah demek gerekiyor niye mi?

Görüyorsunuz iktidar milletin parasını kendine yalakalık yapanlara nasıl kanalize ediyor..!

İlaveten bağlama deyince değil bu ülkede, bütün cihanda ve cinler aleminde bile akla gelen isim Arif Sağ gibiler değil midir? Öyle iken nedir bu olan?

Ve siz ey solcular!

Sevgili Arif Sağ'ın ifadesiyle sırf solculuk adına sesi ve birikimi olmayan Yavuz denen bu adamı nasıl omuzunuza alıp parlatınız?

Erdoğan; o padişahlara mı özendi?

Çamlıca Tepesi'ne bu büyüklükte bir cami ihtiyaç gereği mi yapılıyor?

Hayır zira yeri yani konumu ortada.

Öyle ise bu cami niçin?

Yoksa Tayyip Erdoğan, madem Fatih Sultan Mehmet, Yavuz Sultan Selim ve Kanuni Sultan Süleyman kendi adlarıyla camiler yaptılar, ben de yapayım diye mi düşündü?

Bu sorunun yanıtı Çamlıca Camisine Tayyip Erdoğan ismi verilirse ortaya çıkar diyenler var.

Ancak başkalarının parası ile şahsa mahsus camii olur mu, tartışılır.

Ama padişahlar yaptı demeyin?

Onlar bütün Osmanlı mülkü ve kullarının sahibiydiler ki bugün böyle bir şey yok.



Bedellide celpler 2020'ye kadar sürecektir

MILLÎ Savunma Bakanı Akar, "Gençlerimizin bedelli askerlik kapsamındaki eğitim çalışmaları 24 Kasım 2018 ile 7 Şubat 2020 arasında toplam 37 celpte icra edilecek" dedi.

"Şu ana kadar bize müracaat eden toplam 634 bin 415 gencimiz işlemlerini tamamladı" diyen Akar, son işlemlerin de askerlik şubelerinde tamamlanmak üzere olduğunu

bildirdi. "Bu gençlerimizin eğitim faaliyetleri 48 ilimizde kara, deniz ve hava ile Jandarma Genel Komutanlığına ait toplam 92 birliğimizde gerçekleştirilecek" diyen Akar şunları ekledi: "Önümüzdeki hafta bu gençlerimizin ne zaman, hangi ilde, hangi birlikte temel eğitim görevini yapacakları kamuoyuyla paylaşılacaktır."

TEŞEKKÜR

Ailemizin değerli büyüğü, biricik dedemiz, sevgili babamız, hayırsever iş adamı



NAMIK KEMAL ELAL

Rahatsızlığı süresince kendisiyle yakinen ilgilenen değerli doktorlarımız

Prof. Dr. Sema Güneri, Prof. Dr. Eyüp Sabri Uçan

Prof. Dr. Rıza Çetingöz, Dr. Türker Kemer

Dr. Pelin ÖZDEMİR ve Su Hastanesi personeline

Vefatı üzerine;

Bizleri yalnız bırakmayarak cenaze törenine katılan,

hayır kurumlarına bağışta bulunan,

çelenk gönderen, ilan veren, mesaj yollayan,

yazılı basın ve sosyal medyada paylaşımlarda bulunan,

telefonla arayarak veya bizzat ziyaretimize gelerek acımızı paylaşan,

tüm akraba, dost ve yakınlarımıza en içten

şükranlarımızı sunarız.

AİLESİ

TGB
İran'da

'ABD tehdidine karşı İran'ın kuvveti ve dostları var'

HABER MERKEZİ

TÜRKİYE Gençlik Birliği (TGB) Genel Başkanı Yıldırım Genç, başkanlığında, İran'a dayanışma ziyaretinde bulunan TGB heyeti, ziyaretin ikinci gününü tamamladı. Tahran'daki ikinci gününe, İran Kutsal Müdafaa Müzesi'ne ziyarette bulunarak başlayan TGB heyeti adına Yıldırım Genç, müzenin anı defterine dayanışma mesajını yazdı.

TGB'liler, ardından İslami Radyo Televizyonlar Birliği Genel Sekreter Yardımcısı Rahim Bazdar ile görüştü. Toplantıda, basın ve yayın organları ile emperyalizme karşı yürütülen mücadelenin önemi ve yapılacak ortak projeler konuşuldu.

Ziyaretin akşam programında ise, geniş öğrenci kitlesine hitap eden ANA (Azaadi Üniversitesi Öğrenci) Haber Ajansı ile röportaj yapıldı. Röportajda, İran'a

uygulanan Amerikan ambargosu, bölge ülkelerini hedef alan terör sorunu ve TGB'nin eylemleri başlıkları konuşuldu.

'AYNI MÜCADELE İÇİNDE, OMUZ OMUZA'

İran ziyaretlerini Aydınlik'a anlatan TGB Genel Başkanı Yıldırım Genç, şunları söyledi: "İslam Radyo Televizyonlar Birliği Genel Sekreter Yardımcısının başkanlık ettiği heyetle emperyalist medya tahakkümüne karşı, antiemperyalist, bağımsızlıkçı yayın çizgisinin önemi ve değeri hakkında konuştuk, buna

yönelik planlar çıkardık. Temas ettiğimiz devlet yöneticileri ve kurumlar, Amerikan ambargosuna karşı kararlı bir tavır içerisinde. Coğrafyamızın emperyalizmden kurtuluşu ancak bölgesel birlikle ve dayanışmayla gerçekleşecektir. Bugün İran'a yönelik ambargoyu ABD'nin kendisi bile uygulayacak durumda değil. İran İslam Cumhuriyeti'nin her türlü emperyalist tehdide kararlılıkla karşı çıkacak kuvveti ve dostları vardır.

Türk gençliği olarak İran devleti ve halkıyla emperyalizme karşı aynı mücadele içinde, omuz omuzayız."



İran Kutsal Müdafaa Müzesi

KKTC'NİN 35. YILI COŞKUyla KUTLANDI

Kıbrıs Türk'ünü yok sayanlar KAYBETTİ

KKTC üçüncü Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, Başbakan Tufan Erhürman ve Maliye Bakanı

Serdar Denktaş, adadaki son duruma ilişkin değerlendirmelerde bulundu. Ortak mesaj, 'Türkiye'yle birlikte zorlukları aşarız' oldu

HABER MERKEZİ

KUZEY Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) 1983'te bağımsızlığını ilan ettiği gün olan ve her yıl "KKTC Cumhuriyet Bayramı" olarak kutlanan 15 Kasım hem Türkiye'de hem de KKTC'de coşkuyla kutlandı. KKTC üçüncü Cumhurbaşkanı Derviş Eroğlu, Başbakan Tufan Erhürman ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, bu önemli günde adanın geleceğine dair önemli açıklamalarda bulundu.

'YARIN KKTC'Yİ İLAN EDİYORUZ'

KKTC'nin kuruluşuna tanıklık eden, 2010-2015 yıllarında 3'üncü cumhurbaşkanlığı görevini yürüten Derviş Eroğlu, bağımsızlığının ilan edildiği gün yaşananları aktardı. Eroğlu, şunları söyledi: "Ulusal Birlik Partisi; kurulduğu gün bir devleti düşünmüş, özgürlük mücadelesini bir devletle taçlandırma kararlılığı almış bir partiydi. Ama tabi ki zaman ve zemin bunun için gereklidi. KKTC'nin ilanından 1 gece önce, 14 Kasım 1983 gecesi, Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş, meclisteki tüm siyasi parti milletvekillerini saraya davet etti. O gece hem yemek yer hem sohbet ederken saat 22.30 sıralarında Rauf Bey ansızın sofradan kalktı, 'Bana müsaade' dedi. 5-10 dakika sonra tekrar geldi. 'Müjde, yarın KKTC'yi ilan ediyoruz' dedi ve imzalamak için bağımsızlık bildirisini önümüze koydu."



Derviş Eroğlu

'ANLAŞMAYA NİYETLERİ YOK'

Kıbrıs Rum kesimiyle yapılan müzakereleri değerlendiren Eroğlu, Kıbrıs Cumhuriyeti olarak Avrupa Birliği (AB) ve Birleşmiş Milletler (BM) üyesi olan Rum yönetiminin, uzlaşmak istememesi nedeniyle müzakerelerin kısır döngüye dönüştüğünü savundu. Eroğlu, Rum kesiminin, Kıbrıs Türklerini bünyelerine almak gibi düşünceye sahip olabileceğini kaydederek, şunları söyledi:

"Onların bizimle anlaşma niyeti olmadığını dünyaya anlatamadık. AB ve BM üyesi ve artık dış dünya devletleriyle de ilişki içerisinde varlığını devam ettiren hem gücü hem ekonomiyi Türklerle niye paylaşın? Sadece bunu düşündüğümüz zaman anlamamız gerekir; onlar, bizimle bir ortaklık kurma niyetinde değil. Zaman kaybedeceğiz. Yine müzakere masasına otursak



Tufan Erhürman

eğer 5-10 sene derken 50 seneyi daha kucaklayacağız. Bizim neslimiz göremedi, bizden sonra da göremeyecek. Rum'un düşüncesi şu: 'Zaman içinde Kıbrıs Türk'ünde, Türkiye'ye karşı bir tepki uyandırabilir. Türkiye'ye karşı uyanan tepkiler neticesinde bize, bizim altımıza girme düşüncesi hakim olabilir ve biz Türkleri kendi bünyemize alabiliriz.' Nitekim bir tartışma sırasında Rum kesiminde dönemin Cumhurbaşkanı Dimitris Hristofyas'a 'Kuzey'de senin adamların yine ko-



Rauf Denktaş ve Bülent Ecevit

nuşmaya başladı' dedimde 'Evet, bizim adamlar var orada' demişti bana. Ben böyle bir suçlama yapmak istemem. Hiçbir Kıbrıs Türk'ünü Rum'un adamı olarak görme düşüncesinde olmam, olmamam da gerekir ama Rum tarafındaki zihniyet budur. Ben bunu

şaka, espri olarak söylemiştim ama o sözleriyle Hristofyas benden esirgememiştir. Rum'un Birleşmiş Milletler ile bir beklenti içinde olduğunu da bilen bir arkadaşınız olarak Rum'un bu beklentisini boş çıkarmak mecburiyetindeyiz. O da ana vatan Türkiye ile birlikte Kıbrıs Türkü yumruk gibi

olmak mecburiyetindedir. Eğer Kıbrıs'ta Türk varlığının özgürce yaşamını sürdürmesini istiyorsak artık bu birliği yeniden tesis etmemiz ve KKTC çatısı altında yaşamaktan mutlu olduğumuzu dünyaya hissettirmemiz lazım, başta Rumlar olmak üzere."

'CİDDİ SIKINTILARI GÖĞÜSLEMEK ZORUNDAYIZ'

Ülke olarak ciddi ekonomik sıkıntıların göğüslenmek zorunda olunduğu dönemde



Serdar Denktaş

Cumhuriyet Bayramı'nın mutluluğunu yaşadıklarını belirten KKTC Başbakanı Tufan Erhürman ise şunları kaydetti: "Kıbrıs Türk halkı nasıl ki çok daha zor koşullarda el ele vererek, biz olma bilinciyle özveriyle dayanışmayla bir sürü sorunları aştı. Bugün de yaşadığımız sorunları aşacağız. Kıbrıs Türk halkı bu adada alını açık, onurlu şekilde varoluşunu sonsuza kadar devam ettirecek. Bugün itibarıyla hem mutluyuz hem gururluyuz hem de nerelerde hata yaptık, nerelerde başarısızlığımız ya da başarımız var tüm bunların muhasebesini yapıyoruz ve hep beraber özgüvenle ileriye umutla bakıyoruz."

'KIBRIS TÜRK HALKININ SİYASİ EŞİTLİĞİ ÖNEMLİ'

KKTC Başbakanı Erhürman, Kıbrıs Türk halkının bir yandan acil ve kalıcı çözüme ulaşmak için çaba gösterdiğini diğer yandan da adil ve kalıcı çözüme ulaşıldıktan sonra ihtiyaç duyulacak sosyal ve ekonomik kalkınma adımlarını atmaya çalıştığını kaydederek, şöyle devam etti: "Dolayısıyla herhangi biri diğerinden bizi alıkoymamak durumunda. Tabi altını çiziyoruz, adil ve kalıcı bir çözüm istediğimiz en önemli unsurlarından biri hiç kuşkusuz Kıbrıs Türk halkının siyasi eşitliğidir. Siyasi eşitlik adil ve kalıcı bir çözümde olmazsa olmaz niteliktedir. Kıbrıs Türk halkı için de böyledir. Kurulacak olan yapı-

nın sürdürülebilirliğinin sağlanması için de böyledir çünkü Kıbrıs Türk halkını gözmeden gelen, yok sayan, kararların alınma süreçlerinde onları öteleyen herhangi bir çözüm yönteminin bu adada kalıcı ve sürdürülebilir olmayacağı, işleyen bir federasyon modeli yaratmayacağı herkes tarafından bilinmektedir."

'YENİ YAKLAŞIMLAR OLABİLİR'

KKTC Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş'ın oğlu Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Rum yönetimi ile yapılan görüşmelerde sonuç alınmadığı takdirde, sorunun yeni yaklaşımlarla ele alınabileceğini söyledi. Aradan geçen süreçte KKTC'ye kolay gelişemediğini dile getiren Bakan Denktaş, şöyle konuştu: "Hayırsız komşunun varlığı bizi cumhuriyet sahibi yaptı. Bugün 35'inci yıl. Hayal edildiği kadar iyi yönetememek bile bu devlet geleceğimizin en önemli garantisi, teminatı. O nedenle bu devletin daha da güçlenmesi, kendi ayakları üzerinde duran bir yapıya kavuşması, Rumla artık bir çözüm vardı, olacaktı düşüncesinden arınması ve kendi üzerinde ileriye doğru yürütmesi gerekir. Bir çözümün illa ki 50 yıldır görüşmekte olduğumuz zemin üzerinde olması mümkün değilse artık, bu görülümüşse, bundan sonrası yeni bir parametreyle, yeni bir yaklaşımla ele alınabilir. Bu yeni yolda eskiden de olduğu gibi egemenliğimizin simgesi, kendi devletimizle bir yere varılır."

'Olmazsa olmazımız Anavatanın garantörlüğü'



DIŞİŞLERİ EGE İÇİN DEVREDE

Partilerle görüşülüyor MGK'ya rapor hazırlanacak

DIŞİŞLERİ Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu, Ege adaları konusunda partilere gerekli bilgilendirmeleri yaptıklarını kaydederek, önceki gün bu konuda İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener'i aradığını söyledi.

Çavuşoğlu, Milli Güvenlik Kurulu'na da bir rapor halinde konuyu getireceklerini ifade etti. TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu'nda, Dışişleri Bakanlığı'nın 2019 Yılı Bütçesi'nin görüşmelerinde Ege adaları da gündeme geldi. Sputnik'in haberine göre, özellikle CHP'li milletvekilleri Yunanistan'ın bazı adaları işgale kalktığını ifade ederek, Dışişleri Bakanı'na "Ege'deki adalarla ilgili Yunanistan'ın yapmış olduğu ihlallerle silahlandırılmaya karşı niçin tavır koymuyorsunuz, niçin sessiz kalıyorsunuz. Lozan'daki kazanımlarımızı kaybetmeye se-

yirci mi kalacaksınız" diye sordu.

Dışişleri Bakanı Mevlüt Çavuşoğlu da vekillerin eleştiri ve sorularını yanıtlarken Ege adaları konusunu da değerlendirdi.

Bu konuda partilere gerekli bilgilendirmeleri yaptıklarını vurgulayan Çavuşoğlu, önceki gün de İyi Parti Genel Başkanı Meral Akşener'e de telefonda bilgi verdiğini söyledi. Çavuşoğlu, Akşener'e "Arkadaşlarımız var, değerli büyükelçilerimiz var. Size bilgi de sunarlar ve de biz sizi bilgilendirelim" dediğini anlattı.

'KARDAK KRİZİNE KADAR NE OLDUYSA OLDU'

"1996 Kardak krizine kadar ne olduysa oldu. Ondan sonrasında hiçbir iktidarın bu

konularda sorumluluğu yok. Adaların hiçbirinde fiili ve hukuki değişiklik yok" diyen Çavuşoğlu, bu konunun siyasi malzeme yapılmayacak kadar hassas olduğunu kaydetti. Çavuşoğlu, şunları söyledi:

"Bizden önce istikşaf görüşmeler başladı rahmetli Ecevit'in iktidarında. Neden başladı? Bu sorunları, kıta sahanlığı dâhil, kara suları dâhil, FIR hattı dâhil, Yunanistan'la nasıl çözeceğiz diye. Yunanistan'la nasıl çözeceğiz? Diplomasiyle mi çözeceğiz? Tüm bunları bir paket hâlinde... Bu konuları, anlamadığımız konuları mahkemeye mi götüreceğiz? Bizim için başka bir seçenek daha var, eğer yuz Meclisimiz ve devletimiz o seçeneği de değerlendirirse... O tek taraflı bir seçenek, o başka bir şey ama bunu biz şimdi askerlerle de görüşüyoruz Millî Gü-



NURCAN CANDAN / İZMİR

KKTC'nin 35. kuruluş yıldönümü dün İzmir Cumhuriyet Meydanı'nda yapılan törenle kutlandı.

Törende KKTC Başkonsolosu İpal Emin konuşma yaptı. Emin, şunları söyledi: "Kıbrıs Türk halkı hür iradesiyle kendi geleceğini belirleme hakkından hiçbir şekilde vazgeçmeyeceğini, zorlu ama haklı mücadelesini sürdürmeye kararlı olduğunu, bundan tam 35 yıl önce tüm dünyaya kanıtlamıştır. Kıbrıs Türk halkı, Anavatan Türkiye ile tek millet iki devlet olmanın, diğer bir deyişle, büyük Türk ulusunun koparılmaz bir parçası olmanın bilinciyle hareket etmektedir.

venlik Kuruluna da bir rapor hâlinde getireceğiz. Bu hassas bir konu arkadaşlar; bu, millî güvenlik meselesi. Yani lütfen 'AK Parti'nin döneminde oldu' gibi gerçek olmayan bilgilerle bu konuyu bu şekilde gündeme getirmeyelim."

'AB STRATEJİK BİR HEDEF SORUNLAR SİYASİ'

Komisyonadaki görüşmelerde Türkiye-AB ilişkileri de gündeme geldi. Çavuşoğlu, milletvekillerinin bu konudaki sorularını yanıtlarken AB'nin Türkiye için stratejik bir hedef olduğunu vurgulayarak, karşı karşıya kalınan sorunların, engellerin siyasi olduğunu söyledi.

Çavuşoğlu, "Şimdi, bizi en çok neden eleştiriyorlar? İşte, hukukun üstünlüğü, oydu, buydu vesaire bunlardan değil mi? Haklı ya da haksız. Şimdi, biz AB'ye '23'üncü ve 24'üncü fasıllar en zor fasıllardır ve tüm bu konuları içeriyor, hadi açalım' diyoruz ve 'Açılış kriterlerini karşılamayamazsak açmayın.' diyoruz. Neden Avrupa Birliği bunu açmayı bizimle? Bu teknik bir şey mi, siyasi bir şey mi" diye konuştu.

Avrupa Parlamentosu Türkiye Raportö-

rü Kati Piri'yi de eleştiren Çavuşoğlu, şunları söyledi:

"Ayrıca bakın, 'Kati Piri, Kati Piri' diyor-sunuz, ben Avrupa Konseyi Parlamenter Meclisi'nde raportörlük yaptım, raporları da yazdım. Dolayısıyla, raportörün, rapor yazdığı ülke ya da kurumlara gidip bilgi toplaması çok önemlidir ve ben Dışişleri Bakanı olduğum zaman Kati Piri Türkiye'ye geldi, iki saat ayırdım kendisine. Normalde yarım saat ayırırız bize, randevularımızı öyle ayarlarız. İki saat. Niye? Raportöre önem verdiğimiz için. Daha sonra Kati Piri, raporunda benim söylediklerimden bir kelime bile almadı, bir kelime. Ya, diyebilir ki 'Dışişleri Bakanı da böyle iddia etti.' İkna olamayabilir. Bir kelime, cümle demiyorum. Daha sonra Kati Piri Dışişlikler Komisyonu Başkanı Elmor Brok'la geldi ve ben onunla görüşmek istemedim. O devreye gir-di, geldi, daha kapıdan girer girmez 'Sayın Bakan, ben çok özür diliyorum, hata yaptım ve sizin söylediklerinizin hiçbirine yer vermedim' dedi fakat ondan sonra da hiçbir raporunda yer vermedi. Şimdi, niye görüşeyim ben böyle bir kişiyle? Ve tamamen Türkiye düşmanı, gidiyor, PKK'lılarla beraber, odur, budur, yaptığı rapor belli."

Aspendos Tiyatrosu turistlerin göz bebeği

Tarih ve sanat bir arada

UNESCO Dünya Miras Geçici Listesi'nde yer alan Antalya'daki Aspendos Tiyatrosu ziyaretçilerin akınına uğruyor. Antik tiyatrodaki bale, opera gösterileri ve konserler düzenleniyor

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

ANTALYA'nın Serik ilçesindeki Aspendos Tiyatrosu, her yıl binlerce turist tarafından ziyaret ediliyor. Kış aylarında, 08.00 ile 18.00 saatleri arasında açık olan Aspendos, haftanın yedi günü gezilebiliyor.

Serik ilçesine bağlı Belkis'ta bulunan Aspendos, büyük ve küçük iki tepe üzerine kurulu. Aspendos Tiyatrosu, Romalılar tarafından inşa edildi. Selçuklu ve Bizans dönemlerinde varlığını sürdüren Aspendos Antik Kenti, bugüne kadar farklı yıllarda restore edildi. Aspendos Tiyatrosu, UNESCO Dünya Mirası Geçici Listesi'nde de yer alıyor.

YAZIN OPERA VE BALE

Aspendos'un liman bağlantısı ve ticaret yolu üstünde konuma sahip olması, pek çok uygarlığın ele geçirmek istediği şehirler arasında yer alması-

na neden oldu. Geçmişte yağlı güreşlerin yapıldığı tiyatrodaki konser ve festivaller hala seyirciyle buluşuyor. Tiyatrodaki yaz aylarında Uluslararası Opera ve Bale Festivali yapılıyor.

AKUSTİK YAPI-SIYLA DİKKAT ÇEKİYOR

Aspendos Tiyatrosu, mimarisiyle de göze hitap ediyor. Antalya'ya turistik açıdan değer katan tiyatro, konserler ile kalabalık organizasyonların gerçekleştirilmesi için uygun yapıya sahip. Akustikliğiyle ünlü tiyatro, Roma tiyatrosunun sahne kısmı ile bugünlere gelmiş yapılarından biri olarak biliniyor.



KDHC'yi merak edenler bu sergide buluşacak



KORE Demokratik Halk Cumhuriyeti (KDHC) Türkiye temsilcisi Dünya Değişmeden Turizm'in organizasyonu ve Kuzey Kore Bulgaristan Büyükelçisi Cha Kon Il ve Konsolos Jang Jong Su

katılımıyla, KDHC el sanatları ve yaşam fotoğrafları sergisi 15-20 Kasım tarihleri arasında Beşiktaş Belediyesi'ne bağlı Akatlar Kültür Merkezi'nde yapılacak.



2018 yılında Dünya Değişmeden seyahatlerine katılan fotoğrafçıların objektiflerine takılan günlük yaşamdan kareler ve KDHC'den gelen el sanatlarının sergileneceği, beş gün sürecek sergi ülkeyi merak eden gezginleri bekliyor. Aralarında belgeselci gezgin Coşkun Aral'ın da fotoğraflarının bulunduğu ve küratörlüğünü Fotoğraf Dergisi editörü Ömer Serkan Bakır'ın üstlendiği sergide KDHC'deki yaşamdan kesitleri gösterilecek. Tulga Ozan'ın ülkede yaptığı farklı seyahatlerde çektiği fotoğraflar eşliğinde 'Bilinmedik Yönleri ile KDHC' sunumu da sergilenecek.

DÜNYACA ÜNLÜ ORKESTRA ŞEFİ AYKAL:

Atatürk, müzik devrimi de yaptı

KÜLTÜR SANAT SERVİSİ

İSTANBUL Gedik Üniversitesi Sanat Etkinlikleri kapsamında Healin Foods'da düzenlenen 'Atatürk ve çoksesli müzik' başlıklı söyleşide dünyaca ünlü Orkestra Şefi Prof. Gürer Aykal konuşmacı olarak yer aldı. 1934 yılından bugüne opera sanatının ve konservatuvarın ülkemizdeki gelişimini anlatan Aykal, çağdaşlaşmanın temelini bu kurumlardan geçtiğini söyledi. İstanbul Gedik Üniversitesi Sanat Danışmanı Caner Akgün tarafından düzenlenen söyleşiye Gedik Holding Yönetim Kurulu Başkanı ve İstanbul Gedik Üniversitesi Mütevelli Heyeti Başkanı Hülya Gedik, Rektör Prof. Dr. Zafer Utlu, akademisyenler, besteciler ve müzisyenlerin yanı sıra üniversite öğrencileri katıldı. Devlet Sanatçısı unvanına sa-



hip Orkestra Şefi Prof. Gürer Aykal, Mustafa Kemal Atatürk'ün müzik ve sanata olan yaklaşımlarından bahsetti.

Aykal, Mustafa Kemal Atatürk'ün ülkemizde müzik sanatının gelişmesi için halkımıza sunduğu olanakları anlatarak, "Atatürk müzik devrimleriyle bugün bizim varlık nedenimizdir" diye konuştu.

YIL BOYUNCA SÜRECEK

Ateş teması üzerinden oluşturulan fikrin, mitoloji ve yakın tarihe dayandırıldığını anlatan Caner Akgün, ateşin yaratıcı, üretken ve bütünleştirici gücünün, Sanayi ve Üniversite iş birliği çerçevesinde sanat etkinlikleri ile bütünleştirildiğinin altını çizdi. Atatürk'ün Türkiye Cumhuriyeti'ni kurduğunda vurguladığı yenilikleri ve inkılapları hatırlatan Akgün, bu doğrultuda kurulan sanat etkinliklerinin yıl boyunca devam edeceğini söyledi.

Ege'nin iki yakası Ayvalık'ta buluşacak



BALIKESİR'in Ayvalık ilçesinde, 'Bir Deniz İki Yaka Kol Kola- Aynı Denizlerin Dansları ve Şarkıları' buluşmasının üçüncüsü 17-18 Kasım tarihlerinde yapılacak. Ayvalık Belediyesi'nin katkılarıyla yapılan etkinlikte Yunanistan'ın ünlü Lesvos Adası Midilli kentine kadar ulaşan, 500'ü aşkın dansçı katılacak.

Dans etkinliklerinin yanı sıra düzenlenecek panellerle, Ege'nin iki yakası kültürünün ortak yönleri olan dans ve müzikleri tartışılacak. Türkiye'de etkinliği ilk kez başlatan ve geleneksel

hale getiren Ayvalık Dans Akademisi kurucusu Devlet Halk Dansları Topluluğu eski üyelerinden Can Çinte, "İki yakanın birbirine çok benzeyen enerjisiyle söylediği şarkılar ve danslar, tüm müzik tutkunlarının kalbini fethetmek üzere buluşuyoruz. Gölünden bu şarkılar geçen, bu kültürü merak eden ve keşfetmek isteyen herkes davetlidir" dedi.



Tunca ARSLAN

Yılmaz Güney: Sinematek mi Yeşilçam mı?

YILMAZ Güney bu topraklarda yetişen en önemli, en devrimci sinemacı. Öncesinde, aynı dönemde ve sonrasında, Lütfi Akad, Metin Erksan, Ertem Göreç, Nuri Bilge Ceylan gibi, Türk sinemasına büyük katkılarda bulunmuş ve bulunan başka isimler de sayılabilir kuşkusuz ama Güney'in devrimciliği, 1960'ların İtalyan Yeni Gerçekçiliği'nin yapısını ve ruhunu ülkemize taşımasından, estetik açıdan Yeşilçam'dan kopuşu başarımında yatar. 1970'te, bence halen Türk sinema tarihinin en iyi filmi olan "Umut"la çektiği çizgiideki (zaman zaman benmerkezciliğe ve dogmatizme kaysa da) sınıf savaşımı eksenli yedinci sanat anlayışı, Güney'i Yeşilçam'da bir "istisna" ya da "parantez" değil, başarıya ulaşmış "devrimci kopuş" olarak belirginleştirir.

Oysa ilginçtir, Yeşilçam'la hiçbir zaman açılan kavgaya girişmemiş ve ilişkilerini hep korumuştur Güney. Kendisini Çirkin Kral olarak var eden piyasadaki sömürtü ilişkileri ve sinema emekçilerinin sendikal örgütlenmesi vb. konulara pek girmeyerek mesafeli davranmış, "Devrimci Çirkin Kral" olmakla yetinmiştir. Aynı biçimde, o geniş çaplı, çok keskin ayrımlar içeren meşhur Sinematek-Yeşilçam tartışmasında da tarafını belli etmemiş, her iki tarafla da iyi geçinmeyi tercih etmiştir.

Yılmaz Güney gibi bir sinemacının "Sinematekçi mi Yeşilçamcı mı" olduğunun bugüne kadar merak uyandırmaması, hakkında yapılan belgeler ve yazılan kitaplarda kurcalanmaması hayli tuhaf doğrusu. Ahmet Soner'in 1995'te çektiği "Adana-Paris" belgeselinde Onat Kutlar'ın kısa kısa düştüğü birkaç not bile iyi bir hareket noktası oluşturuyor aslında.

MESELE, GÖRENİ KONUŞTURABİLMEK

Sinemalarımızdaki gösterimi üç haftada toplam 5289 seyirciyle devam eden Hüseyin Tabak imzalı "Çirkin Kral Efsanesi" belgeseli de Yılmaz Güney hakkında bilinlenleri tekrarlayan ve derinleşmeyen bir çalışmadır. Güney'in annesinin ilk kez gün ışığına çıkan etkileyici bir video görüntüsü, Canan Gerede'nin Güney'in yurtdışına kaçışıyla ilgili olarak "Arkadaşlar benim CIA için çalıştığımı söylemişler, o da 'olsun, daha iyi' demiş" türünden açıklamaları ya da Michael Hanneke'nin söylediği dışında pek yeni bir şey yok maalesef. Güney'in Altın Palmiye'yi paylaştığı Costa Gavras, Fransa'nın eski kültür bakanı Jack Lange, filmlerinin çoğunda birlikte çalıştığı Tuncel Kurtiz, Tarkan Acan, Ayşe Emel Mesçi, Fatoş Güney gibi isimler neredeyse hemen her Yılmaz Güney belgeselinde yer alıp benzer şeyler söylüyorlar. Açık söyleyeyim, bu saatten sonra mesele, Şerif Gören'i, "Yol"un çekimi sürecinde Güney'in ağır hakaretler ettiği Erden Kural'ı, hatta Avustralya'ya gidip Nihat Ziyalan'ı konuşurabilmektir!

Öte yandan kızı Elif Güney Pütün'ün baba-kız ilişkisine dair vurgulan hayli sarsıcı. Eski eşi Nebahat Çehre'nin Güney'den gördüğü şiddet konusunda anlattıkları da zaten bilinmekle birlikte özellikle günümüz duyarlılığı açısından dikkat çekici.

BOŞA KÜREK ÇEKMEK

Ama asıl dikkat çekici olan, belgeselin çoğu yerde, Kürt olduğunu vurgulamakla birlikte kendisini hep "Türk, Kürt, Arap ve Acem halkları"yla tanımlayan, "proleter devrimci" olduğunu ilan eden, anti-emperyalist tavrının altını ısrarla çizen Güney'i Batı dünyasının çok hoşuna gidecek şekilde, bugün ABD emperyalizminin şemsiyesi altındaki "Kürtçülük" içinde tanımlamaya çalışması...

Güney hiçbir zaman kimlik siyaseti gütmeydi, zaten bu yüzden devrimci bir sanatçıydı. Nazım Hikmet'in, çok uğraşılsa da "komünist değil hümanist" hale getirilememesi gibi Yılmaz Güney'in "devrimci değil Kürtçü" olduğunu kanıtlamaya çalışmak da boş kürek çekmekten başka bir şey değil.

KÜLTÜR GÖSTERİLERİ VE EĞİTİM ULUSLAR ARASI SERGİSİ

TEORİ

Vatansız aydın ve yabancılaştırma

DOÇ. DR. ATAKAN MATİPOĞLU
Türkiye'nin beyin göçü sorunu: Olgular ve Algılar

MEHMET ULLUSOY
Köksüzleşme ya da aydın yabancılaştırması

GAFFAR YAKINCA
Doğu Batı arasında veya Türklükten kaçış

PROF. DR. İRFAN ERDOĞAN
Yabancılaştırmanın kimliği

DR. CÜNEYT AKALIN
Karşı-devrimin Abant üssü

HALİL ERDEM OKSACAN
Türk Devriminin öncüsü bir Yön Türk:
Doktor Abdullah Cevdet

EREN ÖZTÜRK
Türk kâğıdının öncüsü Mehmet Ali Kâğıtçı

PROF. DR. GENÇİZ ÇAKIR / Bir araştırmanın sonunda kuralı göç olgusu
MUSTAFA İMAMOĞLU / Osmanlı Devleti'ne borçlan (Türkü süren cendere)
MUSTAFA SÖKAL / Dava kitabında ABD İhtilali
TARİHÇİLERİN BELGELERİ / SAKIN CAN PERİNÇEK / Fırat Pazar'dan Fransız
etkisi: "Büyük egemenlik ilkesi tüm ilkerleri üstündür."

KASIM 2018 SAYISI BAYİLERDE...
TEL: 0212 251 21 14

Brexit üç istifa getirdi



İNGİLTERE’de Brexit Bakanı Dominic Raab ve Kuzey İrlanda’dan Sorumlu Devlet Bakanı Shailesh Vara Avrupa Birliği (AB) ile varılan Brexit anlaşmasını gerekçe göstererek istifa etti. İstifasını sosyal medya hesabından duyuran Raab, “Kuzey İrlanda için önerilen düzenleyici rejimin İngiltere’nin toprak bütünlüğü için gerçek bir tehdit teşkil ettiğine inanıyorum. Aynlmamız konusunda AB’ye veto hakkı veren, süresiz bir tedbir maddesini de destekleyemem” ifadesini kullandı.

Kuzey İrlanda’dan Sorumlu Devlet Bakanı Shailesh Vara da sabah saatlerinde aynı gerekçe ile istifa etti. İngiltere halkının referandumda AB’den ayrılmak yönünde oy kullandığını belirten Vara, “Bu anlaşma, içinde hangi kelimeler kullanılırsa kullanılsın, İngiltere’yi AB zincirlerinden kurtulmuş, bağımsız ve egemen bir ülke yapmıyor” dedi. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Esther McVey de AB ile varılan Brexit anlaşmasını gerekçe göstererek istifa ettiğini duyurdu.

İngiltere’de dün istifa eden üçüncü bakan olan McVey, yayımladığı istifa mektubunda, “Dün kabinenin önüne getirilen anlaşma Brexit referandumunun sonucuna saygı göstermiyor” ifadesini kullandı.

EN KRİTİK KISIM İRLANDA

İngiltere Başbakanı Theresa May, önceki gün 5 saatlen uzun süren kabine toplantısının ardından ülkesinin AB ile vardığı Brexit anlaşmasının bakanların ortak desteğini aldığını açıklamıştı. İngiliz kabinesinde gün içinde başka istifaları yaşanması bekleniyor. Temmuz ayında Brexit Bakanı David Davis ve Dışişleri Bakanı Boris Johnson, geçen cuma günü de Ulaştırma Sorumlu Devlet Bakanı Jo Jonson, Brexit gerekçesiyle istifa etmişti.

Brexit anlaşmasının 585 sayfalık metninde en kritik kısmı İrlanda Cumhuriyeti ile Kuzey İrlanda arasındaki sınır sorunu oluşturunur. Metinde Birleşik Krallık’ı oluşturan unsurlardan İskoçya ve Galler’in adı geçmezken, İngiltere 3 kez, Kuzey İrlanda ise 100 kez anılıyor.

Anlaşma metnine göre İngiltere’nin AB’den resmen ayrılmış olacağı 29 Mart 2019’dan itibaren İngiltere’nin AB üyeliğine özgü avantaj ve yükümlülüklerini muhafaza edeceği yaklaşık 2 yıllık geçiş süreci başlayacak. Tarafların gelecekteki ticari ilişkilerini müzakere edeceği geçiş süreci 2020’nin aralık ayı sonunda bitecek ancak taraflar aynı yılın temmuz ayında üzerinde anlaşmaları durumunda bu süreyi uzatabilecek.

Kaşıkçı’nın katillerine IDAM İSTENDİ

SUUDİ Arabistan Başsavcılığı, 2 Ekim’de İstanbul’daki Suudi Başkonsoloslusu’na girdikten sonra bir daha haber alınmayan, ardından öldüğü açıklanan Cemal Kaşıkçı cinayetine ilişkin 11 zanlıdan 5’i için idam cezası istendiğini açıkladı. Açıklamada “Ölümünde boğuşma ve öldürücü dozda ilaç verilmesi etken oldu” ifadeleri kullanıldı. Kaşıkçı’nın cesedinin akıbetine ilişkin araştırmalar sürmesine karşın cezaresi bulunamazken, Suudi Başsavcı “Cesedi parçalanarak konsolosluktan çıkarıldı” dedi.

‘YEREL İŞBİRLİKÇİYE ULAŞTIK’

Açıklamada ayrıca, “Kaşıkçı’nın cesedini teslim alan yerel işbirliğinin yaklaşık görüntüsüne ulaştık. Cinayet talimatını timin başındaki isim verdi” denildi. Şüphelilerden birinin ise, konsolosluktaki kameraları bozduğu bildirildi.



FİLİSTİN DEVLETİ BAĞIMSIZLIK İLANININ YILDÖNÜMÜNDE:

Otuz yıllık devlet
Yüz bir yıllık
MÜCADELE

Filistin dün bağımsızlığının otuzuncu yılını geride bıraktı ancak mücadelenin tarihi yüz bir yıl önce ilan edilen Balfour Kudüs kararından sonra kriz daha büyürken Gazze ise ambargoya karşı mücadele ediyor

KURULUŞ ilanının üzerinden 30 yıl geçen Filistin devleti, İsrail’in işgali ve bazı Batılı ülkelerin yanlış tutumu nedeniyle zorlu bir süreçten geçiyor. Filistin Kurtuluş Örgütü’ne (FKÖ) bağlı Filistin Ulusal Konseyi, 15 Kasım 1988’de Cezayir’de Filistin devletinin kurulduğunu dünyaya ilan etti. Bugün itibarıyla 140’a yakın ülke Filistin devletini tanısa da bazı Batılı ülkelerin bu grubun içinde yer alması dikkati çekiyor. Filistin’i tanımayan ülkelerin başında ABD, İngiltere ve Fransa geliyor.

Tüm bu iki yüzlü politikalara ve İsrail’in işgaline rağmen Filistin halkı başkenti Doğu Kudüs olan, Batı Şeria ile Gazze Şeridi’nin de içinde yer aldığı bağımsız bir devlete sahip olma yolundaki mücadelesini sürdürüyor. Doğu Kudüs, Batı Şeria ve Gazze Şeridi’nin dünden bugüne mücadelesini şöyle özetlemek mümkün:

1917 DEKLARASYONU
KIRILMANIN BAŞLANGICI

Filistin’in kalbi olan Kudüs, Müslümanların ilk kiblesi olan Mescid-i Aksa’nın yanı sıra Hristiyanlar ile Yahudilerin en kutsal mekânlarına ev sahipliği yapıyor. Bu nedenle tarih boyunca saldırılara ve işgallere sahne olan Filistin’in bugün içinde bulunduğu sancılı süreç 1. Dünya Savaşı sırasında İngilizlerin Osmanlı Devleti himayesindeki bölgeyi işgal etmesiyle başladı.

Filistin’i işgal eden İngilizler, 9 Aralık 1917’de kutsal şehir Kudüs’e girdi. Kudüs’ün işgalinden kısa süre önce 2 Kasım 1917’deki Balfour Deklarasyonu olarak bilinen mektupla Filistin’in kaderi değişti. İngilizler dünyanın dört bir tarafından gelen Yahudi yerleşimcilerin Filistin topraklarına yerleşmesine göz yumdu. Her gün sayıları artan Yahudilerin Filistin topraklarına yerleşmeye başladı.

Araplar ile Yahudiler arasında artan çatışmalar nedeniyle İngilizler konuyu Birleşmiş Milletler’e (BM) taşıdı. BM’nin 1947’de kabul ettiği taksim planında Filistin topraklarının yüzde 55’i İsrail’e verilirken, Araplara vatanlarından sadece 45’i layık görüldü. Özel bir statüye tabi tutulan Kudüs’ün ise uluslararası toplumun kontrolüne verilmesi kararlaştırıldı. Bu karar bölgedeki durumun iyice içinden çı-



kılmaz bir hâl olmasına neden oldu. Bölgedeki İngiliz mandasının sona ermesinin ardından İsrail, 14 Mayıs 1948’de Filistin toprakları üzerinde bağımsızlığını ilan etti.

Bağımsızlığından bir gün sonra Mısır, Suriye, Lübnan ve Ürdün’ün de aralarında olduğu Arap ülkeleri İsrail’e savaş açtı. Savaşı kazanan İsrail, Batı Kudüs’ü işgal etti. İsrail, 1967’deki savaşta da Doğu Kudüs ve Batı Şeria’ya girerek tüm Filistin topraklarını işgal etmiş oldu.

DOĞU KUDÜS
TAMAMEN İŞGAL ALTINDA

Filistin-İsrail meselesinin çözümü önündeki en büyük engel olarak gösterilen Doğu Kudüs, bugün itibarıyla tamamen işgal edilmiş durumda. Batı Şeria ile arasına 2002’de inşa edilen Ayrım (Utanç) Duvarı’yla Filistin’in diğer bölgeleriyle bağı koparılan Doğu Kudüs, işgali en derinden hisseden bölge olarak öne çıkıyor.

İsrail’in Yahudileştirme politikalarına maruz kalan Doğu Kudüs’te 18 yasa dışı Yahudi yerleşim birimi bulunuyor. Bu yerleşim birimlerinde 220 bin Yahudi yaşıyor. İşgalin tüm baskılarına rağmen Doğu Kudüs’te yaşamaya devam eden Filistinlilerin sayısı ise 316 bin.

İsrail vatandaşlığını reddeden Filistinliler, İsrail’in verdiği “Kudüs Kimliği” isimli ikamet belgesini kullanıyor.

TRUMP’IN KARARI
UMUDU ATEŞE ATTI

İsrail meclisi 1980’de kabul ettiği bir yasayla Kudüs’ü doğusuyla

batısıyla İsrail’in “birleşik başkenti” ilan etti. Böylece Doğu Kudüs’ün ilhakı resmiyet kazanmış oldu. Buna karşılık BM Güvenlik Konseyi (BMGK) 1980’de İsrail’in Doğu Kudüs’ü ilhak ederek başkent ilan etmesini geçersiz sayan 478 sayılı kararı kabul etti. ABD dâhil uluslararası toplum Doğu Kudüs’ü işgal altında kabul ediyordu. Ta ki ABD Başkanı

Donald Trump’ın Kudüs’ün işgali kadar şehrin kaderini de etkileyen kararına kadar. Trump, Filistin-İsrail meselesinde iki devletli çözüm umudunu da ateşe atarak 6 Aralık 2017’de Kudüs’ü “İsrail’in başkenti” olarak tanıyan kararı imzaladı. Bu kararın ardından, ABD 14 Mayıs 2018’de Tel Aviv’deki İsrail Büyükelçiliğini Kudüs’e taşıdı.

Batı Şeria’da yasa dışı yerleşim

BİR müddet İngiliz manda yönetimi altında kalan Batı Şeria da bir müddet sonra Ürdün’ün egemenliğine girdi ve 1967’ye kadar bu ülkeye bağlı kaldı. Batı Şeria’yı “Yahudiye ve Samara” olarak adlandıran ve burada tarihte Yahudilere ait bir devlet olduğunu öne sürerek bölge üzerinde hak iddia eden İsrail, 1967’deki savaşın ardından bölgeyi işgal etti. İsrail, işgal sonrası askeri kanunlarla yönetmeye başladığı Batı Şeria’yı Yahudileştirmek için bölgeye yasa

dışı Yahudi yerleşim birimleri inşa etmeye başladı. Bugün itibarıyla 250’e yakın yasa dışı Yahudi yerleşim biriminin bulunduğu Batı Şeria’da yaklaşık 500 bin Yahudi yerleşimci yaşıyor.

Ayrım Duvarı nedeniyle Batı Şeria’daki Filistinliler senenin 11 ayı Kudüs’e giremiyor. İsrail sadece ramazan ayında Batı Şeria’da yaşayan Filistinli kadınlar ile 12 yaş altı ve 40 yaş üstü erkeklerin Kudüs’ü ziyaret etmesine izin veriyor.

Gazze’nin gündemi abluka

GAZZE Şeridi ise 1917’de İngiliz işgali altına girdi. İsrail, 1967’de Gazze’yi işgal etmesinden bir yıl sonra bölgeyi kontrol altına alacak pek çok stratejik noktada Yahudi yerleşim birimi inşa etmeye başladı. Gazze Şeridi’nde 23 bin metrekare üzerinde 19 Yahudi yerleşim birimi inşa eden İsrail, 23 bin metrekarelik alanı da inşa etmiş olduğu bu yerleşim birimlerine “güvenli alan” adı altında ilhak etti.

Dönemin İsrail Başbakanı Ariel Şaron, Gazze’de yükselen silahlı direnişle beraber 2003 yılında ilk defa bölgedeki Yahudi yerleşim birimlerinin boşaltılmasını öngören “Ayrım Planı”nı gündeme getirdi. İsrail, 15 Haziran 2005’te Gazze Şeridi’ndeki Yahudi yerleşim birimle-

rini boşaltmak ve bu yerleşim yerlerini yıkarak Gazze’den çekilmek zorunda kaldı. Filistin seçimlerini kazanan Hamas’ın Gazze’de yönetime gelmesi üzerine İsrail, 2 milyona yakın insanın yaşadığı bölgeyi abluka altına aldı.

İsrail’in 2006’dan bu yana hava, kara ve denizden abluka uyguladığı Gazze Şeridi’nde büyük bir insani kriz yaşanıyor. Seyahat özgürlüğü olmayan Gazze halkı, çok istisnai durumlar dışında bölgeden ayrılmıyor. İsrail’in son 10 yılda Gazze’ye düzenlediği 4 büyük saldırıda da binlerce Filistinli hayatını kaybetti, on binlerce ev yıkıldı.

Son olarak 30 Mart’tan bu yana devam eden “Büyük Dönüş Yürüyüşü” gösterileriyle gündeme gelen Gazze dünyanın gözü önünde yeni bir katliama sahne oldu. Barışçıl göstericilere karşı gerçek mermi kullanmaktan geri durmayan İsrail askerlerinin saldırılarında gösterilerin başladığı tarihten bu yana 210’dan fazla Filistinli şehit oldu, binlercesi yaralandı.



T.C. VAN 1. İCRA DAİRESİ 2018/8 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :
Taşınmazın Özellikleri :

Van İl, İpekyolu İlçe, 1060 Ada, 61 Parsel, ÇARŞI Mahalle, 3.kat 96 nolu bağımsız bölümde, arsa pay 3, arsa payda 456, TAM hisseli BÜRO nitelikli taşınmaz.

İmar durumu: 1/1000 ölçekli uygulama imar planı içerisinde kalmaktadır.Bitişik nizam 5 kata göre tamamen ticari yapılaşmaya müsadeeli olduğu bilgisi alınmıştır. Yapı projesinden ulaşılan bilgide yol kotu üstü kat sayısı 5 kat olarak ruhsatlandırılmıştır.Zemin kat dükkan ve 4 normal kat büro birimlerinden oluşmaktadır. Taşınmazın yaklaşık yaşı 10-12’dir.Taşınmaz. Van Beşyol kavşağından 85 metre mesafe uzaklıkta ve Van Valilik Binasından 150 metre uzaklıktadır. Sihke Caddesi üzerindedir. Belediye hizmetlerinden faydalanmaktadır.Kapı numarasının 54 no olduğu tespit edilmiştir. Taşınmazın bulunduğu iş merkezinin adı Yüzüncüyıl İş merkezi olarak geçmektedir.Brüt kullanım alanı 63 m²’dir.Net kullanım alanı 60,20m²’dir. 1+1 vasfında 1 adet Müdür odası+ 1 sekreter odası+ 1 adet mutfak+1 adet lavabo wc’den oluşmaktadır.lavabo wc2,1m²+mutfak 3,96m²+sekreter odası 27,07m²+müdür odası 27,07m² dir ve ortak kullanılan teras alanı mimari projede mevcuttur alanı ise 102,63m² dir.Merkezi bir konuma sahiptir. Ulaşım konusunda rahat bir mevkidedir. Civarında AVM, hastahane, Valilik, okul, market gibi kuruluşlar mevcuttur. Yapı deprem görmüştür. Sekreter odasında zemin seramik, duvarlar plastik boyalıdır. Banyo,lavabo ve wc de zeminler seramik duvarlar fayans kaplıdır. Isınma doğalgaz kombi ile sağlanmaktadır. İf kapılar amerikan panel kapı, dış kapı çelik kapıdır. Yapı dış cephesi mantolama malzemesi kullanıldığı tespit edilmiş olup uygun boya kullanılmıştır.

Adresi : Bahçıvan Mah.Sihke cad. Yüzüncüyıl İş Merkezi 3.kat bağımsız bölüm

no:54(eski no:96) İpekyolu/VAN

Yüzölçümü : 1.849,17 m2

Kıymeti : 88.672,50 <

KDV Oranı : %18

Kaydındaki Şerhler : Tapu kaydındaki gibidir.

1. Satış Günü : 17/01/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

2. Satış Günü : 14/02/2019 günü 14:30 - 14:35 arası

Satış Yeri : VAN ADLİYESİ 1.İCRA MÜDÜRLÜĞÜ KALEMİ-İPEKYOLU/VAN -

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırtmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün so-

nuna kadar **esatis.uyap.gov.tr** adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir.

2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20’si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para ile, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV, 1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılalcıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşımadan hariç bırakılacaktır.

4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır.

5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- İpotek alacağıni karşılayacak meblağ üzerinden ihaleye başlanılacaktır.

7- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/8 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.13/11/2018

(İlk m.126)

(*) İlgiliiler tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64’e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 897216 (www.bik.gov.tr)

Koeman kalıyor

Fenerbahçe'nin sportif direktörü Damien Comolli, Erwin Koeman ile yola devam etmek istediklerini dile getirdi. Teknik direktör Phillip Cocu'nun görevden alınmasıyla takımın başına geçen yardımcı antrenör Koeman yönetiminde Fenerbahçe, 3 resmi maçta 2 galibiyet, 1 beraberlik almıştı

Sezona Phillip Cocu yönetimi-nde başlayan Fenerbahçe, Hollandalı çalıştırıcının görevine Ankaragücü mağlubiyeti sonrasında son vermişti. Sarı-lacivertliler son iki haftadaki maçlara Cocu'nun yardımcısı Erwin Koeman ile çıkmış ve teknik direktör konusu belirsiz kalmıştı. Fenerbahçe'nin sportif direktörü Damien Comolli, yaptığı açıklamada Koeman ile yola devam etmek istediklerini dile getirdi. Fransız sportif direktör şunları söyledi: "Son 3 maçımıza baktığımızda, takımda devamlılık ve tutarlılık görüyoruz. Bazı maçlarda iyi performans göstermiştik ama bunun devamlılığı yoktu. 1 maç iyi, 1 maç kötü olabiliyorduk. Son 3 maçta ise takım içinde devamlılık vardı. Erwin Koeman'la net bir şekilde konuştuk. Takımı yönetmesini istediğimiz kişinin kendisi olduğunu, doğru kişinin o olduğunu söyledik. Performansı ve yaklaşımı pozitifti. Devam etmek istediğimiz isim o." Teknik direktör Phillip Cocu'nun görevden alınmasıyla ta-

kımın başına geçen yardımcı antrenör Koeman yönetiminde Fenerbahçe, 3 resmi maçta 2 galibiyet, 1 beraberlik almıştı.

TEBRİKLİK DURUM OLURSA, YÜZ YÜZE YAPARIM

Aytemiz Alanyaspor maçındaki görüntüyle ilgili de konuşan Comolli, "Oyuncuları alıştılamama konusuna gelirse, ben oyuncuları ödüllendirmek istiyorsam bunu özel şekilde yapmak isterim. Aynı şekilde kötü oynadıklarında da. Tebriklik bir durum olursa, bunu yüz yüze yapmayı tercih ederim. Maç sırasında tamamen sahaya odaklanırım. Çalıştığım diğer takımlarda da bu şekilde oldu. Beşiktaş maçından sonra bir arkadaşım atmosferin harika olduğunu söylemişti ama ben atmosferi hatırlamıyordum." ifadelerini kullandı. Koeman yönetiminde son 3 maçta 5'i doğrudan 6 gole katkıda bulunan Mathieu Valbuena'ya övgüler dizen Comolli, "Valbuena için söyleyebile-

ceğim tek kelime: İnanılmaz. Hocamız Koeman, defansif olarak ondan bazı şeyler istemişti. Bunları da gerçekleştirdi. Kendisini çok iyi hissediyor. Onu böyle görmek çok güzel" dedi.

BARIŞ NEDEN OYNAMIYOR?

Bu sezon başında Altınordu'dan transfer edilen, sezonun ilk maçlarında forma şansı bulan sonrasında ise süre alamayan Barış Alıcı'yla ilgili de konuşan Comolli, "Takımın teknik direktörü ben değilim. Bunu Erwin'e sormalısınız. Barış'ın durumu şöyle. Barış Alıcı sezon başında iyi başladı. Ama onun şöyle bir durumu var, kötü sonuçlarla birlikte özgüveni düştü. Böyle durumlarda oyuncunun kötü etkilenmesini engellemek lazım. Eminim ki Erwin Koeman ona yakın zaman içinde süre verecektir. Barış da kendi durumunu biliyor. Son iki maçta oyuna girmeye çok yaklaştı. O anlarda gelişen şartlar onun oyuna alınmasına neden oldu" yorumunda bulundu.



SÜPER Lig'in 13'üncü haftasında deplasmanda Trabzonspor'un konuğu olacak Fenerbahçe, bu maçın hazırlıklarını dün yaptığı antrenmanla sürdürdü. Can Bartu Tesisleri'nde Erwin Koeman yönetiminde gerçekleştirilen antrenman saat 11.00'de başladı. Sarı-Lacivertli futbolcular salonda kuvvet ve core çalışması gerçekleştirdi. Çalışmada milli takımda görev alan oyuncular yer almadı. Sarı-Lacivertli ekip, Trabzonspor maçının hazırlıklarını 19 Kasım Pazartesi günü yapacağı antrenmanla sürdürecektir.



Albayrak: Demirören'i aramadım



G.Saray ikinci başkanı Abdurrahim Albayrak, TFF Başkanı Yıldırım Demirören'i aramadığını bildirdi. Albayrak, yaptığı yazılı açıklamada şu ifadeleri kullandı: "Bazı basın organlarında yer alan, TFF Başkanı Yıldırım Demirören'i arayıp 'Beni Fatih Hoca konuşturdu, bana ceza vermeyin' sözlerini içeren haberler gerçek dışıdır. Böyle bir görüşmem kesinlikle olmamıştır. Bu iftira, haberde adı geçen şahsım ve teknik direktörümüz Fatih Terim kadar, TFF Başkanı Yıldırım Demirören için de hakaret niteliğindedir. Bu yayınların sorumluları ile ilgili hukuki girişimlerimizin başladığını kamuoyuna duyururum."

Kayserispor'a transfer yasağı

KAYSERİSPOR kulübü, eski futbolcusu Adnane Tighadouini'ye sorumluluklarını zamanında yerine getiremediği için ceza aldı. 2015-2016 sezonunda İspanya'nın Malaga takımından kiralık olarak transfer edilen Fas asıllı Adnane Tighadouini'ye ödenmesi gereken 150 Bin Avro'yu zamanında ödemeyen Kayserispor, önce FIFA'lık oldu ardından da ceza aldı. Kayserispor Başkan Vekili Naci Bedir, süreç ile ilgili olarak, "Geçmişte transfer edilen bir futbolcuya karşı yükümlülüklerini zamanında yerine getiremeyen kulübümüze para

'CEZAYI KALDIRTAMADIK'

Kayserispor Başkan Vekili Naci Bedir, kulüp olarak bu sezon başında 150 bin Avro'yu ve 75 bin Frank cezası ödediklerini de söyleyerek, "Para cezasını ödememize rağmen transfer yasağı ce-

zasını kaldırtmadık. FIFA yetkilileri, bize bu cezayı ya devre arası ya da sezon sonunda çekme hakkı tanıdı. Sezon sonunda daha büyük sıkıntı oluşacağı için, bu cezamızı devre arasında çekmeyi tercih ettik. Yani bu sezon ligin devre arasında transfer yapamayacağız" açıklamasında bulundu. Adnane Tighadouini, 2015-2016 sezonunda İspanya'nın Malaga takımından kiralık olarak transfer edilmişti. Kayserispor forması ile toplam 7 maç çıkan ve sadece 177 dakika sahada kalan Fas asıllı futbolcu, kendisine ödenmesi gereken 50 Bin Avro maaşın 3 kez ödenmesinden ötürü FIFA'ya başvurmuştu.



T.C. GEBZE 2. (SULH HUKUK MAH.) SATIŞ MEMURLUĞU

2018/13 SATIŞ TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

TAŞINMAZIN

Tapu Kaydı : Kocaeli İ, Gebze İlçe, Denizli Mah. 824 Parsel, Çingen Pınar Mevkii, (Yeni Parsel 120 Ada, 19 Parsel)

Özellikleri : Etrafı boş ve orman alanlarından oluşur, kadastral ve fiili yolu bulunmamakta, Belediye hizmetlerinden yararlanmamaktadır. Alım satım kabiliyeti kısıtlıdır, eğimli topoğrafyaya sahip, imar uygulaması görmemiştir.

Yüzölçümü : 6.483,49 m2

İmar Durumu : 1/1000 ölçekli revizyon uygulama imar planında, yol,park ve emsal =0.15, yükseklik : 6.50, minimum parsel büyüklüğü 1000 m2 konut alanında kaldığı

Kıymeti : 648.349,00 ₺

Satışa Başlama : 335.175,00 ₺

Teminat : 129.670,00 ₺

KDV Oranı : %18

Elektronik hesap no : Gebze Vakıflarbankası Şubesi TR960001500158007290525392

Kayındaki Şerhler : Dosyasından incelenebilir

1. Satış Günü : 11/01/2019 günü 10:00 - 10:10 arası

2. Satış Günü : 05/02/2019 günü 10:00 - 10:10 arası

Satış Yeri : Gebze Adliyesi 2. Sulh Hukuk Mahkemesi Duruşma Salonu A Blok 1. Kat

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci

artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılacıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.) 3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir. 6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/13 Satış sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur. (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 896595 (www.bik.gov.tr)

T.C.KÜÇÜKÇEKMECE 3. İCRA DAİRESİ 2018/820 TLMT. TAŞINMAZIN AÇIK ARTIRMA İLANI

Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, niteliği, kıymeti, adedi, önemli özellikleri :

1 NO'LU TAŞINMAZIN

Tapu Kaydı ve Özellikleri : İstanbul İli Avcılar İlçesi Avcılar mah. 21966 parsel sayılı yer 28/08/2008 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Avcılar uygulama imar planında ön bahçe : 5,00 m arka bahçe :4,00m yan bahçe 3,00 m ikiznizam4 katyapılaşma şartlarında konut alanında kalmaktadır. Bilirkişi raporuna göre; Tapunun21966 parselsayılı 452,02 m2 alanlı arsa üzerinde bodrum kat + zemin kat +2 adet normalkat ve çatı arası piyesinden müteşekkil B.A.K biryapınınmevcutolduğutespit edilmiştir. Satışa konu olançatı arası piyesimeskenbinarının 2.normal katında olup 10nolu Ç.A.P meskendir. Çatı Arası Piyesli meskenin alt katında3 oda 1 salon mutfak banyo , Hol, wcvebalkondan müteşekkilolup salon ve odatabananalanları parke,araislakalanları (hol ,banyo , balkon , mutfak, wc) gibiyerlerintabanalanlarıseramik,çdoğramalanıkapı kanat ve kasalarımobilya kapı dışdoğramalarıpencere kanat ve kasalarıçift cam pimapen,mutfakdolaplarımobilya tezgahı granit ,duvarlarıfayans ,banyosuklozet lavabolu duşakabinli,duvarları renklifayans ,mesken saten boyalı kartonpiyerli ,elektriksuyumevcut,doğalgaz ısıtma sistemli alt kattan merdiven ile üst kat olan çatı arası piyesine çıkıldığında çatı artası piyesinde 2 oda , hol,antre banyo+ wcacık teras gibi mahallerin mevcut olduğu tespit edilmiş olup teknik özellikleri ise alt katın teknik özellikleriyle birebir aynı olduğu tespit edilmiştir. Çatı arası piyesli mesken-toplam 140,00m2alanlı; birçatı arası piyesli meskenolduğugörülmüştür. Keşif günü yapılan incelemelerde yapının yeni ve iyi bir konumda olduğu görülmüştür.Ayrıcacasöz konusuarsaüzzerineçapıuygulandığından arsanıçapınaveyerineuygunolduğugörülmüştür.

Adresi : Cihangir Mah Osmanpaşa Cad Ürün Sok No:14 D:10 Avcılar / İstanbul

Yüzölçümü : 452,02 m2 - Arsa Payı : 20/200

İmar Durumu : İstanbul İli Avcılar İlçesi Avcılar mah. 21966 parsel sayılı yer 28/08/2008 tasdik tarihli 1/1000 ölçekli Avcılar uygulama imar planında ön bahçe : 5,00 m arka bahçe :4,00m yan bahçe 3,00 m ikiznizam4 katyapılaşma şartlarında konut alanında kalmaktadır.

Kıymeti : 400.000,00 ₺ **KDV Oranı :** %1

1. Satış Günü : 25/12/2018 günü 14:00 - 14:05 arası

2. Satış Günü : 24/01/2019 günü 14:00 - 14:05 arası

Satış Yeri : Tevfikbey Mah. Halkalı Cad. No:146 K.Çekmece Ceza Adliyesi Giriş Kat İcra Daireleri Koridoru İhale Odası K.Çekmece/İst

Satış şartları :

1- İhale açık artırma suretiyle yapılacaktır. Birinci artırmanın yirmi gün öncesinden, artırma tarihinden önceki gün sonuna kadar esatis.uyap.gov.tr adresinden elektronik ortamda teklif verilebilecektir. Bu artırmada tahmin edilen değer %50 sini ve rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamını ve satış giderlerini geçmek şartı ile ihale olunur. Birinci artırmada istekli bulunmadığı takdirde elektronik ortamda birinci artırmadan sonraki beşincigünden, ikinci artırma gününden önceki gün sonuna kadar elektronik ortamda teklif verilebilecektir.Bu artırmada da malın tahmin edilen değer %50 sini,rüçhanlı alacaklılar varsa alacakları toplamınıve satış giderlerini geçmesi şartıyla en çok artırana ihale olunur. Böyle fazla bedelle alıcı çıkmazsa satış talebi düşecektir. 2- Artırmaya iştirak edeceklerin, tahmin edilen değer % 20'si oranında pey akçesi veya bu miktar kadar banka teminat mektubu vermeleri lazımdır. Satış peşin para iledir, alıcı isteğinde (10) günü geçmemek üzere süre verilebilir. Damga vergisi, KDV,1/2 tapu harcı ileteslim masraflarılacıya aittir. Tellâlik Harcı, taşınmazın aynından doğan vergiler satış bedelinden ödenir. (Alacakları rehinli olan alacaklıların satış tutarı üzerinden rüçhan hakları vardır. Gümrük resmi ve akar vergisi gibi Devlet tekliflerinden muayyen eşya ve akardan alınması lazım gelen resim ve vergi, rehinli alacaklardan sonra gelir.)

3- İpotek sahibi alacaklılarla diğer ilgilerin (*) bu gayrimenkul üzerindeki haklarını özellikle faiz ve giderlere dair olan iddialarını dayanağı belgeler ile (15) gün içinde dairemize bildirmeleri lazımdır; aksi takdirde hakları tapu sicil ile sabit olmadıkça paylaşmadan hariç bırakılacaktır. 4- Satış bedeli hemen veya verilen mühlet içinde ödenmezse İcra ve İflas Kanununun 133 üncü maddesi gereğince ihale feshedilir. İhaleye katılıp daha sonra ihale bedelini yatırmamak sureti ile ihalenin feshine sebep olan tüm alıcılar ve kefilleri teklif ettikleri bedel ile son ihale bedeli arasındaki farktan ve diğer zararlardan ve ayrıca temerrüt faizinden müteselsilen mesul olacaklardır. İhale farkı ve temerrüt faizi ayrıca hükme hacet kalmaksızın dairemizce tahsil olunacak, bu fark, varsa öncelikle teminat bedelinden alınacaktır. 5- Şartname, ilan tarihinden itibaren herkesin görebilmesi için dairede açık olup gideri verildiği takdirde isteyen alıcıya bir örneği gönderilebilir.

6- Satışa iştirak edenlerin şartnameyi görmüş ve münderecatını kabul etmiş sayılacakları, başkaca bilgi almak isteyenlerin 2018/820 Tlmt. sayılı dosya numarasıyla müdürlüğümüze başvurmaları ilan olunur.08/11/2018 (İİK m.126)

(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

* : Bu örnek, bu Yönetmelikten önceki uygulamada kullanılan Örnek 64'e karşılık gelmektedir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr/de

BASIN: 897016 (www.bik.gov.tr)



2013'ten 2018'e Beşiktaş dosyası

Üst üste yaşanan şampiyonluklar, UEFA Avrupa Ligi'nde yarı finali penaltılarla kaybetme, Şampiyonlar Ligi'nde yenilgisiz gruptan çıkma ve transfer şovlarıyla geçen üç sezonun ardından birkaç haftadır tırmanışa geçen huzursuzluk, Fikret Orman ve yönetiminin sıkıntılı günler geçirmesine sebep oluyor

ŞAMPİYONLUĞUN ve Şampiyonlar Ligi'ne katılım hakkının kaybedildiği geçen sezonun Nisan ve Mayıs ayında artmaya başlayan ekonomik sıkıntılara, takımın gösterdiği umutsuz performans ve ortaya atılan takım içi iddialar adeta tuzbiber ekiyor. Beşiktaş başkanlığında 6'ncı yılını geçiren Fikret Orman ve yönetimi ise bu 6 yılda zirveye çıktığı günlerin keyfinden, sıkıntılar ve protestolar yaşadığı günlere girmiş durumda.

2013-2015 ARASI 'FEDA'

25 Mart 2012'de yapılan olağanüstü genel kurulda ilk kez başkanlık koltuğuna oturan Fikret Orman sezonu 4'üncü bitiren ve ekonomik anlamda sıkıntılar yaşayan Beşiktaş'ta büyük bir kampanya başlatarak 2012-2013 sezonunu 'FEDA' sezonu ilan etti. Camia tarafından da destek gören bu kampanya doğrultusunda ekonomik kısıtlamalarla, altyapı destekli, genç, bonservisi az ve bedelsiz oyuncular transfer edildi. Teknik direktörlüğe de Samet Aybaba getirildi. Özel bestelerle, söylemlerle ve taraftar desteği ile amacına ulaşılan 'FEDA' sezonu Beşiktaş'ın ve Fikret Orman'ın da yükselişinin başlangıcı oldu. Aynı dönemde alınan yeni stat yapma kararı hayata geçirildi ve İnönü yıkılarak sonraki iki sezonda maçlar Atatürk Olimpiyat Stadi, Başakşehir Stadi ve Anadolu'da farklı statlarda oynandı. 'FEDA' nın diğer iki sezondaki teknik direktörü ise Slaven Bilić olurken, sportif direktörü de Önder Özgen'di. Önder Özgen ve Bilić döneminde daha fazla bonservis ödemeye yönelik transferler yapılarak şampiyonlukta iddialı takım kurma çabası gösterildi. Ancak stadin olmayışından dolayı 'FEDA' devam ediyordu. Slaven Bilić ve Önder Özgen ile işler istenildiği gibi gitmedi ve bonservis ödenmeyen Samet Aybaba



dönemini tekrarlayan takım, 2013-2014 ve 2014-2015 sezonlarında yine 3'üncü oldu.

2015-2018 ARASI 'SEFA'



2015 yazında Demba Ba'nın 13 milyon Euro'ya Çin'e, altyapıdan yetişen Atınc'ın da 6 milyon Euro'ya Leipzig'e satılması Fikret Orman'ı birkaç yıl transfer capslerine konu edecek ilk başarılı satışlardı. Teknik direktörlüğe Şenol Güneş'in gelmesi ve yeni golcü Mario Gomez'in de patlama yapması, Beşiktaş'ın 2015-2016 sezonunda şampiyon olmasını sağladı. Şenol Güneş yönetiminde Atiba, Sosa, Oğuzhan, Olcay, Quaresma, Gökhan Töre, Mario Gomez, Cenk Tosun'lu hücum hattıyla 'tiki-taka' denilen oyun anlayışını Türkiye'ye ezberleten siyah beyazlılar, hem camiaya hem de başkan Fikret Orman ve yönetimine 'SEFA' dönemini yaşatmaya başlamıştı. Bu dönemde Vodafone Park Stadi'nin açılmasıyla artan kombine, loca ve bilet satışlarına yüksek miktardaki sponsor gelirlerinin de eklenmesi Beşiktaş'ın 'geleceği en parlak kulüp' olarak gösterilmesini de sağlamıştı. UEFA denetimi altında Mario Gomez ile başlayan kiralamaya yönelik transfer politikası ve az para ödenerek alınan oyuncuların satışından elde edilen yüksek gelirler, Beşiktaş'ın 2 sezon boyunca 'transferi en iyi yöneten kulüp' ünvanını almasını sağladı. 2016-2017'de Gomez, Sosa, Gökhan Töre gibi oyuncuların ayrılmasına rağmen Talisca, Adriano, Aboubakar, Babel gibi oyuncula-

rın alınarak 2'nci şampiyonluğun kazanılması, UEFA Avrupa Liginde de yarı finalin penaltılarla kaçması, Fikret Orman ve yönetimi için de sürekli öv-gülerle geçen yeni bir sezon demektir.

2018-2019 'SIKINTI SEZONU'

2017-2018 sezonu; Şampiyonlar Ligi'nde gruplardan yenilgisiz çıkılmasına rağmen, lig performansının düştüğü, oyuncuların ve transferlerin sorgulanmaya başlandığı bir sezon oldu. Bir kez daha santrfor değiştiren Beşiktaş, bu kez Negredo'yu transfer etmişti ancak İspanyol golcü bekleneni veremedi. Devre arasında Cenk Tosun'un rekor satışla 23 milyon Euro karşılığında Everton'a gönderilmesi, başkan Orman ve transfer komitesinin çok büyük başarısı olarak günlerce konuşulmasını sağladı. Ancak; Cenk'in yerine alınan Cyle Larin ve Wagner Love'in bonservisine ödenen toplam 4.8 milyon ve iki oyuncuya verilen yıllık 3.7 milyon Euroluk ücret, çok fazla gol atamayan her iki oyuncunun, yine Fikret Orman ve transfer komitesi üzerinden sürekli eleştirilmesini konuuya yapılmasına da sebep olmuştu bile. İçinde bulunduğumuz sezona Tosic (4 milyon), Fabrice (6 milyon) ve Mitrovic'i (3.5 milyon Euro) satarak başlayan Fikret Orman ve transfer komitesi, teknik direktör Şenol Güneş'in ilk şart koştuğu sağ bek transferini yapmadığı gibi çokça beklenen santrfor transferini de gerçekleştiremedi. Üstelik sezona çok iyi başlayan Negredo'yu da ligler başladıktan sonra AL Nasr'a sattı. Zaten lig ve Avrupa'da maç kazanmakta zorlanan siyah beyazlılar kadrosunda 4 tane daha santrfor olmasına rağmen 12'nci hafta itibarıyla 2012-2013 'FEDA' sezonunun bile gerisine düştü. Son bir kaç haftadır taraftarların takım, bireysel oyun-

cular, yönetim ve başkan Fikret Orman üzerinden yaptığı protestolar ve yaşanan ekonomik sıkıntılar, kelimenin tam anlamıyla fedadan sefaya, sefadandan sıkıntıya uzanan bir yol oldu.

BUNDAN SONRA NE OLACAK?

Şampiyonlar Ligi'ne kalınmadığı için minimum 45 milyon Euro ek kaynak, yeni sponsor gelirinin olmaması ve dövizde yaşanan artış, başkan Fikret Orman ve yönetiminin adeta elini kolunu bağlamış durumda. Geç ödenen futbolcu taksitleri, aylardır yönetimin başını fazlasıyla ağrıtan bir sorun. UEFA'ya verilecek 'borç yok' kağıtlarının bile Eylül



ve Ekim ayında futbolcuların bir bölümünden büyük zorluklarla alınması, yeni bir gelir kaynağı olmadığı takdirde daha büyük sorunların ve sıkıntıların yaşanacağını en büyük işaret. Devre arasında mutlaka transfer yapılması gerekliliği de Fikret Orman ve yönetimini kara kara düşündüren bir başka gelişme.

Sadece futbol takımı değil, başta basketbol olmak üzere amatör branşlarda da yaşanan mali sıkıntılar sürekli gündeme gelen konular. Ödemelere ve yeni transferlere kaynak arayışında olan yönetimin, şu an için devre arasında yine oyuncu satılmaktan başka bir çaresi yok gibi görünüyor. Fakat taraftarın ve kongre üyelerinin en büyük ısrarlarından biri de; son iki sezonda sürekli oyuncu satılmasına rağmen, yerlerine alınan oyuncuların iyi çıkması ve para kazanılmasına rağmen borcun azalmaması. Başkan Orman; tüm bu olumsuz gelişmelere, hem yönetim hem de şahsı üzerinden yapılan protestolara, yarın yapılacak Divan Kurulu toplantısında cevap vereceğini açıkladı.

Konya'da bileğimiz bükülmüyor

A MILLİ Futbol Takımı, Konya Büyükşehir Belediye Stadi'nda oynadığı 4 maçta 2 galibiyet, 2 beraberlik aldı... Yaklaşık 4 yıl önce hizmete giren Konya Büyükşehir Belediye Stadi, Letonya, Hollanda, İzlanda ve Ukrayna maçlarından sonra 5. kez milli maça ev sahipliği yapacak. Temeli 17 Ekim 2012'de atılan ve 2014 yılı Eylül ayında inşaatı tamamlanan, futbol topu şeklindeki, UEFA kriterlerine uygun 42 bin seyirci kapasiteli stadyumda ilk milli maç, 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri (EURO 2016) A Grubu'nda Letonya ile oynandı ve karşılaşma 1-1 berabere bitti. Bu milli heyecana Konyalı taraftarlar büyük ilgi göstererek stadi doldurdu. Elemelerde A Grubu'nda Hollanda ile Konya'da yapılan karşılaşmayı da 3-0 kazanarak önemli bir sonuçta imza atan milliler, İzlanda ile oynadığı grubun son maçına da Konya seyircisi önünde çıktı. İzlanda karşısında Selçuk İnan'ın 89. dakikadaki frikik golüyle 1-0 kazanan A Milli Takım, en iyi üçüncü olarak EURO 2016'ya direkt katılma hakkını elde etmişti. A Milli Takım, 2018 Dünya Kupası Elemeleri'nde aynı statta konuk ettiği Ukrayna Milli Takımı ile de 2-2 berabere kaldı. Konya'daki 4 karşılaşmada 2 galibiyet ve 2 beraberlik yaşayan ay-yıldızlı takım, bu maçlarda rakip fileleri 7 kez

havalandırdı, kalesinde 3 gol gördü. A Milli Futbol Takımı'na bugüne kadar oynadığı maçlarda verdiği coşkulu destek ile dikkati çeken taraftarların, İsveç karşısında da millileri yalnız bırakmaması ve 42 bin kişilik stadi doldurması bekleniyor.

'HER ZAMAN COŞKUyla AĞIRLADI'

Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, yaptığı açıklamada, A Milli Futbol Takımı'nın yarın Konyalıları ve tüm Türkiye'yi mutlu ettiği yerde olacağını söyledi. Milli takımı her zaman coşkuyla ağırladıklarını belirten Altay, şunları kaydetti: "Milli takımımız da Konya'mızdaki bu coşkuya büyük başarılarla cevap vererek şehrimizden mutlu ayrıldı. Özellikle 2016 Avrupa Şampiyonası Elemeleri'ndeki maçlardan sonra şampiyonaya katılma hakkını Konya'mızda kazanmış olması şehrimiz için mutluluk kaynağıdır. Şimdi tek yürek olacağımız yeni bir günü daha bekliyoruz. Bugüne kadar olduğu gibi bu cumartesi günü de İsveç karşılaşmasında milli takımımızı yine en iyi şekilde ağırlayacağız, büyük bir coşkuyla destekleyeceğiz. İnşallah bu milli takımımız bu maçtan zaferle ayrılacak. Biz hazırız, bayraklarımız hazır, milli takımımızı bekliyoruz."



KONYA BŞB STADYUMU



NBA'de Türk gecesi

Amerikan profesyonel basketbol ligu NBA, "Türk gecesi"ne sahne oldu. Washington Wizards'ın sahasında Cleveland Cavaliers'ı 119-95 mağlup ettiği karşılaşmanın devre arasında BAU Kardelen Halk Dansları Topluluğu'nun gösterisi yoğun ilgi gördü. Türk halk danslarından örnekler sergileyen grup salondan büyük alkış aldı. Yapılan dans gösterisi, Türk basketbolseverler kadar Amerikalı seyirciler tarafından da büyük bir ilgiyle izlendi.

CEDİ OSMAN'A BAĞÇEŞEHİR ATKISI

BAU Kardelen Halk Dansları Topluluğu Başkanı Demet Cabbar amaçlarının Türk Halk Danslarını ve Türk kültürünü ABD'de geniş kitlelere tanıtmak olduğunu belirtti. Sergiledikleri performansdan dolayı gurur duyduklarını da sözlerine ekleyen Cabbar, ekip adına maç sonunda Cedi Osman'a atkı hediye etti.